Thyregod A/S
Borgergade 46

Thyregod

7323 Give

TIf.: +45 75 73 40 99
Fax: +45 75 73 44 92
www.thyregod.com
thyregod@thyregod.com




Indholdsfortegnelse side

Rulletank 12 m® traokhjul & trANSIISSION c.uu.veseeseessresesssscrseremsserssessssssmssessssessesssessresssssssonsssssrsnsesoss 02 - 2860
Rullotank 12 m® vende- & DETOTTIIET ..........ccvmueeeecersssarererssecemssasssesssesmssssssesssssess issssssssaseressssssssssases 02 - 2862
B HAEBEYT creuneuienmiiiesite st nssene s bbb s s sr s b e e A SRR s a RO SRR RE e S4B AR BERS R R4S st saerara eeeeneanEnas s 02 - 2815
BiAeStYTSOYIITIAOT . ...t cvernseiesrecsnsnssnnss s sesasas ses st stsss s e senmsnas s sasmersanssssansassessrsarese s savabasassssennmdsmas 02 - 2805
SKIVEPTUABET «....coveerceercrrrvnracersesresavaessscrenme orissassnsaassrsseseasas susrmsssasomsas smstre Heans s smeuse vt bus samnssumssnsessmt smns 02 - 2815
BlagloaftOPPET «.c..cmreeireereeeet st st sesass st s st s e se s sase e e R pRa TS SRS AR RO ReS B s e bbb b S rn 02 - 2811
R e Lo 7 1 TSP 02 - 2812
Y TEDOX ... eree it siaet ittt n e s s ror s sas s e P RS PR RO R AR HER L OO KRS RSN Hbannamar e penaeRE et enan s 02 - 2871
BUYTEEKIVO ...cvevirerieiiimiisinriiisisssiiesm s s s sesssasanerssesssssssos ssssasssssass stsmsssssssssstansess nsressensesasensmsnsensanane 02 - 2873
THPEANK NIBK....co.cececeimceesec e ceccscs s msnarsss s n s sensoe s s s e b a bbb e s e bb s nrasma e mrasa s e seensmssassmnsasasasssansseser 02 - 2865
TTAPEANE ... coviereienninsnmseinisssesssssseis s sestsssasssmssrssss sesmamasare smamessaesesessnsetassssanansese st aessesesssasss bassesserrstsbrasnres 02 - 2864
LOPOLEVALOL ..cvvseeriarasensimssssnisssniraisestssssnsise i e s s sass s sasassnstonsessesease e ssassasssssenanssssssnasanasusarsssensrensssassn 02 - 2848
Transmission oppelhjul 2 rakket - fh........c.ccviieniiimiinmmmomms s seses s eesssssssass 02 - 2823
Transmission oppelhjul 2 raekket - eI .......c.cooreirsncsrissimnnssnnisie s ssersessarsaersnsensnas 02 - 2822
Transmission oppelhjul 3 reKKet - fh.....ccccccvinsmesrininciemoneinsssssnimissersssesmsssssssasessesss 02 - 2825
Transmission oppelhjul 3 raakket - S6IMI....ccurvvercreresirmininsiise s sssssssssssass s mar e e s smsasersasersasass 02 - 2824
TIADNSIIBSION BOINNL ...cuveerisssuenencrneseorersestsusssmentossasntaasstsssasasssssnessstanssessontonsessesssssssibestansmssasssensesserssenensans 02 - 2868
TBKDOIL ¢ vroveve s sresassinissenssarsassansasssesassssssssasnsnssnsnsrssmsmansrssensss sesasinnssssssnsassnssansastssssasmenssrsnasssssnsnssensonas 02 - 2805
TUThOALIOPPET .....cecivrreimesererecseseeeriestarsenssesisesses et s e sn s naese s e e s eR s as s s s ses RS UV EBEO R A bt amanes et senaeneromase 02 - 2809
T DOALIOPPOT .vrreererieeramsiaseimanenssismesimissimstsss s msesssamsassssssssssnssssssasesasseseassasssasss snsnanssmsemsssrsnsrnesssessasnars 02 - 2810
Underelevator - SIAeplader. ... ..ccioriiimsmsnnsreemeecrnnsrsressserressssssseserrrsssasarsrsesrisssssaninss s sorassssssassassnen 02 - 2843
Underelevaior med bundkade Standand .....useseeceesinsinevescsnsssiiaisssisesssnnssnsesesssssssassssseassmsasssssesasnsreses 02 - 2844
Underelevator med bundkasde v. Barstesektion & rensesektion....rereimmmissesmsnisinienseemmrmsarsrereas 02 - 2851
Underelevator med berstesektion & renseseRion........corcciviiiscntsrssnsnsinssensssressiness s e rsrsnssssrsesnass 02 - 2850
Underelevator mMed OVerKOSt.......ccuiiiriiiin i ccee e rmsesrseresrsesssssrenmsrssnsrssnsssensesatsnsnvassarasssrsssssse essmsseres 02 - 2853
Underelevaior med reverserende renserulle..........coiicimsnicsssnnisnssssmsssrsessisssessnnssnssnssssssserssssensenssns 02 - 2852
TGO .o ieciceictcsnes st saes et st ae st s s RO RS d SRR SRS H4 SR RS b4 R b b tn s anee e ee e asaresansrnt 1-13
Brugervejlediing ... . vaiierinmeiim it s e sasss s s s s s sesnas s s asesas senraevan 1-



t PT0 traktor - stetteleje
/ / ——

0z - 2801-8




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos

1

2

Bestil nr.
504944

504942
504943

504776
504775

504110
504099
504069
504109
504111

911679
504220
504221
504101
504073

504068
504067
504784
504782
504783

504784
504702
504107
504930

Benaevnelse
P.T.O. Aksel Kpl. 6 Spline

1/2 P.T.0. Aksel
1/2 P.T.Q. Aksel

1/2 Rerbeskytt Udv.,
Rarbeskytteise Indv.

Gaffel - 6 Spline
Gaffel

Kryds Kpl.
Dobb. Gaffel
Gaffel

Rerstift
Profilrar
Profilrgr
Gaffel
Kryds Kpl.

Beskyttelsesskearm
Glideleje
Beskyttelsesskaerm
Glideleje

Stattering

Beskyttelsesskeerm
Holdekaede

Gaffel - 21 Spline
P.T.O.Aksel Kpl. 21 Spline

Description
P.T.O. Shaft Cpl.

1/2 P.T.O. Shaft
1/2 P.T.O. Shaft

Outer Guard Haif
Inner Guard Half

Quick-Disconnet Yoke
Quick-Disconnet Yoke
Cross Kit Cpl.
Double Yoke
Inboard Yoke

Roller Pin

Profile Tube, Coated
Profile Tube

Inboard Yoke

Cross Cpl.

Guard Cone
Bearing Ring
Guard Cone
Bearing Ring
Reinforcing Colier

Guard Cone

Safety Chain
Quick-Disconnet Yoke
P.T.O. Shaft Cpl.

02 - 2801-B

Bezelchnung
P.T.O. Welle Kpl.

1/2 P.T.O. Welle
12 P.T.O. Welle

Aussere Schutzdlfte
Innere Schutzhélifte

Aufsteckgabel
Aufsteckgabel
Kreuzgernitur Kpl.
Doppelgabel
Rillengabel

Spannstift
Profilrohr
Profilrohr
Rillengabel
Kreuzgarnitur Kpl.

Schutztrichter
Gleitring
Schutztrichter
Gleitring
Stotzring

Schutztrichter
Haltekette
Aufsteckgabel
P.T.O. Welle Kpl.

Bemasrkning
Wwe2380-Sd25-
1180(177967)
Wwh2380-Sd25-
1085(177964)
Wh2300-Sd25-

980 (177965)
Sch25-A1000-Pr3
$dh25-31000-Rp7-K

Ag2380-1 /8" (6)
Ag2300-1 3/8" (6)
Ww2380
Dopg2380
RG2380-1b

Din1-481-10x75
1bga-940
2ag-930
RG2300-2a
(044444)

$d15/25-2380
Sd15/25-2380
N=RP3
(087276)
(359471)

N=RP5
400



PT0 stotteleje - maskine

SE—

Kun for semihydraulisk

9 - 2802-8




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 504837
2 504936
3 504935
4 504995
5 504222
6 504223
7 504764
8 504775
8 504702
10 504068
11 504067
12 504110
13 504089
14 504108
15 504111
16 911679
17 504784
18 504782
19 504783
20 504784
21 504101
22 504073
23 504703
24 504034
25 504933
26 504932
27 504009
28 504280
29 504281
30 504778
31 504777

Benavnelse
P.T.O. Aksel Kpl.
1/2 P.T.O. Aksel
1/2 P.T.O. Aksel
Gaffel Med Frilgb

Profilrar

Profilrer
Beskyttelsesrar
Beskyttelsesrar
Holdekaede
Beskyttelsesskaerm

Glideleje

Gaffel - 6 Spline
Kryds Kpl.
Dobb. Gaffel
Gaffel

Rerstift
Beskyttelsesskaarm
Glideleje

Stettering
Beskyttelsesskaam

Gaffel

Kryds Kpl.
Holdeksede
P.T.O. Aksel Kpl.
1/2 P.T.O. Aksel

1/2 P.T.O. Aksel
Gaffel

Profilrer
Profilrar
Beskyitelsesrar

Beskyttelsesrer

Description

P.T.Q. Shaft Cpl.

172 P.T.O. Shaft

1/2 P.T.O. Shaft
Key-Type Overrunning
Clutch

Tube

Tube

Safety Pipe Cpl.
Safety Pipe Cpl.
Holder Chain
Guard Cone

Bearing Ring

Quick-Disconnet Yoke
Cross Kit Cpl.

Double Yoke

Inboard Yoke

Roller Pin

Guard Cone
Bearing Ring
Reinforcing Coller
Guard Cone

inboard Yoke
Cross Cpl.
Safety Chain
P.T.O. Shaft Cpl.
1/2 P.T.O. Shaft

1/2 P.T.Q. Shaft
Fork
Tube
Tube
Safety Pipe Cpl.

Safety Pipe Cpl.

02 - 2802-B

Bezeichnung
P.T.O. Welle Kpl.
1/2 P.T.O. Welle
1/2 P.T.O. Welle
Sperkeifreilauf

Rohr
Raohr
Rohr
Rohr

Halterkette
Schutztrichter

Gleitring

Aufsteckgabel

Kreuzgemitur Kpl.

Doppelgabel
Rillengabel

Spannstift
Schutztrichter
Gleitring
Stitzring
Schutztrichter

Rillengabel

Kreuzgarnitur Kpl.

Haltekette
P.T.O. Welle Kpl.
1/2 P.T.0. Welle

1/2 P.T.O. Welle
Gabel

Rohr

Rehr

Rohr

Rohr

Bemazrkning
Pos. 1-23

2300-F5/1r-1 3/8"
1bga-440 mm udv.

2ag-430 mm indv.
Udv. L=390 Sc 15
Indv. L=390 Sc 15
400 (044321)
Sd15/25-2380
(365715)

5$d15/25-2380
(365717)

Ag2380-1 3/8" (6}
Ww2380

Dopg2380 (384517}
RG2380-1b (363862)

10x75

N=RP3 (172760)
(087276)
(359471)

N=RP5 (365365}

RG2300-2a (041577)
(044444)

600 (382078)

Pos. 5-31

1 3/8" (6) (041378)
1bga-490 mm udv.
2ag-480 mm indv.

Udv. L=390 Sc 15
(185530)
Indv. £=390 S¢ 15
(368508)



PT0 maskine - forreste romlet

62 - 2803




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
1 26504964
2 26504302
3 504072
4 911677
5 504102
6 26504273
7 504763
8 504764
9 26504272

10 504103

11 504106

12 504702

Benavnelse
P.T.O. Aksel Kpl.
Sikkerhedskobling
Kryds Kpl.
Rarstift

Gaffel

Profilrgr
Beskyttelsesrar
Beskyttelsesrer
Profilrar

Gaffel

Gaffel
Holdekade

Description
P.T.Q. Shaft Cpl.
Safety Coupling
Cross Cpl.

Roller Pin

Fork

Tube
Safety Pipe Cpl.
Safety Pipe Cpl.
Tube
Fork

Fork
Holder Chain

02 - 2803

Bezeichnung
P.T.O. Welle Kpl.
Sicherheitskupplung
Kreuz Kpl.

Rohrstift

Gabel

Rohr
Rohr
Rohr
Rohr
Gabel

Gabel
Halterkette

Bemaerkning
W2200 Sc 15

K338 650n 1 3/8" (6)
20.00.00

210x65

Udv. 460mm
Indy. L=390 Sc 15
Udv, L=390 Sc15
Indv. 445 mm

11/8" (8)
Ws 823603



PTO maskine_;bagerste roulet

02 - 2804




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestilnr. Benzvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 26504978 Kraftoverfaringsaksel P.T.O. Shait Cpl. Kraftiberungsw. Kpl. W2200 Pos.2-11
2 504106 Gaffel Fork Gabel 1 1/8" (6)
3 504072 Kardankryds Universal Joint Cross Kardankreutz 20.00.00
4 504103 Gaffel Fork Gabel
5 26504279 Profilrer Tube Rohr Indv. L=295
6 504770 Beskyttelsesrar Safety Pipe Schutzrohr Udv. L=180
7 504769 Beskyttelsesrar Safety Pipe Schutzrohr Indv. L=190
8 26504278 Profilrer Tube Rohr Udv. L=275
9 911677 Rarstift Roller Pin Rohrstift 210265

10 504102 Gaffel Fork Gabel

[ 504702 Holdekasde Holder Chain Halterketten

02 - 2804



&
=
'm
=3

A
£

-6
=
m

=

[ —]

=

=
2
B




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 28342140
2 28659780
3 700267
4 16659300
5 700505
6 16659350
7 700282
8 700233
9 28659760
10 28106740
11 860009
12 500861
13 860010
14 15812051
15 28680390
16 15812052
17 911428
18 1930809

18 28650010
20 28627970

21 1930945
22 1930032
23 28621470
24 25455440
25 25455490
26 501802
27 28522140

28 28621480
29 28621460
30 28327260

31 25455471
32 25455480
33 911675
34 1922741
35 27609841
36 700432
37 1830810
38 910080
39 910335
40 25208800
41 500816
42 1930728
43 25313290
44 1824101
45 911429
46 911679
47 28629880
48 25312830
49 911574
50 25455590

51 28620800
52 28663162
53 28663161

Benavnelse
Cylinder Kpl.
Cylinderrer
Pakning

Stempel
O-Ring

Omisber
Nutring
Skrabering
Stempelstang
Treekbom

Spindel

Kugleleje

Mellemrar m/ matrik
Prosaje kpl.

Skive

Matrik
Rarstift
Lasematrik
Halvring
Besning

Fjederskive
Spaandeskive

Bolt

Spindel for treekbom
Matrik

Smerenippel
Justerskive
Bronzebgsning
Skive

Lejebom

Splitbolt
Splitbolt
Rarstift

Stalbolt
Bolt

O-Ring
Lasemetrik
Traktorsplit
R-Split
Statteben

Kugleleje
Stalmatrik
Skaarm
Braeddebolt
Rarstift

Rerstift
Prosgje
Aksel
Rerslift
Stopring

Lésestang
Rep.Plade
Rep.Plade

Description
Cylinder Cpl.
Tube
Gasket

Piston
O-Ring

Union Nut
Sleeve

Scraper

Piston Rod
Suspension Rod

Spindle
Ball Bearing
Tibe With Nut

Suspension Rod cpl.

Washer

Nut
Roller Pin
Nut

Ring
Bush

Washer
Washer
Bolt

Spindle For Suspension

Nut

Grease Fitting
Washer

Bush

Washer
Bearing Frame

Bolt
Bolt
Roller Pin
Bolt
Bolt

O-Ring
Nut
Linch Pin
R-Spiit
Stay Leg

Ball Bearing
Nut

Screen

Bolt

Roller Pin

Roller Pin
Suspension Rod
Shaft

Roiler Pin

Ring

Shait
Plate
Plate

02 - 2805

Bezeichnung
Zylinder Kpl.
Rohr
Packung

Kolben
Q-Ring

Uberwurfmutter
Manschette
Abstreicher
Kolbenstange
Schleppenstang

Spindel

Kugellager

Rohr Mit Mutter
Schleppenstang kpl.
Scheibe

Mutter
Stift
Mutter
Ring
Busche

Scheibe
Scheibe
Bolz

Spindel Fur Schleppenstang

Mutter

Schmiemippel
Scheibe
Busche
Scheibe
Lagerrahmen

Bolz
Bolz
Stift
Bolz
Bolz

O-Ring
Mutter
Klappspiint
R-Splint
Fupstiitzen

Kugellager
Mutter
Schirm
Bolz

Stift

Stitf
Schleppenstang
Welle

Stift

Ring

Welle

Platte
Platte

Bemaerkning
Pos. 2-9,36-37

Simko Sk5x2
75x55x33,8x21,4

271x3

Ni-300 35x45x10
As 35x45x7/10

Stu3-05
Stu3-04
Stu3-06
Pos 14,16,17

M42x4,5
P6x70
M20

M10
M24

1/8" RG

210x55
M20x130

@25x3
M24
@10
@8

6 Tons

6307-2rs
M10

M10x25
26x75

210x75

Z8x50



Leftecylinder

26

02 - 2806




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
1 28342180
2 28659720
3 700277
4 16659310
5 700451
6 16659340
7 700281
8 700230
9 16659710
10 700401
11 1930807
10
13
14
15
16 26493681
17 26493682
18 1922856
19 1930951
20 1930734
21 26321080
22 26322060
23 1930950
24 1930733
25 26321050
26 25449330
27 25465500
28 810327
29 1922805
30 1930949
3 1930732
32 501802
33 1905647
34 911565
35 25443990
36 25440990
v 501180

Benaevnelse
Cylinder Kpl.
Cylinderrar
Pakning

Stempel
O-Ring

Omisber
Pakning
Skrabering
Stempelstang
O-Ring

Lasemetrik

Udtraeksprofil
Udtraeksprofil
Stalbolt
Fjederskive
Stalmatrik

Spasndebeslag
Spandebeslag
Fjederskive
Stalmetrik
Spendebeslag

Speendebaile
Lasenagle
R-Split
Stalbolt
Fjederskive

Stalmetrik
Smerenippel
Unbracoskrue
Rerstift

Skive

Rulle
Naleleje

Description
Cylinder Cpl.
Tube
Gasket

Piston
O-Ring

Union Nut
Gasket
Scraper
Piston Rod
O-Ring

Nut

Halder
Halder
Bolt
Washer
Nut

Retainer Bar
Retainer Bar
Washer

Nut

Retainer Bar

Clamp
Lock Bolt
R-Spiit
Bolt
Washer

Nut

Grease Fitting
Cap Screw
Roller Pin
Washer

Roller
Needle Bearing

02 - 2806

Bezeichnung
Zylinder Kpl.
Rohr
Pachung

Kolben
O-Ring

Uberwurimutter
Pachung
Abstreicher
Kolbenstange
O-Ring

Mutter

Halter
Halter
Bolz
Scheibe
Mutter

Spannbeschlag
Spannbeschlag
Scheibe

Mutter
Spannbeschlag

Biigel
Schlossriegel
R-Splint

Bolz

Scheibe

Mutter
Schmiemippel
Schraube
Rohrstift
Scheibe

Roller
Nadellager

Bemaarkning
Pos. 2-11

Simko 320
60x48x20,5x4,2

256x3

Ni-300 30x40x10
As 30x40x7/10

217x3

M1&

Kun For 2 Rk.
Kun For 3 Rk.
M22x80

M22

Mz2

M20
M20

24
M20x50
M16

M16

1/8" RG
Mi 10x20
aex24

K60x68x20



t Hydrofor




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
1 28213421

1930730
1930047
1830907
28625850

bWk

28625840
851348
851347
702344

64429990

CWwoo~Nd

11 702360

Benavnelse

Hydrofor Kpl. Med

Beslag

Stalmetrik
Fjederskive
Spaandeskive
Konsol

Speendebgijle
Akkumulator
Sikkerhedsventil
Manometer
Gevindstuts

Kuglehane

Description

Pressure Tank Cpl. With

Retainer Bar

Nut

Washer
Washer
Console

Clamp
Pressure Tank
Valve
Manometer
Spindleconsole

Ball Valve

02 - 2807

Bezeichnung

Druck Tank Kpl.

Mit Beschlag

Mutter

Scheibe
Scheibe
Konsole

Bigel

Druck Tank
Wentil
Druckmesser
Spindelkonsole

Kugelhahn

Bemaprkning
Pos. 2-11

M12
M12
M12

Lav 2,5
Vmpk 573-G2-B
1/4" RG 0-100 Bar

1 ,2“



ﬂftopgerophmng




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

(4. B N FL R N B

30105270
28342220
501802
16664050
700277

16659310
700451
16659340
700281
700230

28664120
853005
30499120
700401
1930807

911674
30494480
911675
911425
1922633

1930803
30494260
1930925
30105220
910980

702045
1930944
1922618

801530

801526

801527
26482770
1930732
911416
1930809

1922805
30497000
801528
30494300
30494270

1823103
30322400
30650070
30481040

911572
63404541
30322411
30476470
30494430

910975

28654370
30494510
30489110
30499080

911573
63410560
63302790
63410543
63410544
63410550

28629911
28629912
16000359

Benazvnelse

Aftopperophaeng Kpl.

Cylinder Kpl.
Smarenippel
Cylinderrar
Pakning

Stempel
O-Ring
Omlsber
Pakning
Skrabering

Stempelstang
Kpl. Cylinder
Besning
O-Ring
Lasematrik

Rorstift
Bolt

Rerstift
Rarstift
Stalbolt

Lasematrik
Bolt
Speendeskive
Leftearm
Traktorsplit

Valvoil Ventil
Fjederskive
Stalbolt
Sjeekel Kpl.
Keede

Kaede
Diebolt
Stalmetrik
Rarstift
Lasemamtrik

Stalbolt
Fjeder
Kaede

Bolt
Parallelarm

Stalseetskrue
Vippearm
Bolt

Spindel
Rerstift
Stopring
Tveerbom
Handtag
Splitbolt
Traktorsplit

Bolt

Stop

Fjeder
Spindel
Rarstift
Splitholt
Spindel Kpl.
Spinde! Ret
Spindel Links
Omlgber

Rep.Basning
Rep.B@sning
Glideleje

Description
Console Cpl.
Cylinder Cpl.

Grease Fitting

Tube
Gasket

Piston Rod
O-Ring
Union Nut
Gasket
Scraper

Piston Rod
Cpl. Cylinder
Bush
O-Ring

Nut

Roller Pin
Bolt
Roiler Pin
Roller Pin
Bolt

Nut

Bolt
Washer
Console
Linch Pin

Valve
Washer

Bolt

Joint Link Cpl
Chain

Chain
Bolt

Nut
Roller Pin
Nut

Bolt
Spring
Chain
Bolt
Console

Bolt
Console
Bolt

Rod
Roller Pin
Bush
Console
Handle
Bolt
Linch Pin

Bolt

Rod

Spring

Rod

Roller Pin
Bolt

Spindle Cpl.
Spindle Right
Spindle Left
Py-Passer

Bush
Bush
Bush

02 - 2808

Bezelchnung
Konsole Kpl.
Zylinder Kpl.
Schmiernippel
Rohr

Packung

Kolben

O-Ring
Oberwurfmutter
Pachung
Abstreicher

Kolbenstangs
Kpl. Zylinder
Busche
O-Ring
Mutter

Stift
Bolz
Stift
Stift
Bolz

Mutter
Bolz
Scheibe
Konsole
Klappsplint

Wentil

Scheibe

Bolz
Sammelgliede Kpl.
Kette

Kette
Boiz
Mutter
Stift
Mutter

Bolz
Feder
Kette
Bolz
Konsole

Bolz
Konsocle
Bolz
Stange
Stift
Busche
Konsole
Handgriff
Bolz
Klappsplint

Bolz

Stange

Feder

Stange

Stift

Bolz

Spindet Kpl.
Spindel Rechts
Spindel Links
Laufbuche

Busche
Busch
Busch

Bemaerkning
Pos. 2-11,14-60
Pos. 3-11

1/8" RG

Simko 320
60x48x20,5x4,2

356x3
Ni-300 30x40x10
As 30x40x7/110

Ekstra Udstyr
Ekstra Udstyr
21733

M16

210x50
@10x55
B6x55
M10x60

M10

M10

@10
Df-10-2-Na-17-T
Mg

M8x55

U-70

ILed Ni 70
6 Led Ni 70
M16

26x25

M20

M20x55

38 Led Ni 70

M10x25

28x40

28x45

P0s.3,34,58-680



Turbo-aftopper

02 - 2809




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestilnr.
30322330
1923229
1930733
34493860
1930927

b WwWhN =

6 1930803
7 1930805
g 501802
9 1930805
0 31619620

11 1923160
12 30106640
13 30619890
14 30327741

15 1930824
16 1930944
17 1923075
18 1830802
19 1824052

20 30625780

21 30327742
22 30622220
23 30622200
24 30340400
25 30619980

26 31322340
27 31622190
28 31106650
29 31327743
30 31622230

31 31622210

32 31340440
33 1923078
34

35

36 30827570
37 30625750
38 1926023

Benzvnelse
Vippekonsol
Stalszetskrue
Stalmatrik
Gummistabilisator
Speandeskive

Lasemptrik
Speendeskive
Smarenippel
Lasemmetrik
Tap

Stalsaetskrue
Stelramme
Skeerm
Skaerm
Spaendeskive

Fjederskive
Stalsaetskrue
Liasemptrik
Brazeddebolt
Gummiplade

Skeerm
Skinne
Gummiplade
Skaarm
Gummiplade

Vippekonsol
Gummiplade
Stelramme
Skeerm
Skinne

Gummiplade
Skaerm
Stalsestskrue

Skinne
Konsol
Stalbrazddebolt

Description
Console

Screw

Nut
Rubberstabilizer
Washer

Nut

Washer
Grease Fitting
Nut

Pin

Screw
Console
Screen
Screen
Washer

Washer
Screw

Nut

Bolt

Rubber Plate

Screen

Rail

Rubber Plate
Screen
Rubber Plate

Console
Rubber Plate
Conscle
Screen

Rail

Rubber Plate
Screen
Screw

Rail
Console
Screw

02 - 2809

Bezeichnung
Konsole
Schraube

Muiter
Gummistabilisator
Scheibe

Mutter
Scheibe
Schmiernippel
Mutter

Zapfen

Schraube
Konsole
Schirm
Schirm
Scheibe

Scheibe
Schraube
Mutter

Bolz
Gummiplatte

Schim
Scheine
Gummiplatte
Schirm
Gummiplatte

Konsole
Gummiplatte
Konsole
Schirm
Scheine

Gummiplatte
Schirm
Schraube

Scheine
Konsole
Schraube

Bemaarkning

M20x50
Mz20

M12
M10
M10

1/8'RG
Mi12

M12x65

M3

M8
M8x12
M8
MBx25

MBx25

M10x25



02 - 28i6




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

31628860
932434
25443720
1930927

AW -

) 1930947
7 1830730
8 501802
9 932242
0 500785

1t 30619880
12 30625790

13 1823156
14 851021
16 851094
16 931385
17 27326400
18 1905583
19 30619630
20 1930732
21 1930949
22 1930929
23 30619640
24 34495820
25 500657
26 30327710
27 1827277
28 931382
29 30619700
30 30215500
3 1905550
32 1930803
33 30619780
34 1923155

35 30619790

36 506301
37 30619800
38 30619810

39 26483530
40 1923153
41 932020
42 1930910
43 24423370

44 30327732

Benavnelse

Strammer
Passkive
Fjederholder
Spazndeskive

Fjederskive
Stalmmtrik
Smarenippel
Seegerring
Kugleleje

Strammerulle
Strammer
Stalsestskrue
Oliemotor
Pakningsszet

Pasfeder
Muffekobling
Unbracoskrue
Motorkonsol
Stalmetrik

Fjederskive
Spaendeskive
Beslag
Speendebaijle
Kugleleje

Lejerar
Stalplovbolt
Pasfeder
Aksel
Rotor

Unbracoskrue
Lasemetrik
Kniv
Stalsaetskrue
Kileremskive

Kilerem
Kileremskive
Besning
Skive
Stalsaetskrue

Seegerring
Speendeskive
Fjeder

Rep.stk. f. rotor

Description

Tensicner
Washer
Console
Washer

Washer

Nut

Grease Fitting
Snap Ring
Ball Bearing

Tension Roller
Tensioner
Screw

Qil Motor
Gasket

Key
Coupling
Screw
Console
Nut

Washer
Washer
Console
Schackle
Ball Bearing

Console
Bolt
Key
Shaft

Screw

Nut

Share

Screw
V-Belt Pulley

V-Belt
V-Belt Pulley
Bush
Washer
Screw

Snap Ring
Washer
Spring
Rotor

02 - 2810

Bezeichnung

Spanner
Scheibe
Konsole
Scheibe

Scheibe
Mutter
Schmiernippel
Seegerring
Kugellager

Spannroiler
Spanner
Schraube
Ol-Motor
Pacung

Passfeder
Kupplung
Schraube
Konsole
Mutter

Scheibe
Scheibe
Konsole
Bigel
Kugellager

Konsole
Bolz
Passfeder
Welle

Schraube

Mutter

Schare

Schraube
Keilriemenscheibe

Keilreimen
Keilriemenscheibe
Buchse

Scheibe
Schraube

Seegerring
Scheibe
Feder
Rotor

Bamaerkning

3 Reekket
Ps45x35x1

M12
M12
M12
1/8"RG

I-42
6004-2rs

2 & 3 Raskket
M12x45
Omr-80 @32
A10x8x45
Mc12x30
M16

M16

M16

6007-Rs

M12x30
A10x8x80

Mc10x30

M10

3 Stk Pr. Reekke
M12x40

XPB 1650

M12x30

uU-20
M20



Slagleaftopper




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 34104860

2 35104870

3 1930807

4 34322620

5 34495820

6 34493860

7 34493850

8 1623153

9 34322310
10 29654270
11 35322320
12 1923229
13 1930733
14 34493420
15 1923160
16 1926005
17 34494670
18 34322470
19 501802
20 1830904
21 34486010
22 34488040
23 35486050
24 911416
25 34486060
26 35486070
27 1926053
28 1930929
29 1830907
30 1930805
3 1930802
32 34320280
33 1930910
34 932020
35 34486290
36 500796
37 932240
38 932017
39 63409800
40 34320380
41 910975
42 34486380
43 1926003
44 34486410
45 35486420
46 34488400

47 34320290
48 35320300

49 1926023
50 1926024
51 1930905
52 1930803
53 34493590
54 34341580
55 35341590
56 34216310
§7 35216320
58 34322940

59 35322950

Benavnelse
Stelramme
Stelramme
Lasematrik
Ophaengsplade
Speendebgijle

Gummistabilisator

Stabilisator
Stalseetskrue
Vippekonsol
Fordeler

Vippekonsol
Stalsaetskrue
Stalmmetrik
Splitbolt
Stélsestskrue

Stalbrasddebolt
Skinne
Gummiplade
Smearenippel
Speendeskive

Klap

Boit

Bolt
Rarstift
Modskasr

Modskeer
Stalbreeddebolt
Spaendeskive
Speendeskive
Lasematrik

Lasemetrik
Strammearm
Spaendeskive
Seegerring
Strammerulle

Kugleleje
Seegerring
Seegerring
Fjeder
Skasrm

Traktorsplit
Beslag
Stalbreeddebolt
Lag

Lag

Beslag

Trug

Trug
Stalbreeddeboit
Stalbraeddebolt

Spasndeskive
Lasematrik
Udleb
Inlinerskeerm
Inlinerskaarm

Inlinersast Kpl.
Inlinersast Kpl.
Rep.Plade
Rep.Plade

Description
Console
Console
Nut

Screen
Schackle

Rubber Stabilizer
Stabilizer

Screw

Console

Plate

Consoie
Screw
Nut

Bolt
Screw

Bolt

Rail

Rubber Plate
Grease Fitting
Washer

Flap

Bolt

Bolt
Roiler Pin
Edge

Edge
Screw
Washer
Washer
Nut

Nut

Tension Arm
Washer

Snap Ring
Tension Roller

Ball Bearing
Snap Ring
Snap Ring
Spring
Screen

Pin
Console
Screw
Screen
Screen

Console
Trough
Trough
Screw
Screw

Washer
Nut
Trough
Screen
Screen

Screen Cpl.
Screen Cpl.
Plate
Plate

02 - 2811

Bezeichnung
Konsole
Konsole
Mutter
Schirm

Bogel

Gummi Stabilisator

Stabilisator
Schraube
Konsole
Platte

Konsole
Schraube
Mutter
Zapfen
Schraube

Zapfen
Scheine
Gummiplatte
Schmiernippel
Scheibe

Klappe

Bolzen
Bolzen
Stift

Schare

Schare
Schraube
Scheibe
Scheibe
Mutter

Mutter
Spannarm
Scheibe
Seegerring
Spannroller

Kugellager
Seegerring
Seegerring
Feder
Schirm

Splint
Konsole
Schraube
Schirm
Schirm

Konsole
Mulde
Mulde
Schraube
Schraube

Scheibe
Mutter
Mulde
Schirm
Schirm

Schirm Kpl.
Schirm Kpl.
Platte
Platte

Bemarkning
2 Reekket

3 Reekket
M1é

M12x30
2 Reekket

3 Raskket
M20x50
M20

M12x65

M8x25

1/8"'RG
M3

2 Rk. - 8 Stk.
3 Rk. - 12 Stk.
2 Reekket

3 Reekket
gex2s

2 Raskket

3 Reakket
M12x25
M16

M12

M12

M8

M20
U-20

6203-2rs
1-40
U-17

24,5

M8x16
2 Reekket
3 Raekket

2 Reskket
3 Reskket
M1Ox25
M10x30

M10
M10

2 Raskket
3 Reekket

Pos. 10,54 - 2 Reekket
Pos. 10,55 - 3 Reekket

2 Rackket
3 Reekket



Slagleaftopper

02 - 2812




Sugar Beet Harvester TT-800

36
37
a8
39
40

41
42
43

45
48
a7
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63

Bestil nr.
850050
850049

1923155

851005

851091
851268
851269
34322200
35322210

500845
500022
1823076
1623153
34322250

1920313
34320270
931364
26483530
1930728

1823152
503297
503241

34498170
34499190

851109
28214780
931368
1930907
1930805

34320181
35320191
850047
850048
34618460

902716
830804
910764
1930245
1930947

34486160
500965
501913

1926055
1823154

34489140
931224

34320260

1905532
1930995

1830905
1930904
34486240
931208
505248
34499330
1924101
1923156
34620210
34105420

35105430
34322206
35322218

Benaavnelse
Kniv Kpl.
Kniv
Stalseetskrue

Oliemotor

Pakningsseet
Trykfiiter
Patron

Snegl

Snegl

Kugleleje
Kugleleje
Stalseetskrue
Stalsaetskrue
Konsol

Stalboit
Kileremskive
Pasfeder
Skive
Stalmetrik

Stalseetskrue
Rullekaade 18 Led
Samieled
Kezedehjul
Motorkonsol

Volvo Motor
Spredeskive Kpl.
Pasfeder
Speendeskive
Lasemmtrik

Kniviromle
Knivtromle
Stalbasning
Knivholder
Tap

Staibolt
Lasemetrik
Split
Fjederskive
Fjederskive

Lejeplade
Flangeleje
Smarenippel
Stalbraeddebolt
Stalsaetskrue
Kaedehjul
Drivkile
Tallerkenspreder
Unbracoskrue
Speendeskive

Spaendeskive
Fjederskive
Kileremskive
Drivkile
Kilerem

Plade Konsol
Braeddebolt
Stalbolt
Rep.Plade
Knivtromle Kpl.

Knivtromle Kpl.
Snegl Les
Snegl Les

Description
Knive Cpl.
Knive

Bolt

Qil Motor

Gasket Cpl.
Filter Cpl.
Filter
Auger
Auger

Ball Bearing
Ball Bearing
Screw
Screw
Console

Bolt

V-Belt Pulley
Key

Washer

Nut

Screw

Chain 18 Links
Joint Link
Chain Wheel
Console

Volve Motor
Disc Cpl.
Key
Washer

Nut

Knive Braket
Knive Braket
Bush

Holder

Pin

Bolt
Nut
Split
Washer
Washer

Plate

Bearing
Grease Fitting
Bolt

Screw

Chain Wheel
Key

Disc

Screw
Washer

Washer
Washer
V-Belt Pulley
Key

V-Belt
Console

Bolt

Bolt

Plate

Knive Braket

Knive Braket
Auger Loose
Auger Loose

02 - 2812

Bezeichnung
Messer Kpl.
Messer

Boiz

Ol Motor

Packung Kpl.
Filter Kpl.
Fitter
Schnecke
Schnecke

Kugellager
Kugeliager
Schraube
Schraube
Konsole

Boalz
Keilreimenscheibe
Passfeder
Scheibe

Mutter

Schraube

Kette 18 Glieder
Sammelglied
Kettenrad
Konscle

Volve Motor
Scheibe Kpl.
Pasfeder
Scheibe
Mutter

Messertromle
Messertromie
Buchse
Halter
Zapfen

Bolzen
Mutter
Splint
Scheibe
Scheibe

Platte

Lager
Schmiemippe!
Bolzen
Schraube
Kettenrad
Pasfeder
Scheibe
Schraube
Scheibe

Scheibe

Scheibe
Keilriemenscheibe
Pasfeder
Keilriemen
Konsole

Bolz

Bolz

Platte
Messertromle

Messertromle
Schnecke Los
Schnecke Los

Bemaerkning
Pos.2,33,34,36,37,39
2rk-18 S. 3rk-24 S.
M12x40

Omp-100 @25

Pi 3608-11
Pi 1108 10 Micr
2 Reekket
3 Raskket

6210-2
6210
M8x16
M12x30

M12x65
8x7x30
M10

M12x25

Duplex 3/4"X7/16"
Duplex 3/4"X7/17"
18 Tdr.

F12-40
Ekstra Udstyr
8x7x50

M12

M12

2 Razkket
3 Reskket

Unf 7/16"X32
Unf 7/16*
@5x40

M1C

Mi12

Pcj-45
1/8"RG X 45°
M12x35
M12x35

18 Tar.
10x8x50

Mcex16
M8

M10
M8

8x7x40
A-48 3 Stk.

M10x25

M12x45

2rk-38 S. 3rk-48 5.
2 Rk Pos. 1,31

3 Rk Pos. 1,32
2 Razkket
3 Reekket






Sugar Beet Harvester TT-800
—_— —_ —————————

Pos| Bestil nr.|Ben®vnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 29341650 Inlinerkasse Conscie Konsole
2 2965841 0)Gummiklap Rubber plate Gummiplatte
3 29341320 Plade_ Plate Piatte 3+k.
4 29658330 Modskar E Schare
5 20658340|Skinne Rail Scheine
B 34663290(Kniv Knive Messer
7 500865|Flangeleje Bearing Lager PCJ45
8 29343230| Slaglebom Knive baket Messertromle 3k,
9 29343240 Lejeplade Plate Flatten
10 29659020 Slaglehoit Bolt Bolzen
11 29654270(Fordeler Plate Platte
12 31322340| Vippekonsot Console Konsole
13 29659000| Beisning Bush Busche
14 1930809/ Lasematrik Nut Mutter M20
15 1923229 Stalsatskrue Bolt Bolzen M20x50
16 1930733 Stalmetrik Nut Mutter M20
17 501802| Smerenippel Grease fitting Schmiemippel 1/8" RG
18 31619620|Tap Pin Zapfen
19 1830805 | LAsematrik Nut Mutter Mi2
20 1923160! Stalsastekme Bott Bolz M12x65
21 30625750| Konsol Console Konsole
22 34493860| Gummistabilisator Rubberstabilizer Gummistabllisator
23 1926023 | Stalbraeddebolt Screw Schraube M10x25
24 1930905| Speendeskive Washer Scheibe M10
25 1930803| Lasematrik Nut Mutter M10
26 1930927 | Spaendeskive Washer Schelbe M12 - svaer
27 1926005, Stalbraaddebatt Bolt Bolzen M8x25
28 1930924| Spzendeskive Washer Scheibe M8
29 1930802| Lasematrik Nut Mutter M8
30 1930925 Skive Washer Scheibe M10
31 1926055, Stilbraeddebolt Scrow Schraube M12x35
32 1930907 | Spaandeskiva Washer Schelbe M12
33 1923154 Stilszetskrua Screw Schraube M12x35
34 34499140| Kasdeh|u! Chain wheel Kettenrad 18 tdr.
35 931224 |Drivkile Key Feder AB10x8x50
36 503004, Samileled Joint link Sammelglied 34" sveer
37 503297 | Rullekzede Chain Kette 3/4"x18 led
38 34499170 Keedehjul Chain whee! Kettenrad 18 tdr,
39 931368|Pasfeder Key Passfader ABX7x50
40 34499190 | Motorkonsol Console Konsole
4 34499330 Plads konsol Plate Platte
42 11930945 Fiederskive Washer Schelbe M10
43 1930728( St3imetrik Nut Mutter M10
44 1923076 Stilssetskrue Screw Schraube M8x16
45 1930804 Spaendeskive Washer Schelbe M8
46 1930944 Fiederskive Spring washer Federscheibe M8
47 1923156 | Sastskrue Screw Schraube Mi12x45
48 B51268| Trykiilter, kpl. Press filter, cpl. Druckfilter, Kpl. Pi 3608 11 NBR
49 851109 Volvo motor Volvo mator Volva motor F12-40
50 851269 Fiiter Fliter Filter Pl 1108 MIC 10
51 28343870(Plade Plate Platte 2-k,
52 28343860 Slagiebom Knive baket Messertromie 2-rk.

02 -2813




Hjul for aftopper

e~

25

23

24

02 - 281¢



Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

b WN =

26493130
34213360
34322200
30317891

501802

34320420
34493620
34486480
1930929
1930807

1630802
30476500
34486450
34486460

1920166

63404541
8911572
30476551
911418

28659181
28659182
1922722
1922720

800904
800004

500840
800400

800014
800104
800054

Benaevnelse
Fjeder
Stettehjui Kpl.
Hijulgaffel
Profil
Smerenippel

Profil
Spandebeslag
Spaendebgjle
Spaendeskive
Lasemstrik

Lasematrik
Basning

Nav
Spindeilésehandtag
Stalbolt

Stopring
Rarstift
Spindel
Rarstift

Afskraber Hejre
Afskraber Venstre
Stalbolt

Stalbolt

Hijul Kpl.
Faelg Kpl.

Kugleleje
Aksel

Feelg
Slange
Dak

Description
Spring
Wheel Cpl.
Wheel Fork
Rod

Grease Fitting

Holder
Retainer Bar
Clamp
Washer

Nut

Nut
Bush
Hub
Handle
Bolt

Bush
Roller Pin
Spindle
Roller Pin

Scraper Right
Scraper Left
Bolt

Boit

Wheel Cpl.
Rim Cpl.

Ball Bearing
Shaft

Rim
Tube
Tyre

02 - 2814

Bezeichnung
Feder

Rad Kpl.
Radgabel
Stange
Schmiemippel

Halter
Spannbeschlag
Bagei

Scheibe

Mutter

Mutter
Busche
Nabe
Handgriff
Bolz

Busche
Rohr
Spindel
Rohr

Schraber Rechts

Schraber Links
Bolz
Bolz

Rad Kpl.
Felg Kpl.

Kugellager
Welle

Felg
Schiauch
Reaifen

Bemaerkning

Pos.3-19,25-27,29-33

1/8" RG

M16
M16

M8

M8x80

@8x40

@6x30

M16x280
M16x260

Pos. 27-33
Pos. 29-31 Gk 550x8

6205-Z

5.50x8"
4 Lags-Nt153



ﬂgto-, side-, og q_yhderegulering

— — A —— )




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos

41
42
43
44
45

Bestil nr.
26105390

26105400

23415082
26475060
28329340

830010
25449330
28327100

1930929
1930949

1930732
1923202
26497180
34486460
1820166

63404541
911572
30476551
911418
26321102

1623153
1830047
26491580
26491600
26499300

500785
28215120
26481590

501802

1923204

1930730
1930802
30476500
34486450
26487230

1923076
1930944
26488550
26488530
26488500

1823041
1830902
861281
861282
1930942

1930725
1923043
861285
861287
1823042

Benaavnelse
Dybde- Sideregulering

Dybde- Sideregulering

Balt
Spandebeslag
Speendebeslag

Metrik
Spaandeboile
Speendebeslag
Speendeskive
Fjederskive

Stalmotrik
Stalsaetskrue
Speendebaile
Spindellasehandtag
Stélbolt

Stopring
Rerstift
Spindel
Rorstift
Stok

Stélseetskrue
Fiederskive
Arm

Basning
Speendeskive

Kugleleje
Konsol

Aksel
Smerenippel
Stalsastskrue

Stalmetrik
Lasemetrik
Basning
Nav
Konsol

Stalsesetskrue
Fjederskive
Skaerm

@verste Beslag
Nederste Beslag

Stalsastskrue
Spaendeskive
Arm Med Rulle
Endestop Kpl.
Fjederskive

Stalmetrik

Stalsaetskrue
Endestop Las
Endestop Kpl.
Stalsaetskrue

Description
Bracket Cpl.

Bracket Cpl.

Bolt
Retainer Bar
Retainer Bar

Nut

Clamp
Retainer Bar
Washer
Washer

Nut
Screw
Clamp
Handle
Screw

Bush
Roller Pin
Spindle
Roller Pin
Holder

Screw
Washer
Am
Bush
Washer

Ball Bearing
Console
Shait

Grease Fitting
Screw

Nut

Nut
Bush
Hub
Console

Screw
Washer
Screen
Bracket
Bracket

Screw
Washer

Arm With Roller

Switch Cpl.
Washer

Nut
Screw
Switch
Swits Cpl.
Screw

02 - 2815

Bezeichnung
Konsole Kpl.

Konsole Kpl.

Bolt
Spannbeschlag
Spannbeschlag

Mutter

Bigel
Spannbeschlag
Scheibe
Scheibe

Mutter
Schraube
Bagel
Handgriff
Schraube

Busche
Rohrstift
Spindel
Rohrstift
Halter

Schraube
Scheibe
Arm
Busche
Scheibe

Kugellager
Konsole
Welle
Schmiernipp
Schraube

Mutter
Mutter
Busche
Nabe
Konsole

Schraube
Scheibe
Schirm
Konsole
Konsole

Schraube
Scheibe

Armn Mit Roller
Swits Kpi.
Scheibe

Mutter
Schraube
Swits
Swits Kpl.
Schraube

Bemaerkning
Pos. 3-6,8,5-70
Kpl. Sleedeskeer
Pos. 7-70

Kpl. Oppelhjul

5/8" Wg
M16
M16
M1&
M16x30

M8x80

28x40

@6x30

M12x30
Mi12

6004-2rs

1/8"RG
M16x40

M12
ma

MBx16
Mg

M5x16

Zck-Y31
Xck-M515

M5
Mb5x25
Xck-M515
Xck-M515
M50



Eu_tu~, side-, og dybderegulering

02 - 2815




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

51 861286
52 26497200
53 1930803
54 1923051
55 1930913
56 26497210
57 911574
58 26495340
59 28620330
60 1930907
61 1823079
62 26497090
63 1930727
64 1923156

65 26213471

66 26213472
67 861288
68 28487170
69 28215130
70 28621090

71 1930805
72 862287
73 1923155
74 28628700

75 28628680

76 28628690
77 28215790

78 19226857
79 600415
80 1930804
81 28622550
82 1930726
83 1930943
84 1923052
85 1923077
86 26213341
87 26213342

Benavnelse
Betjeningshoved
Skaerm
Spaendeskive
Stalsaetskrue
Speendeskive

Basning
Rerstift
Konsol
Tveerprofil
Spaendeskive

Stalseetskrue
Fjeder
Stalmetrik
Stilseetskrue
Foler Hajre

Foler Venstre
Kontakt Sast
Styreplade
Bundplade
Plade

Lasemetrik
El-Aktivator
Stalssetskrue
Boit

Fjeder

Klods

Profil

Stalbolt
Vibrationsdeemper
Spandeskive

Stang
Staimatrik
Fjederskive
Stalseetskrue
Stalsastskrue

Feler Hajre
Foler Venstre

Description
Serverhead
Screen
Washer
Screw
Washer

Bush
Roller Pin
Console
Holder
Washer

Screw
Spring

Nut

Screw
Clamp Right

Clamp Leit
Switch
Plate

Plate

Plate

Nut
El-Aktivator
Bolt

Bolt

Spring

Block

Holder

Boit

Rubber Block
Washer

Bar

Nut
Washer
Screw
Screw

Clamp Right
Ciamp Left

02 - 2815

Bezeichnung
Bedinungkopf
Schirm
Scheibe
Schraube
Scheibe

Busche
Rohrstift
Konsole
Halter
Scheibe

Schraube
Feder

Mutter
Schraube
Biigel Rechts

Bugel Links
Swits
Platte
Platte
Platte

Mutter
El-Aktivator
Bolz

Bolz

Feder

Klotz

Halter

Bolz
Gummiklotz
Scheibe

Stangen
Mutter
Scheibe
Schraube
Schraube

Bigel Rechts
Bigel Links

Bemaerkning
Zck-D15

Mé

Méx16
M26

28x50

M12
M8x30
3 Stk.
M8
M12x45
Lang

Lang

Mi2

M12x40

M12x70

M8

MéE

M&x20
M8x20

Kort
Kort



Ski}repudser

! |
B-.__._____44 I /33
T




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestll nr.

1 32215280
2 1923159
3 1930730
4 32627820
5 1920417
6 1930732
7 1830949
8 1830929
9 1830947
10 32496280
11 1923078
12 1930944
13 1923076
14 1823105
15 1905650
16 1923154

17 32496320
18 32496350

19 600098
20

21 500781
22 932015
23 1930924
24 32496300
25 32496291

26 32621680
27 32479460
28 32621680

29 32479450
30 32627790
H 910329
32 32629450
33 1930807

34 32328990
35 32627780

36 1905432
37 32621770
38 1930803
39 1930905
40 1930945
41 1930728

42 32479430
43 32621780
44 32479440
45 32621790

46 1923104
47 32627840
48 851091
49 1905538
50 851035

Benavnelse
Skivepudser Kpl.
Stalsastskrue
Staimatrik
Holder

Stalbolt

Stalmptrik
Fjederskive
Spesndeskive
Fijederskive
Toprar

Saetskrue
Fiederskive
Satskrue
Stalseetskrue
Unbracoskrue

Seaetskrue
Styreklods
Underlagsplade
Dbi Dut

Leberuile
Seegerring
Spaendeskive
Lejekonsol
Bundplade

Besning
Fjeder
Besning
Fjeder
Spindel

R-Split
Lasebeslag
Lasemetrik
Faleben
Motorkonsol

Pinolskrue
Nav
Lésematrik
Speendeskive
Fijederskive

Stalmetrik
Bzsning
Skive
Besning
Bundplade

Sastskrue
Mutrik
Pakningsseet
Unbracoskrue
Oliemotor

Description
Disc Scaiper Cpl.
Screw

Nut

Holder

Bolt

Nut
Washer
Washer
Washer
Cover

Screw
Washer
Screw
Screw
Screw

Screw
Tension Head
Distance Plate
Plug

Roller

Snap Ring
Washer

Bail Bearing Box
Plate

Bush
Spring
Bush
Spring
Spindle

R-Split
Lock Plate
Nut

Tube
Console

Screw
Hub
Nut
Washer
Washer

Nut
Bush
Disc
Bush
Washer

Screw
Nut
Gasket
Screw
Oil Motor

02 - 2816

Bezeichnung
Tellerkdpfer Kpl.
Schraube
Mutter

Holder

Bolz

Mutter
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Deckel

Schraube
Scheibe

Schraube
Schraube
Schraube

Schraube
Beschlag
Distanze Ptatte
Propfen

Rollen
Seegerring
Scheibe
Kugellager Hause
Platte

Busche
Feder
Busche
Feder
Spindel

R-Splint
Platte
Mutter
Beschlag
Konsole

Schraube
Nabe
Mutter
Scheibe
Scheibe

Mutter
Busche
Scheibe
Busche
Scheibe

Schraube
Mutter
Pacung
Schraube
Ol-Motor

Bemarkning
Pos. 2-66
M12x60

M12

M16x90

M16

M16

M16
M12

MBx25
M8
M8x16
M10x35
Mk10x35

M12x35

Nr. 16 - @12

LR 5202 KDD
U-15
M3

L=200

L=130

a5

M16

MSP8x10
M10
M10
M10

M10

M10x30

McBx45
Omp-32 @25



SEivepudser

P /r




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

51 1930802
52 30476500
53 34486450
54 28621580
55 1920166
56 1822702
57 32621810
58 63404541
59 911572
60 30476551
61 911418

62 32621820
63 32329000

64 32624480
65 931373
66 1923157
67 25449330

68 32327250
69 32327460
70 32629010

71 32627860
72 32629020
73 34495820
74 1623218
75 32215281

Benavnelse
Lasematrik
Beisning

Nav
Spindeilasehandtag
Stalbolt

Stalbolt
Profil
Stopring
Rarstift
Spindel

Rarstift
Stok
Slebesko
Bolt
Pasfeder

Stalseetskrue
Speendebeslag
Opheeng
Ophaeng
Spaendebeslag

Spaendebeslag
Spe=ndebeslag
Speendebaijle
Bolt

Ombyg.Seat Skivepudser

Description
Nut

Bush

Hub

Handle
Screw

Screw
Holder
Bush
Roller Pin
Spindle

Roller Pin
Holder
Holder
Bolt

Key

Set Screw
Bracket
Bracket
Bracket
Bracket

Bracket
Bracket
Clamp
Screw

Disc Scalper

02 - 2816

Bezeichnung
Mutter
Busche

Nabe
Handgriff
Schraube

Schraube
Halter
Busche
Rohrstift
Spindel

Rohrstift
Halter
Halter
Botz
Key

Setzschraube
Konsole
Konsole
Konsole
Konsole

Konsole
Konsole
Biigel
Schraube
Tellerk&pfer

Bemarkning
M8

M8x80

M16x40

D8x40

26x30

ABx7x32

M12x50

Kun Gummidasker
Kun 2 Raskket

Kun 3 Reskket
2 & 3 Ra=kket

M16x1,5x40
Pos. 2-9,12,16,23,
26-39,41,43,45-66



TT-sidestyr uden motor

45

.




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr. |Benzevnelse Description Bezeichnung Bemaarkning
1 88706832 |Foler, venstre Feeler, left Fihler, Links Lang
2 88706831|Faler, hajre Feeler, right Fihler, Rechts Lang
3 29690180|Faler, venstre Feeler, left Fiihler, Links Kort
4 29690180|Faler, hajre Feeler, right Fiihler. Rechts Kort
5 88699040|Holder Holder Halter
6 29698140!Holder Holder Halter
7 29688150| Ophaengskonsol Console Konsole
8 500785 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6004-2RSH
L) 26491590|Aksel Shaft Waelle
10 29697780|Arm Am Armm
11 29697800 |Beslag Suspension Beschlag
12 12848001 |Inductiv faler Switch Sensor
13 20699810|Skaerm Cover Deckel
14 29698110|Skaerm Cover Deckel
15 88698080|Aftasterplade Plate Platte
16 26497090|Fleder Spring Feder
17 29697840(Beslag Suspension Beschlag
18 29695870 Baslag Suspension Beschlag
19 30481040|Spindel Spindle Spindel
20 600427| Gummidamper Rubber damping device Gummiddampfer
21 1930909| Spasndeskive Washer Scheibe M16
22 1930010]Matrik Nut Mutter M16
23 26475060| Speendebeslag Suspension Beschlag
24 1922712 Stélbolt Bolt Balzen M16x140
25 1922650} Bolt Boit Bolzen M12x25
26 88698130|Stang Rod Stange
27 14771700|Fleder Spring Feder
28 1930907 Speandeskive Washer Scheibe M12
29 14847300|Wirelas Wire lock Wireschloss 7/16"
30 500798 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
3 800251 Teetningsring Ring Ring
32 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
33 910329[R-split R-split R-Splint a5
34 911368| Rarspaandstift Roller pin Rohrstift @5x30
35 1923077 Stélsaetskrue Screw Schraube M8x20
36 63404541|Stopring Ring Ring
37 911572(Rerstift Roller pin Stift 28x40
38 34486450(Nav Hub Naben
39 28621580/ Spindleldsshandtag Handle Handgriff
40 30476500|Besning Bush Buchse
41 1920166(Bolt Bolt Bolzen M8x80
42 1930802 Lasematrik Nut Mutter M8
43 26497180| Speendebaile Clamp Biigel
44 29698180|Beslag Suspension Beschlag
45 29698120|Bolt Bolt Bolzen
46 29698170|Ophang Suspension Aufhdngung
47 29698200|Kensol Console Konsole
48 932419 Teetningsring Ring Ring
49 1930927] Spzendeskive Washer Scheibe M12 - svaer
50 1530947 Fiederskive Spring washer Federscheibe M12
51 911574 |Rprstift Roller pin Stift @8x50
52 1905451 |Pinolskrue Schrew Schraubs M10x25
53 1930855 Kontramatrik Nut Mutter M10
54 20690210/ Styreplade Suspension Beschlag
55 88700140(Indikatoramm Arm Arm
56 88700160|Indikatorplade Plate Platte
57 29710550| Indstillingsbeslag, gverste Suspension, upper Beschlag,
58 28710540| Indstillingsbeslag, nederste Suspension, lower Beschlag
59 29699080|TT-sidestyr . kpl. TT-side steering, cpl. TT- Lenkung, Kpi. U. motor
60 29345710| Speendeprofil Suspension Beschlag




TT-sidestyr med Linak motor

13

H»:w
55 ;ﬁ’ e

58



Sugar Beet Harvester TT-800

_Pos Bastil nr.|Benavnsise Description Bezeichnung Bermaarkning,
1 88706832 |Faler, venstre Feeler, left Fihler, Links Lang
2 88706831|Faler, hajre Feeler, right Fiihler, Rechts Lang
3 29690190 |Faler, venstre Feeler, left Fiihler, Links Kort
4 29690180|Faler, hejre Feeler, right Fihler. Rechts Kort
5 29700320|Holder Holder Halter
6 29698140|Holder Holder Halter
7 28698150|Opheengskonsol Console Konscle
8 500785 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6004-2RSH
9 26491590|Aksel Shaft Welle
10 29697780|Am Am Am
1 29697800|Beslag Suspension Beschlag
12 12848001 [Inducfiv faler Switch Sensor
13 29699810 Skarm Cover Deckel
14 29706990 Skam Cover Deckel
18 88698080|Aftasterplade Plate Platte
16 26497090 Fjeder Spring Feder
17 29697840|Beslag Suspension Beschlag
18 29695870|Beslag Suspension Beschlag
19 600427 | Gummidazmper Rubber damping device Gummidémpfer
20 862287|El-aktivator El-aktivator El-akfivator
21 28647060(Sv. tg. for holdepl. Suspension Beschlag
22 28647040(Holdepl. for Linak-motor Suspensicn Beschlag
23 1930909|Spaendeskive Washer Scheibe M16
24 1930010 |Matrik Nut Mutter M16
25 268475060|Spaendebeslag Suspension Beschlag
26 1922712|Stalbolt Bolt Bolzen M16x140
27 1922650|Bolt Bolt Bolzen M12x25
28 88698130|Stang Rod Stange
29 14771700|Fjeder Spring Feder
30 1930907 |Spaendeskive Washer Scheibe M12
31 14847300{Wirelds Wire lock Wireschloss 7/16"
32 500798|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
33 800251|Tastningsring Ring Ring
34 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring u-25
35 910329|R-split R-split R-Splint 25
36 911368 |Rarspaendstift Roller pin Rohrstift 25x30
37 26497180|Spaendebaijle Clamp Biigel
ag 29698180|Beslag Suspension Beschlag
39 20698120{Bolt Bolt Boizen
40 29698170/0Ophaeng Suspension Authdngung
LAl 29700290 |Konsol Console Konsole
42 932419 | Tastningsring Ring Ring
43 1930927 Spzandeskive Washer Scheibe M12 - svaer
44 1930947 |Fiederskive Spring washer Federscheibe M12
45 911574 |Rarstift Roller pin Stift @8x50
46 1905451 [Pinolskrue Schraw Schraube M10x25
47 1930855| Kontramatrik Nut Mutter M10
48 29690210(Styreplade Suspension Beschlag
49 28628690 |Klods Block Klotz
50 28628680|Fjeder Spring Fedar
51 28628700Bolt Bolt Bolzen
52 501802 [Smarenippel Grease fitting Schmiernippel 1/8" RG
53 29710540/ Indstillingsbeslag, nederste Suspension, lower Beschlag
54 29710550|Indstilingsbeslag, averste Suspension, upper Beschlag,
55 88700160|indikatorplade Plate Platte
56 88700140!Indikatorarm Am Am
&7 29700310 TT-sidestyr, kpl. TT-side steering, cpl. TT-Lenkung, Kpl. Med motor
58 20699890 |Spa2ndebeslag Suspension Beschlag
59| __20345710|Spesndeprof Suspension Beschiag




JT Jumbo - kniv afpudser

07 - 2811




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Boestil nr.

1 32479730
2 1923159
3 1930730
4 32479700
5 1820417
6 1930732
7 1930949
8 1924103
9 1830947
10 32496280
11 1923078
12 1830944
13 1823076
14 1923105
15 1905650
16 1823154

17 32496320
18 32496350

19 600098
20

21 500791
22 932015
23 1930924

24 32496300
25 32496291

26 32479430
27 32479460
28 32479440
29 32479450
30 32479420
3 910329
32 911422
33 1930807
34 32211771
38 3221772
36 32340151
37 32340182
38 1926023
39 1930905
40 1830945
41 1930728
42 32318521
43 32318522
44 1504227

45 32651921
46 32651922
47 32479680
48 32318560
49 32318570
50 1930803
51 32213381
52 32213382

53 32483280

Benavnelse
Holder
Stalseetskrue
Stalmetrik
Vippebeslag
Stalbolt

Staimetrk
Fjederskive
Breaddebolt
Fjederskive
Toprer

Sastskrue
Fjederskive
Seetskrue
Stalseetskrue
Unbracoskrue

Stalseetskrue
Styreklods
Underlagsplade
Dbi-Dut

Lzberulle
Seegerring
Speendeskive
Lejekonsol
Bundplade

Besning
Fjeder
Bwsning
Fjeder
Spindel

R-Split

Rarstift
Lasametrik
Kniviefter Hajre
Knivigfter Venstre

Knivholder Hgjre
Knivholder Venstre
Stalbrezddebolt
Sp&ndeskive
Fjederskive

Stalmatrik

Kniv Hajre

Kniv Venstre
Stalplovbolt
Sleebesko Hajre

Sia=besko Venstre
Fjederbeslag

Fjeder Bred

Fjeder Smal
Lasematrik

Jt-Pudser Kpl. Hejre
Jt-Pudser Kpl. Venstre

Profil Rep.Stk

Description
Holder

Screw

Nut

Tension Head
Bolt

Nut

Washer
Carriage Bolt
Washer
Cover

Screw
Washer
Screw
Screw
Screw

Screw
Tension Head
Distance Plate
Plug

Roller

Snap Ring
Washer

Bzll Bearing Box
Plate

Bush
Spring
Bush
Spring
Spindle

R-Split
Roller Pin
Nut

Tupe Right
Tupe Left

Hoider Right
Holder Left
Bolt
Washer
Washer

Nut

Share Right
Share Left
Bolt

Plate Right

Plate Left
Retainer Bar
Spring Broad
Spring

Nut

Jt Cpl. Right
Jt Cpl. Left

Holder

02 - 2817

Bezeichnung
Haiter
Schraube
Mutter
Beschlag
Bolz

Mutter

Scheibe
Schwellenschraube
Scheibe

Deckel

Schraube
Scheibe

Schraube
Schraube
Schraube

Schraube
Beschlag
Distanze Platte
Propfen

Rollen
Seegerring
Scheibe
Kugellager Hause
Platte

Busche
Feder
Busche
Feder
Spindel

R-Splint
Rohrstift

Mutter

Beschiag Rechts
Beschlag Links

Halter Rechts
Halter Links
Bolz

Scheibe
Scheibe

Mutter

Schare Rechts
Schare Links
Bolz

Platte Rechts

Platte Links
Spannbeschlag
Feder Breit
Feder

Mutter

Jt Kpl. Rechts
Jit Kpl. Links

Halter

Bemaerkning

M12x60
M2

M16x90

M16
M16
M10x35
M12

Max25
M3
M8x16
M10x35
Mk 10x35

M12x35

Nr.16 - @12

Lr 5202 Kdd
U-15
M8

L=200
L=130
@5

26x40
M16

M10x25
M10
M10

M10

M10x35

M10

Pos.1-34,36,38-42,
44,45 47-50
Pos.1-33,35,37-41,
43,44,46-50



Oppelhiul




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
1 1930730
2 1930047
3 25456880
4 910768
5 28617060
6 26483180
7 500307
8 25207800
9 25450130

10 25313210
11 501802

12 700629

13 1922657

14 800257

15 25316860

16 26320080
17 1930860
18 26212740
19 28619070
20 1930929

21 28475000
22 26317550
23 26483000

24 1830849
25 1930732
26 1930050
27 26212760
28 24430640
29 1822709
30 26212750
3 1930733
32 1923235
33 26475020
34 932025
35 26475010
36 26475030
37 28621290
38 1920156
39 1930944
40 1930727

41 28327180
42 26475050

43 25445480
44 700044
45 25445470
46 700243

47 25445491
48 25207801
49 1922659
50 26614820

Benzvnelse
Stalmetrik
Fjederskive
Dasksei

Split

Metrik

Skive

Konisk Rulleleje
Oppelhjul
Afstandsskive
Nav

Smaearenippel
Taetningsring
Stalbolt
Lamelteetning
Fingerskaarm

Spendebeslag
Kontra Matrik
Akselbom
Skraber Kpl.
Spendeskive

Bolt
Spasndebeslag
Spaendebajle
Fjederskive
Stalmetrik

Fjederskive
Les Akselbom
Skive

Staibolt
Akselbom

Stalmetrik
Stalszetskrue
Tap
Seegerring
Bolt

Tap
Skraber Kpl.
Stalbolt
Fjederskive
Stalmetrik

Spaendebeslag
Cylinder

Skive

Nutring
Omlgber

Skrabering
Stempeilstang
Svejsering
Stalbolt
Speendestykke

Description
Nut

Washer
Cover

Split

Nut

Washer

Taper Roller Bearing

Oppel Wheel
Washer
Hub

Grease Fitting
Ring

Bolt

Sealing Lamella
Screen

Retainer Bar
Nut

Shaft Frame
Scraper Cpl.
Washer

Bolt
Retainer Bar
Clamp
Washer

Nut

Washer

Loose Shaft Frame
Washer

Bolt

Shait Frame

Nut

Set Screw
Pin

Snap Ring
Bott

Pin

Scraper Cpl.
Bolt
Washer

Nut

Retainer Bar
Cylinder
Washer
Sleeve
Union Nut

Scraper
Piston Red
Ring

Bolt

Fitting

02 - 2820

Bezeichnung
Mutter
Scheibe
Deckel

Spiint

Mutter

Scheibe
Konischrollenlager
Oppelrad

Scheibe

Nabe

Schmiernippel
Ring

Bolz
Dichtungsiamelle
Schim

Spannbeschlag
Mutter
Wellerrahmen
Schraber Kpl.
Scheibe

Bolz
Spannbeschlag
Spannbtigel
Scheibe

Mutter

Scheibs

Los Wellerahmen
Scheibe

Bolz
Wellerahmen

Mutter
Setzschraube
Zapfen
Seegerring
Bolz

Zapfen
Schraber Kpl.
Bolz

Scheibe
Mutter

Spannbeschlag
Zylinder
Scheibe
Manschette
Uberwurfmutter

Abstreicher
Kolbenstange
Ring

Boiz
Beschlag

Bemarkning
M12
M12

@5x60

30209

1/8"RG
V.85.A
M12x70
Skf Z-210

2 Reekket
M20
Pos.51-53,62
M16

2 Raekket

M16
M16

M20
M16x110
M20

M20x80

U-25

Pos. 51,60-62
M8x30

M8

M8

3 Reekket

45x60x10

45x60x7/10

Rep.stk.
M12x90
35x35x6 - P13



Oppelhjul




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil or.

83

28621250
28619050
28619060

851350
26105290

26105300
26105310
26499280
28327060
28621230

28621240
1923225

702372
25313030
26475040

26105320
26105330
26105340

26479750

26479821
1823203
501940

1923231
26322240
1922712

Benaevnelse
Holder

Skraber Hejre
Skraber Venstre
Akkumulator 40 Bar
Oppelhjulsnav Kpl.

Akselbom Kpl.

Akselbom M/2 Nav Kpl,

Fordelerstykke
Speendebeslag
Skraber Haijre

Skraber Venstre
Seetskrue

Manometer
Skam
Cylinder Kpl.

Los Akselbom Kpl.
Akselbom Kpl.

Akselbom M/2 Nav Kpl.

Spaendebeslag

Spaendebeslag
Stalszetskrue
Smarenippe!

Seetskrue
Skeerm
Stalbolt

Description
Holder
Scraper
Scraper
Accumulator
Hub Cpl.

Shaft Frame Cpl.
Shafte Frame
Distributor Part
Retainer Bar
Scraper

Scraper
Screw

Manometer
Screen
Cylinder Cpl.

Shaft Frame Cpl.
Shaft Frame Cpl.
Shaft Frame Cpl.

Retainer Bar

Retainer Bar
Screw
Grease Fitting

Screw
Screen
Bolt

02 - 2820

Bezeichnung
Halter
Schraber
Schraber
Akku

Nabe Kpl.

Wellerrahmen Kpl.
Wellerahmen
Verteilersatz
Spannbeschlag
Schraber

Schraber
Schraube

Druckmesser
Schirm
Zylinder Kpl.

Wellerahmen Kpl.
Wellerahmen Kp!.
Wellerahmen Kpl.

Spannbeschlag

Spannbeschlag
Schraube
Schmiernippel

Schraube
Schirm
Bolz

Bemarkning

Fox H 1000 R
Pos. 1-7,9-14

Pos. 17-19,32,38-40
Pos. 55,56

3 R=kket

M20x30

1/4" RG

Pos. 11,42-47

Pos.11,26-28,31,34-40
Pos.11,26,30-34,81
Pos.55,73,74

2 Raekket
M16x35

1/8" RGx80°
M20x50

M16x140






Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

G hwN =

26213400
26213410

26322851

26496570
1930929
1930807
1930733
1923229

26322852
26322871
26322872

Benavnelse
Ledeskinner Kpl. 2 Rk,
Ledeskinner Kpl. 3 Rk.

Hajre Spasndebeslag

Speendebaijle
Speendeskive
Lasempgtrik
Stalmetrik
Seaetskrue

Spaendebeslag Venstre
Ledeskinne Hejre
Ledeskinne Venstre

Description

Guideway Cpl.
Guideway Cpl.

Right Retainer Bar

Clamp
Washer
Nut

Nut
Screw

Left Retainer Bar
Right Guideway
Left Guideway

02 - 2821

Bezeichnung
Leitscheine Kpl.
Leitscheine Kpl.

Rechts Spannbesclag

Bigel
Scheibe
Mutter
Mutter
Schraube

Links Spannbeschlag
Rechts Leitscheine
Links Leitscheine

Bamaarkning
Pos. 5-13
Pos. 5-13

M16
M16
M20
M20x50



& rekket transmission oppelhjul - SEMI

i 26
41 ~.
V ~. 4
"~
~. “/
\\




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Boestil nr.

504993
26479020
500962
1820215
1920210

1920207
1930945
1930728
26479030
28340290

500983
1927280
1930847
1930730

500963

1922664
1923153
28629870
28629990
28650020

28650090
28340310
28652130
28340960
28341020

26479050
931220
26468550
931224
503047

503004
26472020
1524629
1930949
1930732

500875
26438780
1930807
26318480
28621360

1924101
28328730
28629440
26479110

1924102

1930905
26211890
600010
910328
600106

26496921
26496930

Bensevnelse
Mangenotbasning
Aksel

Flangeleje
Stalbolt

Stalbolt

Stalbolt
Fjederskive
Staimatrik
U-Skeerm
Daskerakse!

Flangeleje
Plovbolt
Fjederskive
Staimeatrik
Flangeleje

Stalbolt
Seetskrue
Skinne
Skinne
Skinne

Skinne

Gummisksarm Kpl.

Skinne
Bagplade
Skeerm

Keedehijul 13 Tdr.
Drivkile
Keedehjul 35 Tdr.
Drivkile

Rullekeade Sveer 97 Led

Samleled
Tap
Braaddebolt
Fiederskive
Stalmatrik

Kugleleje
Keadehjul 15 Tdr.
Speendeskive
Handtag
Lasebeslag

Breeddebolt
Gummiplade
Skinne
Underlagsplade
Braeddebolt

Spaendeskive
Deekskaarm
Gummibesning
R-Split

Dbi Dut

Gummiplade
Skinne

Description
Bush

Shaft
Bearing

Bolt

Bolt

Bolt
Washer
Nut
U-Screen
Shaft

Bearing
Bolt
Washer
Nut
Bearing

Bolt
Screw
Rail
Rail
Rail

Rail

Rubber Screen Cpl.
Rail

Plate

Screen

Chain Wheel 13 Teeth
Key

Chain Wheel 35 Teeth
Key

Chain 97 Links

Joint Link
Pin

Bolt
Washer
Nut

Ball Bearing

Chain Wheel 15 Teeth
Washer

Handle

Retainer Bar

Bolt
Rubber Plate
Rail
Bar
Bolt

Washer
Screen
Bush
R-Split
Plug

Rubber Plate
Rail

02 - 2822

Bezeichnung
Busche

Waile

Lager

Bolz

Bolz

Bolz
Scheibe
Mutter
U-Schim
Welle

Lager
Bolz
Scheibe
Mutter
Lager

Bolz
Schraube
Scheine
Scheine
Scheine

Scheine
Gummischirm Kpl,
Scheine

Platte

Schirm

Kettenrad 13 Zihne
Passfader
Kettenrad 35 Zihne
Passfeder

Ketten 97 Glieder

Sammelglied
Zapfen

Bolz
Scheibe
Mutter

Kugellager
Kettenrad 15 Z&hne
Scheibe

Handgriff
Spannbeschlag

Bolz
Gummiplatte
Scheine
Stangen
Bolz

Scheibe
Schirm
Busche
R-Spilit
Propf

Gummiplatte
Scheine

Bemaerkning
11/8"100

Pgj-30

M10x75
M10x50
M10x35

M10
M10

Glcte-35
M12x45
M12
M12
Pcj-35

M12x75
M12x30

Pos.8,18-23,39,42-46

B10xB8x30

B10x8x50
3/4"%7116" 4300 Kg

3/4"K7/16" 4300 Kg
M16x80

M16

M16

Rale 30 Nppb

M12

M10x25

M10x30
M10
21

24,5
Nr. 36 220



2 raekker transmission - FH

%

02 - 2823




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

OO ® NN ;b WN =

-

45
45
47
43
49
50
51
52
53
54

28669350
28680760
28680770
28344250
600010
910328
1930905
1830728

851092
28340290

500983
1827280
1930947
1930730

500963

1922664
1923153
851012
1920309
26487460

1923078
1930944
1930945
28340870
28341020

26487440
8931385
24430900
931224
503048

503004
26472020
1924629
1930949
1930732

500875
26438760
1930907
932462
286213860

1924101
600106

28360560
28669320
28669330
28669300
28669310
28669340
28669280

1926024

1930905

1930728

Benavnelse
Deakskasm
Gummiplade

Skinne
Gummiskazrm kpl,
Gummi gennemfaring
R-split

Spesndeskive
Stalmatrik

Pakningsszet
Daskeraksel

Flangeleje
Plovbolt
Fjederskive
Stalmatrik
Flangeleje

Stalbolt
Satskrue
Oliemotor
Stalbolt
Skive

Stélssetskrue
Fjederskive
Fjederskive
Bagplade
Skearm

Keedehjul 20 Tdr.
Pasfeder

Kaedehjul 23 Tdr.
Drivkile

Rullekeede Svaer 96 Led

Samleled
Tap
Braddebolt
Fjederskive
Stalmatrik

Kugleleje
Keedehjul 15 Tdr.
Speendeskive
Passkive
Lasebeslag

Brazddebolt
Dbi Dut

Gummiplade
Skinne

Skinne

Skinne

Skinne

Skinne

Skinne
Stalbraaddebolt
Speendeskive
Stamatrik

Description
Screen

Rubber plate

Rail

Rubber screen cpl.
Rubber bush
R-split

Washer

Nut

Gasket Cpl.
Shaft

Bearing

Bolt

Spring Washer
Nut

Bearing

Bolt

Set Screw
Oif Motor
Screw
Washer

Screw

Spring Washer
Spring Washer
Piate

Screen

Chain Wheel 20 Testh
Key

Chain Wheel 23 Teeth
Key

Chain 96 Links

Joint Link

Pin

Bolt

Spring Washer
Nut

Ball Bearing

Chain Wheel 15 Testh
Washer

Washer

Retainer Bar

Carriage Bolt
Plug

Rubber plate
Rail

Rail

Rail

Rail

Rail

Rail

Bolt

Washer

Nut

02 - 2823

Bezeichnung
Schirm
Gummiplatte
Scheine
Gummischirm kpl.
Gummibuchse
R-Splint

Scheibe

Mutter

Packung Kpl.
Welle

Lager

Bolzen
Federscheibe
Mutter

Lager

Bolzen
Setzschraube
Ol-Motor
Schraube
Scheibe

Schraube
Federscheibe
Federscheibe
Platte

Schirm

Kettenrad 20 Z4hne
Passfeder
Kettenrad 23 Zihne
Passfeder

Ketten 96 Glieder

Sammelglied
Zapfen
Schraube
Federscheibe
Mutter

Kugellager
Kettenrad 15 Zahne
Scheibe

Scheibe
Spannbeschlag

Schwellenschraube
Propf

Bummiplatte
Scheine
Scheine
Scheine
Scheine
Scheine
Scheine
Bolzen
Scheibe
Mutter

Bemarkning

a12,5
24,5
M10
M10

Glcte 35
M12x45
M12
M12
Pcj-35

M12x75
M12x30
Oms-250 @32
M12x45

Msx25
M8
M10

A10x8x45

Ab10x8x50
3/4"X7/16" 4300 Kg

3/4"X7116" 4300 Kg
M16x80

M6

M16

Rale 30 Nppb

M12

Ps32x45x1.0

M10x25
Nr. 36 @20

M10x30
M10
M10



t J rekket transmission oppelhjul - SEMI
//




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 504993
2 26468540
3 500962
4 1820215
5 1820210
6 1920207
7 1930945
8 1930728
9 26465150
10 28340300
11 500983
12 1927280
13 1930947
14 1830730
15 500863
16 1922664

17 28652120
18 28629960
18 28629950
20 28629930

21 28628621
22 28328980

23 1923080
24 64423850
25 1930904
26 25453750
27 931220
28 25438870
29 931224
30 503084
A 503004
32 26472020
33 1824629
34 1930949
35 1930732
36 500875
37 26438760
38 1930907

39 26315850
40 28621360

41 1924101
42 28329570
43 25468630
44 26468640
45 1924102
46 1930905
47 26211900
48 €00010
49 910328
50 600108
51 26496922
52 26496930
53 1930727
54 28340320
55 1923153
56 28340980
57 28341000

Benavnelse
Mangenotbesning
Aksel

Fiangeleje
Stalbolt

Stalbolt

Stalbolt
Fjederskive
Stalmeatrik
U-Skasm
Daskeraksel

Flangeleje
Plovbolt
Fijederskive
Stalmetrik
Fiangeleje

Stalbolt
Skinne
Skinne
Héndtag
Skinne

Gummistrop
Skasrm
Stalsastskrue
Beslag
Spaendeskive

Keedehjul 15 Tdr.
Drivkile
Keadehjul 29 Tdr.
Drivkile

Rullekzzde Svaer 112 Led

Samleled Lige
Tap
Breeddebolt
Fjederskive
Stalmetrik

Kugleleje
Kaadehjul 15 Tdr.
Speendeskive
Héandtag
Lasebeslag

Braeddebolt
Gummiplade
Skinne
Underlagsskinne
Breeddebolt

Speendeskive
Dackskeerm
Gummibesning
R-Split

Dbi Dut

Gummiplade
Skinne
Stalmatrik

Gummiskaerm Kpl.

Seetskrue

Bagplade
Skaerm

Description
Bush

Shaft

Flanged Bearing
Bolt

Bolt

Bolt

Washer

Nut

U-Screen

Rubber Flipper Shaft

Flanged Bearing
Bolt

Washer

Nut

Flanged Bearing

Bolt
Rail
Rail
Handle
Rail

Rubber
Screen
Screw
Bracket
Washer

Chain Wheel 15 Teeth
Key

Chain Wheel 29 Teeth
Key

Chain 112 Links

Joint Link - Straight
Pin

Carriage Bolt
Washer

Nut

Ball Bearing

Chain Wheel 15 Teeth
Washer

Handle

Lock Fitting

Carriage Bolt
Rubber Plate
Rail
Backing Rail
Bolt

Washer
Screen
Bush
R-Split
Plug

Rubber Plate

Rail

Nut

Rubber Screen Cpl.
Screw

Plate
Scraen

02 - 2824

Bezeichnung
Buchse
Welle

Lager

Bolzen
Bolzen

Bolzen

Scheibe

Mutter

U-Schirm
Gummischlsigerwelle

Lager
Bolz
Scheibe
Mutter
Lager

Bolz
Scheine
Scheine
Griff
Scheine

Gummi
Schirm
Schraube
Konsole
Scheibe

Kettenrad 15 Zahne
Pasfeder

Kettenrad 29 Zahne
Pasfeder

Ketten 112 Glieder

Sammeilglied, Gerade
Zapfen
Schwellenschraube
Scheibe

Mutter

Kugellager
Kettenrad 15 Zéhne
Scheibe

Griff
Schlossbeschlag

Schwellenschraube
Gummiplatte
Scheine
Unterlagescheine
Bolz

Scheibe
Schim
Buchse
R-Splint
Propf

Gummiplatte
Scheine

Mutter
Gummischirm Kpl.
Schraube

Platte
Schim

Bemarkning
11/8"X100

Pcj-30
M10X75
M10x50
M10x35

M10
M10

Glcte-35
M12x45
M12
M12
Pcj-35

M12x75

M8Bx35

M8

Ab10x8x30

Ab10x8x50
3/4"X7/16" 4300 Kg

3/14"X7118"
M16x80

M16

M16

Rale 30 Nppb

M1z

M10:25

M10x30
M10

@12,5
@4,5
Nr. 36 @20

Ma
Pos.8,17-20,39,42-46
M12x30



t J reekket transmission oppelhjul - FH
// _

02 - 2825



Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr,
1 851012
2 1920309
3 26487460
4 1923078
5 1930944
6 1923153
7 1630945
8 1930728
9 851092
10 28340300
1" 500983
12 1927280
13 1930947
14 1930730
15 500963
16 1922664

17 28652120
18 28629960
19 28629950
20 28629930

21 28628621
22 28328680

23 1923080
24 64423850
25 1630904
26 26487440
27 831385
28 24430800
29 931224
30 503082
31 503004
32 26472020
33 1924629
34 1930949
35 1930732
36 500875
37 26438760
38 1930907

38 26315850
40 28621360

4 1924101
42 28329570
43 26468630
44 26468640
45 1924102
46 1930905
47 26211900
48 600010
49 910328
50 600106
51 26496922
§2 26496930
53 1930727
54 28340320
55 932462
56 28340990

57 28341000

Benavnelse
Qliemotor
Stalbolt
Skive
Stalsaetskrue
Fjederskive

Saetskrue
Fiederskive
Stalmetrik
Pakningsseat
Daskeraksel

Flangeleje
Plovbolt
Fjederskive
Stalmmotrik
Flangeleje

Stalbolt
Skinne
Skinne
Handtag
Skinne

Gummistrop
Skeerm
Stélseatskrue
Beslag
Spandeskive

Keedehjul 20 Tdr.
Pasfeder
Keedehjul 23 Tdr.
Drivkile

Rullekaede Svear 100 Led

Samleled Lige
Tap
Breaddebolt
Fjederskive
Staimatrik

Kugleleje
Kesdehjul
Sp=ndeskive
Handtag
Lasebeslag

Breaddebolt
Gummiplade
Skinne
Underlagsskinne
Braeddebolt

Speendeskive
Da=skskaarm
Gummibgsning
R-Spilit

Dbi Dut

Gummiplade
Skinne
Stalmetrik

Gummiskzarm Kpl.

Passkive

Bagplade
Skeerm

Description
Qil Motor
Screw

Washer

Screw

Spring Washer

Screw

Spring Washer
Nut

Gasket Cpl.
Shaft

Flanged Bearing
Bolt

Spring Washer
Nut

Flanged Bearing

Bolt
Rail
Rail
Handle
Rail

Rubber
Screen
Screw
Bracket
Washer

Chain Wheel 20 Teeth
Key

Chain Wheel 23 Teeth
Key

Chain 100 Links

Joint Link, Straight
Pin

Bolt

Spring Washer
Nut

Ball Bearing
Chain
Washer
Handle
Lock Fitting

Bolt
Rubber Plate
Rail
Backing Rail
Bolt

Washer Plate
Screen

Bush

R-Spilit

Plug

Rubber Plate

Rail

Nut

Rubber Screen Cpl.
Washer

Plate
Screen

02 - 2825

Bazeichnung
Oi-Motor
Schraube
Scheibe
Schraube
Federscheibe

Schraube
Federscheibe
Mutter
Packung Kpl.
Welle

Lager

Bolzen
Federscheibe
Mutter

Lager

Bolzen
Scheine
Scheine
Griff
Scheine

Gummi
Schirm
Schraube
Konsole
Scheibe

Kettenrad 20 Z&hne
Pasfeder

Kettenrad 23 Z&hne
Pasfeder

Ketten 100 Glieder

Sammelglied, Gerade
Zapfen

Schraube
Federschraube
Mutter

Kugellager
Kettenrad
Scheibe

Griff
Schlossbeschlag

Schraube
Gummiplatte
Scheine
Unterlagescheine
Schraube

Spannscheibe
Schrim
Buchse
R-Splint
Propf

Gummiplatte
Scheine

Mutter
Gummischirm Kpl.
Scheibe

Platte
Schim

Bemaerkning
Oms-250 @32
M12x45

M8x25
M8

M12x30

M10
M10

Glcte-35
M12x45
Mi2
M12
Pcj-35

M12x75

M8x35

M8

AT0x8x45

Ab10x8x50
3/4"X7M6" 4300 Kg

34X Me"
M16x80

M16

M16

Rale 30 Nppb

15 Tdr.
M12

M10:25

M10x30
M10

@12,5
24,5
Nr. 36 @20

M8
Pos.8,17-20,39,42-46
Ps32x45x1.0



@D
g
a
]
&2
)
=1}

]




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
28620400
25460750
28329130

LS, I R FLRN N Y

1930807

1930803
1922706
1926027
25449690

W~ o,

Benzevnelse
Gummidasker - Bred
Gummidasker - Smal
Daskernav

Lasemsatrik

Lasematrik
Stalbolt
Stalbraeddebolt
Speendeplade

Description
Rubber Flipper
Rubber Flipper
Hub

Nut

Nut
Bolt
Bolt
Washer Plate

02 - 2826

Bezeichnung
Gummischlager
Gummischlager
Nabe

Mutter

Mutter

Bolz

Bolz
Spannplatte

Bemasrkning
4 Pr. Reekke
4 Pr. Re=kke

M16
M10

M16x80
M10x45



Roulet 2 rekket oppehjulssektion - SEMI

J/—r —

-2

12 - 2832




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 26210451
2 1923079
3 1930905
4 830401
5 24416790
6 23200270
7 600270
8 1830713
9 1930913
10 23302940
11 932453
12 500021
13 509095
14 26100202
15 509073
16 500304
17 23404420
18 1930727
19 23403672
20 23403673

21 25311660
22 25315871

23 25315872

24 932435
25 932436
26 932437
27 932438
28 932439
29 26472381
30 1923078
3 1922650
32 931681
33 931982
34 26478850
35 509117
36 24444360
37 1930110
38 26205761
39 26200412
40 930030
41 930032

42 24308090
43 24205420

44 23403611
45 23415020
46 26318390
47 26478860
48 504993
49 500962
50 26468570
51 1927230
52 1922630
53 1925207
54 1930945
55 1930728
56 26478870
57 500340

Benavnelse
Gearkasse Kpl.
Seetskrue
Spaendeskive
Blyskive

Prop

Decksel
Gummipakning
Stalmaetrik
Skive
Snekkehijui
Hejreskaret

Passkive
Kugleleje
Simmering
Gearhus
Simmering

Konisk Rulleleje
Konisk Stift
Staimsatrik

Snekke Hejreskaret
Ombytnings Snekke
Hejreskaret

Snekkeaksel
Snekkeaksel Kpl. Med
Snekke

Snekkeakse! Kpl. Med
Ombytningssnekke
Passkive

Passkive

Passkive
Passkive
Passkive
Dazksel

Seatskrue

Stalsaeetskrue
Drivkile
Drivkile
Rouletaksel
Simmering

Skive

Stalmatrik

Roulet Kpl.
Rouletplade Med Kegle
Stalmetrik

Stalmatrik
Spille

Spiller Forkr.
Specialbolt

Specialbolt

L#s Kegle

Aksel
Mangenotbgsning
Flangeleje
Akselbeskyttelse

Plovboit
Stalbolt

Stalbolt
Fjederskive
Stalmetrik
U-Skaerm
Konisk Rulleleje

Description
Gear Box Cpl.
Screw
Washer
Washer

Plug

Cover

Rubber Packning

Nut

Washer

Worm Shaft Wheel - Right
Hand Cut

Washer
Ball Bearing
Seal

Gear Box
Seal

Ball Bearing

Conical Pin

Nut

Worm - Right Hand Cut
Replacement Worm -
Right Hand Cut

Worm Shaft

Worm Shaft Cpl. With
Worm

Worm Shaft Cpl. With
Replacement Worm
Washer

Washer

Washer
Washer
Washer
Cover
Screw

Screw

Key

Key

Rotor Shaft
Seal

Washer

Nut

Roter Cpl.

Rotor Plate With Cone
Nut

Nut

Catcher

Catcher Cranked
Bolt

Bolt

Cone

Shaft

Bush

Bearing

Safety For Shaft

Bolt

Bolt

Bolt
Washer

Nut
U-Screen
Ball Bearing

02 - 2832

Bezeichnung
Getriebe Kpi.
Schraube
Scheibe
Scheibe
Propfen

Deckel
Gummidichtung

Mutter

Scheibe

Schneckenrad - Rechts
Geschnitten

Scheibe
Kugellager
Dichtung
Getrisbegehause
Dichtung

Kugellager
Konish Stift
Mutter

Schnecken Rechts Geshnitten

Austauschnecke - Rechts
Geschnitten

Schneckeachse
Schneckenwelle Kpl. Mit
Schnecke
Schneckenwelle Kpl. Mit
Austausschnecke
Scheibe

Scheibe

Scheibe
Scheibe
Scheibe
Deckel
Schraube

Schraube
Key

Key
Rotorwelle
Dichtung

Scheibe

Mutter

Rotor Cpl.
Rotorplatte Mit Kegel
Mutter

Mutter

Greifer

Greifer Verkropfen
Bolz

Bolz

Kegel

Welle

Busche

Lager

Schutz Fir Welle

Bolz

Bolz

Bolz
Scheibe
Mutter
U-Schirm
Kugellager

Bemaarkning
Pos. 2-30,57
M8x30

M10
D16x28,3x1,5
12"RG

6x889
M24 Ret
Mmz28

Ps40x50x0,5
6208
40x60x10ba
Q8 Goya 320
30x50x10ba

30206
2 Sk,
M8

Ps50x60x0,1
Ps50x62x0,2

Ps50x62x0,3
Ps50x62x0,5
Ps50x62x1,0

M8x25

M12x25
B10x9x45
B10x9x65
L=661
50x80x10ba

M24 Links
Pos. 39-45

3/8" unf 39 Stk.

1/2" unf 39 Stk.
31 Sik.

8 Stk.

1/2" X 42 Unf
39 stk.

38" X 37 Unf
39 stk.

11/8" X 100
Pcj-30

M10x50
M10x40
M10x35
M10
M10

32206



lelgt J rekket optagersektion - SEMI

02 - 2833

N——

N———




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 26210440
2 1923079
3 1930805
4 930401
5 24416790
6 23200270
7 600270
8 1930713
9 1930913
10 23302040
11 932453
12 500021
13 509095
14 26100202
15 509073
16 500304
17 23404420
18 1930727
19 23403672
20 23403673

21 25440790
22 25309701

23 25309702

24 932435
25 932436
26 932437
27 932438
28 932438
29 26472361
30 1823078
A 1922650
32 931981
33 931982
34 25440820
35 508117
36 24444360
37 1930110
38 26210400
39 26210420
40 930030
41 930032

42 24308090
43 24205420
44 902720
45 23415020

46 26468090

47 26468600
48 504993
49 500962
50 26468570
&1 1927230
52 1823108
53 1923106
54 1930945
55 1930728

56 26465190
57 500340
58 26315660

Benaevnelse
Gearkasse Kpl.
Seetskrue
Spazndeskive
Blyskive

Prop

Daeksel
Gummipakning
Stalmetrik
Spaandeskive
Snekkehjul H. Skaret

Passkive
Kugleleje
Simmering
Gearhus
Simmering

Konisk Rulleleje
Konisk Stift
Stalmetrik

Snekke Hejreskaret
Ombytnings Snekke
Hejreskaret

Snekkeaksel
Snekkeaksel Kpl. Med
Snekke

Snekkeaksel Kpl. Med
Ombytnings Snekke
Passkive

Passkive

Passkive
Passkive
Passkive
Daaksel
Seatskrue

Stalsaetskrue
Drivkile
Drivkile
Rouletaksel
Simmering

Skive
Stalmptrik
Roulet Kpl.
Roulet
Stalmetrik

Stalmatrik

Spiller

Spiller Forkrebbet
Stalbolt
Specialbolt

Speandestykke
Aksel
Mangenotbasning
Flangeleje
Akselbeskyttelse

Plovboit
Seetskrue
Seatskrue
Fjederskive
Stalmetrik

U-Skeerm
Konisk Rulleleje
Les Kegle

Description
Gear Box Cpl.
Screw
Washer
Washer

Plug

Cover

Rubber Packing

Nut

Washer

Worm Shaft Wheel Right

Washer
Ball Bearing
Seal

Gear Box
Seal

Taper Roller Bearing
Conical Pin

Nut

Worm Right Hand Cut
Replacement Worm Right
Hand Cut

Worm Shaft

Worm Shaft Cpl. With
Worm

Worm Shaft Cpl. With
Repiacement Worm
Washer

Washer

Washer
Washer
Washer
Cover
Screw

Screw

Key

Key

Rotor Shaft
Seal

Washer
Nut

Rotor Cpl.
Rotor

Nut

Nut

Catcher

Catcher, Cranked
Boit

Bolt

Retainer Bar
Shaft

Bush

Bearing

Safety For Shaft

Bolt
Screw
Screw
Washer
Nut

U-Screen

Tapper Roller Bearing
Cone

02 - 2833

Bezeichnung
Getriebe Kpl.
Schraube
Scheibe
Scheibe
Propfen

Decke!
Gummidichtung
Mutter

Scheibe
Schneckenrad Rechts

Scheibe
Kugeillager
Dichtung
Getribegehause
Dichtung

Kegelrollenlager

Konisch Stift

Mutter

Schnecken Rechts Geschnitten
Austauschnecke Rechts
Geschnitten

Schneckeachse
Schneckenwelle Kpl. Mit
Schnecke
Schneckenwelle Kpl. Mit
Austausschnecke
Scheibe

Scheibe

Scheibe
Scheibe
Scheibe
Deckel
Schraube

Schraube
Key

Key
Rotorwelle
Dichtung

Scheibe
Mutter
Rotor Kpl.
Rotor
Mutter

Mutter

Greifer

Greifer, Verkrdpfen
Bolz

Bolz

Spannbeschlag
Welle

Busche

Lager

Schutz Fur Welle

Bolz
Schraube
Schraube
Scheibe
Mutter

U-Schirm
Kegelrollenlager
Kegel

Bemaerkning
Pos. 2-30,57
M8x30

M10
216x28,3x1,5
1/2" RG

26x889
M24 Ret
M28

Ps 40x50x0,5
6208

40x60x10 Ba
Q8 Goya 320
30x50x10 Ba

30206
2 Stk.
Mma

Ps 50x62x0,1
Ps 50x62x0,2

Ps 50x62x0,3
Ps 50x62x0,5
Ps 50x62x1,0

MBx25

M12x25
B10x9x45
B10x9x65
L=631
50x80x10 Ba

M24 Links
Pos. 39-46

3/8" Unf 48 Stk.

1/2" Unf 48 Stk.

40 Stk.

8 Stk.

1/2°X51 Unf 48 Stk.
3/8"X37 Unf 48 Stk.

48 Stk.

11/8"X100
Pcj-30

M10x50
M10x40
M10x35
M10
M10

32206



Roulet 3 rakket oppehjulssektion - SEMI

02 . 204




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos

1
2
3
4
5

36
37
38
39
40

41
42
43
44
45

46
47
48
49
50

51
52
53
54
55

57
58

Bestil nr.
26210450
1923079
1930905
930401
24416790

23200270
600270
1930713
1930913
23302940

832453
500021
509095
26100202
509073

500304
23404420
1930727
23403672
23403673

25311660
25315871

25315872

932435
932436

932437
932438
932439
26472361
1923078

1922650
8931981
931982

25440820
509117

24444360
1930110
26210400
26210420
930030

930032
24308090
24205420

902720
23415020

26468090
26468600
504993
500862
26468570

1904230
1922630
1925207
1930945
1830728
26465190
500340
26315660

Benzvnelse
Gearkasse Kpl.
Sastskrue
Speendeskive
Blyskive

Prop

Dacksel
Gummipakning
Stalmtrik

Skive

Snekkehjul Hajre-
Skaret

Passkive
Kugleleje
Simmering
Gearhus
Simmering

Konisk Rulleigje
Konisk Stift
Stalmatrik

Snekke Hejreskaret
Ombytnings Snekke -
Hejreskaret

Snekkeaksel
Snekkeaksel Kpl. Med
Snekke

Snekkeaksel Kpl. Med
Ombytnings Snekke
Passkive

Passkive

Passkive
Passkive
Passkive
Deeksel
Seetskrue

Stalsaetskrue
Drivkile
Drivkile
Rouletaksel
Simmering

Skive
Stalmetrik
Roulet Kpl.
Roulet
Stalmatrik

Stalmetrik
Spiller
Spiller Forkr.
Stalbolt
Specialbolt

Speendestykke
Akse!
Mangenotbasning
Flangeleje
Akseibeskyttelse

Piovbolt
Stalbolt

Stalbolt
Fjederskive
Stalmatrik
U-Skaerm
Konisk Rulleleje
Les Kegie

Description
Gear Box Cpl.
Screw
Washer
Washer

Plug

Cover

Rubber Packning
Nut

Washer

Worm Shaft Wheel
Right Hand Cut

Washer
Ball Bearing
Seal

Gear Box
Seal

Taper Roller Bearing
Conical Pin

Nut

Worm-Right Hand Cut
Replacement Worm -
Right Hand Cut

Worm Shaft

Worm Shaft Cpl. With
Worm

Worm Shaft Cpl. With
Replacement Worm
Washer

Washer

Washer
Washer
Washer
Cover
Screw

Screw

Key

Key

Rotor Shaft
Seal

Washer
Nut

Rotor Cpl.
Rotor

Nut

Nut

Catcher

Catcher Cranked
Bolt

Bolt

Retainer Bar
Shaft

Bush

Bearing

Safety For Shaft

Bolt

Bolt

Bolt
Washer

Nut
U-Screen
Ball Bearing
Cone

02 - 2834

Bezeichnung
Getribe Kpl.
Schraube
Scheibe
Scheibe
Propfen

Deckel
Gummidichtung
Mutter

Scheibe
Schneckenrad Rechts
Geschnitten

Scheibe
Kugellager
Dichtung
Getribegehause
Dichtung

Kegelrollenlager
Konisch Stift
Mutter

Schnecken Rechts Geschnitten

Austauschschnecke -
Rechts Geschnitten

Schneckeachse

Schneckenwelle Kpl. Mit

Schnecke

Schneckenwelle Kpl. Mit

Austausschnecke
Scheibe
Scheibe

Scheibe
Scheibe
Scheibe
Deckel
Schraube

Schraube
Key

Key
Rotorwelle
Dichtung

Scheibe
Mutter
Rotor Cpl.
Rotor
Mutter

Mutter

Greifer

Greifer Verkrépfen
Bolz

Bolz

Spannbeschlag
Welle

Busche

Lager

Schutz Fir Wells

Bolz

Bolz

Bolz
Scheibe
Mutter
U-Schim
Kugellager
Kegei

Bemarkning
Pos. 2-30,57
M8x30

M10
@16x@8,3x1,5
1/2" RG

26x889
M24 Ret
M28

Ps 40x50x0,5
6208

40x50x10 Ba
Q8 Goya 320
30x50x10 Ba

302086
2 Stk.
M3

Ps 50x62x0,?
Ps 50x62x0,2

Ps 50x62x0,3
Ps 50x62x0,5
Ps 50x62x1,0

Max25

M12x25
B10x9x45
B10x9x65
L=631
50x80x10 Ba

M24 Links
Pos. 39046

3/8" Unf 48 Stk.

1/2" Unf 48 Stk.

40 Stk.

8 Stk.

1/2" X 51unf 48stk.
3/8" X 37unf 48stk.

48 Stk.

1 1/8"X100
Pcj-30

M10x50
M10x40
M10x35
M10
M10

32206



Roulet - Fuldhydranlisk

T

0z - 2838




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 851028
2 1922730
3 1930849
4

5 26487203
6 26487202
7 851156
8 1905480
9 26320670
10 932050
1" 931430
12 500308
13 509201
14 26487210
16 25469190
16 501802
17 26212940

18 26212920

19 26320680
20 26468090

21 902720
22 24308090

23 24205420

24 23415020
25 930030
26 930032
27 26212980
28 23403611
29 1930410
30 1930360
K| 851097
32 26493290
33 1930945
34 1923103
35 26320910
36 26320690
37 931412

Benazvnelse
Oliemotor
Stalbolt
Fjederskive

Koblingshalvpart

Koblingshalvpart
Nylon Stjerne
Pinolskrue
Rouletaksel
Seegerring

Pasfeder
Konisk Rulleleje
Simmering

Ring

Luftskrue

Smegrenippel
Roulet Kpl.
Roulet Kpl.

Rouletplade
Spaendestykke

Stalboit
Spille

Spille Forkr.
Specialbolt

Stalmatrik

Stalmatrik
Rouletpiade
Specialbolt
Laseskive
Akselmatrik

Pakningssaat
Navkapsel
Fjederskive
Stalszetskrue
Las Kegle

Los Kegle
Pasfeder

Description
Qil Motor

Bolt

Spring Washer

Coupling

Coupling
Nylon Star
Screw
Shaft
Snap Ring

Key

Ball Bearing
Seal

Flange
Screw

Grease Fitting
Rotor Cpl.
Rator Cpl.

Rotor
Retainer Bar

Bolt
Catcher

Catcher Cranked
Special Bolt

Nut

Nut

Rotor
Special Bolt
Snap Ring
Nut

Gasket Cpl.
Cover
Washer
Screw
Cone

Cone
Key

02 - 2835

Bezeichnung
Ol-Motor
Bolzen
Federscheibe

Kupplung

Kupplung
Nylon Stern
Schraube
Welle
Seegerming

Key
Kugellager
Dichtung
Flansch
Schraube

Schmiemippe!
Rotor Kpl.
Rotor Kpl.

Rotor
Spannbeschlag

Bolzen
Greifer

Greifer Verkropfen
Sonderbolzen

Mutter

Mutter

Rotor
Sonderbolzen
Seegerring
Mutter

Packung Kpl.
Deckel
Scheibe
Schraube
Kegel

Kegei
Key

Bemaarkning
Omtw-500 240
M16x45

M16

M/Aftreekshul.

MSP12x30
L=335
U-50

A14x9x70
30210
70x90x10ba

1/8" RG
Pos. 18-26
Pos. 22-28
2 Reekket
Stor

48 Stk.

1/2'Unix51 48 Stk.
Bag./3 Rk. - 40 Stk.
2 Rk. - 31 Stk.

8 Stk.

3/8"Unix37

39/48 Stk.

3/8"Unf

1/2"Unf

Lille

1/2"Unfx42 38 Stk.
Mb10Q

M50 Km10

M0
M10x25

A12x8x70



- vipperamme

Roulet

02 - 2835



Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 29216940]Rouiet, kpl. Roulet, cpl. Roulet, Kpl.
2 20653801|Nav Hub Nabe
3 851045 Qligmotor Qil motor Ol Motor White Orbit 748cc HD SE
4 29689180|Holder Holder Halter
5 29700560| Vippsramme: Tilting frame Kipprahmen
6 25440990 /Rulle Roller Rolle
7 29700660|Profil Profile Profil
8 29702600|Arm Arm Amn
9 20702520 Fjederskaarm kpi. Spring screen Feder Schirm
10 20669090 |Beskyttelse f. nav Cover Deckel
11 29697000)Holder Holder Halter
12 29686660 |Skraber Scraper_ Schraber
13 29701610|Rouletskasrm Rotor screen Rotor Schim
14 28320421 Profil Profile Profil
15 34495820 Bajle Clamp Biigel
16 29701850|Rouletskzarm Rotorscreen Rotor Schirm
17 29645370)Rouletstang Roulatbar Rouletstange
18 443039|0verdel Consola Konsole
19 208702510/ Afstryger, lang Strike, long Abstreifer, lang
20 29702540[Holder Holder Halter
21 29702550 Afstryger, kort Scraper, short Abstreifer, kurz
22 29702591 Spasndplade Fixing plate Spannplatte
23 29205420|Spiller, forkrabbet Catcher, cranked Greifer, Verkrépfen
24 24308090|Spille Catcher Greifer
25 1927281 Stalplovboit Bolt Bolzen M12x45
26 1904220 Stalplovbolt Bolt Bolzen M10x40
27 29686350 Spaendebasning Spacer bushing Spannhiilse
28 1930730|Stalmetrik Nut Mutter M12
29 1930728|Stalmetrik Nut Mutter M10
30 29216950 Rouletplade Roulet plate Roulet Platte

02 - 2835




Roulet bagerste - SEMI

- Mae

na




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 26210380
2 1923079
3 1930905
4 930401
5 24416790
6 23200270
7 600270
8 1930713
9 1930913
10 23302940
11 832453
12 500021
13 509095

14 26100202
15 25308701

16 25309702

17 25440790
18 1830727
19 23404420
20 23403672
21 509073
22 500304
23 932435
24 932436
25 932437
26 932438
27 932439
28 26472361
29 1923078
30 1923152
K] 931981
32 26468120
33 931982
34 500117
35 501802
36 26210420
37 24205420
38 24308090
39 930032
40 930030
41 26468090
42 23415020
43 902720
44 24444360
45 1930110
46 26315660
A7 25469190
48 26210400
49 500340

Benavnelsa
Gearkasse Kpl.
Seetskrue
Spaendeskive
Blyskive

Prop

Daeksel
Pakning
Stalmetrik
Speendeskive
Snekkehijul

Passkive
Kugleieje
Simmering
Gearhus
Snekkeaksel Kpl.

Snekkeaksel Kpl. Omb.

Snekkeaksel
Stalmetrik

Konisk Stift
Snekke Hajreskéaret

Simmering
Konisk Rulleleje
Passkive
Passkive
Passkive

Passkive
Passkive
Lejedaeksel
Saetskrue
Stalszetskrue

Drivkile
Rouletaksel
Drivkile
Simmering
Smarenippel

Roulet

Spille Forkrabbet
Spille

Stalmetrik
Staimetrik

Spesndestykke
Specialbolt
Stalbolt

Skive
Stalmatrik

Les Kegle
Luftskrue
Roulet Kpl.
Konisk Rulleleje

Description
Gearbox Cpl.
Screw
Washer
Washer

Plug

Cover
Packing

Nut

Washer
Worm Wheel

Washer

Ball Bearing
Seal

Gearbox

Wom Shaft Cpl.

Worm Shaft Cpl. Rechts
Worm Shaft

Nut

Connical Pin

Worm, Right Hand Cut

Seal

Taper Roller Bearing
Washer

Washer

Washer

Washer
Washer
Cover
Screw
Screw

Key

Rotor Shaft
Key

Seal

Grease Fitting

Rotor

Catcher Cranked
Catcher

Nut

Nut

Retainer Bar
Special Bolt
Bolt

Washer

Nut

Cone

Screw

Rotor Cpl.

Taper Roller Bearing

02 - 2836

Bezeichnung
Getribe Kpl.
Schraube
Scheibe
Scheibe
Propfen

Deckel
Dichtung
Mutter
Scheibe
Schneckenrad

Scheibe

Kugellager

Dichtung
Getriebegehalise
Schneckenachse Kpl.

Schneckenachse Kpi. Aus
Schneckenachse

Mutter

Konischstift

Schnecke, Rechts Geschnitten

Dichtung
Kegelrollenlager
Scheibe
Scheibe
Scheibe

Scheibe
Scheibe
Deckel
Schraube
Schraube

Key
Rotorwelle
Key

Dichtung
Schmiernippel

Rotor

Greifer Verkriipfen
Greifer

Mutter

Mutter

Spannbeschlag
Sonderbolzen
Bolz

Scheibe

Mutter

Kegel

Schraube

Rotor Cpl.
Kegelrollenlager

Bemaerkning
Pos.2-29,49
M8x30
@20x210x1,5
#16x28,3x1,5

A6x889
M24 Ret
B55x@27%3

40x50%0,5
6208
40x60x10 Ba
Q8 Goya 320
Pos. 17-20

Pos. 17-20

Ma
2 Stk.

30x50x10 Ba
30208
50x62x0,1
50x62x0,2
50x62x0,3

50x62x0,5
S0x62x1,0

M8x25
M12x25

B10x9x45
L=700
B10x5x65
50x80x10ba
1/8'"RG

8 Stk.

40 Stk.

1/2" Unf 48 Stk.
3/8" Unf 48 Stk.

48 Stk.
3/8"X37 Unf 48 Stk.
1/2"X51 Unf 48 Stk.

M24 Links

Pos. 36-43
32206



Gummivalse

)

02 - 2831




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 1923153
2 851040
3 851087
4 931373
5 1930947
6 1830730
7 28327470
8 1905550
9 26210460
10 26468690
11 28327471
12 1922657
13 28626780
14 1930907

Benavnelse
Saetskrue
Oliemotor
Pakningssaat
Pasfeder
Fiederskive

Stalmetrik

Gummivalse Kpl.

Unbracoskrue
Gummiskive
Skive

Profil

Stalbolt
Stetteben
Sp&ndeskive

Description
Set Screw
Qil Motor
Gasket Cpl.
Key
Washer

Nut

Rubber Roller Cpl.

Screw
Washer
Washer

Rod

Boit
Stay Leg
Washer

02 - 2837

Bezeichnung
Setzschraube
Ol Motor
Packung Kpl.
Key

Scheibe

Mutter

Gummiwalze Kpl.

Schraube
Scheibe
Scheibe

Stange
Boizen
Fupstitze
Scheibe

Bemasrkning
M12x30
Omp-100 @25

ABx7x32
M12

M12

Pos. 9-11
Mc10x30
Rep.Stk. 7 Stk
Rep.Stk.

Rep.Stk.
M12x70

M12



J rekket ronletskerme




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1
2 26104090
3 1930947
4 26485780
5 25443720
6 26321090
7 26468180
8 1930807
9 1926026
10 1930730
11 1923227
12 26472370
13 26472400
14 1926055
15 26480620
16 26483530
17 26313430
18
19
20 1920209
21 1930925
22 1930945
23 1930728

24 26315691
25 26316060

27 26315670
28 26480590
29 26317010
30 26209880

31 26465140

32 26471980
33 1924054
34 1630904
35 1930727
36 26465130
37 1930805
38 26488370
39 1920308

40 26488350

41 26321080

42 1930949
43 1930732
44 26213010

Benavnelse

Rouietskeerm
Fjederskive
Fjeder
Fjederholder

Fjederbeslag
Spaendestykke
Spandeskive
Stalbraeddebolt
Stalmatrik

Seetskrue
Skraberholder
Skraber
Stalbreeddebaolt
Jordskazrm Kpl.

Skive
Spilleskazrm Kpl.

Stalbolt

Speaendeskive
Fjederskive
Staimetrik
Holder
Gummiplade

Speendebeslag

Gummiskam Kpl.

Speendebeslag
Bajle

Gurmmiplade
Speendeskinne
Bre=ddebolt
Speendeskive
Staimaetrik

Bajle
Lasematrik
Fjederstykke
Stalbolt
Speendebaijle

Beslag
Fjederskive
Stalmetrik
Spilleskaarm

Description

Rotor Screen
Washer
Spring
Caonsole

Console
Retainer Bar
Washer

Boit

Nut

Set Screw
Scraper Retainer
Scraper

Bott

Screen Cpl.

Washer
Screen Cpl.

Bolt

Washer
Washer

Nut

Holder
Rubber Plate

Retainer Bar

Rubber Screen Cpl.

Retainer Bar
Schackle

Rubber Plate
Retainer Rail
Bolt

Washer

Nut

Schackle
Nut
Congole
Bolt
Schackle

Retainer Bar
Washer

Nut

Screen

02 - 2838

Bezeichnung

Rotorschirm
Scheibe
Feder
Konsole

Konsole
Spannbeschlag
Scheibe

Bolz

Mutter

Setzschraube
Schraberhalter
Schraber
Bolzen

Schirm Kpl.

Scheibe
Schirm Kpl.

Bolz

Scheibe
Scheibe
Mutter
Halter
Gummiplatte

Spannbeschiag

Gummischirm Kpl.

Spannbeschlag
Bogel

Gummischirm
Spannscheine
Bolz

Scheibe
Mutter

Bagel
Mutter
Konsole
Bolz
Biigel

Beschlag
Scheibe
Mutter
Schirm

Bemarkning

Kun Hydr.Stenudl.
M12

M12
M10x40
M12
M20x40

M12x35
Pos.9,10,21,23,30-35

Po0s.3-10,21-23,37-44

M10x45
M10

M10
M10

Pos. 20-25

MBx35
M3
M8
M12

M12x40

M16
M1e



2 rakket oppelhjulskerme

2o




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 1922633
2 1926026
3 28621320
4 26213320
5 28215980
6 26494690
7 26468180
8 1930907
9 1930947
10 1930730
" 1923227
12 26472370
13 26478920
14 1926055
15 1926028

16 26483530
17 26483740

18 1930949
19 1923204
20 1920209
21 1930905
22 1930945
23 1930728
24 26318410
25 26318420
26 1923104
27 26318400

28 26322680
29 26318430

30 1930732
31 1922664
32 910327

33 28620010
34 28620080
35 1926057

36 28215250
37 28621210
38 1926080
39 1930929
40 26211670

41 28626550

Benasvnelse
Stalbraeddebolt
Stalbreaddebolt
Speendebeslag
Keedejordskaarm
Hgjre Skaarm

Plade
Spaendestykke
Speendeskive
Fjederskive
Stalmetrik

Seetskrue
Skraberholder
Skraber
Stalbrasddebolt
Stalbraeddebolt

Skive
Speendebeslag
Fjederskive
Saetskrue
Stalbolt

Spandeskive
Fjederskive
Stalmetrik
Holder
Gummiplade

Saatskrue
Spandebeslag

Gummiskaerm Kpl.

Spaendebeslag
Stalmetrik

Stélboit

R-Split

Stok

Skeerm
Stalbraaddebolt

Skserm Venstre
Holder
Breeddebolt
Speendeskive
Rouletskeerm

Plade

Description
Bolt

Bolt
Retainer Bar
Screen
Screen

Plate
Retainer Bar
Washer
Washer

Nut

Set Screw

Scraper Retainer

Scraper
Bolt
Bolt

Washer
Retainer Bar
Washer
Screw

Bolt

Washer
Washer

Nut

Holder
Rubber Plate

Set Screw
Retainer Bar
Screen Cpl.
Retainer Bar
Nut

Bolt
R-Split
Holder
Screen
Bolt

Screen
Holder
Bolt
Washer
Screen

Plate

02 - 2839

Bezeichnung
Bolz

Bolz
Spannbeschlag
Schirm

Schirm

Platte
Spannbeschlag
Scheibe
Scheibe

Mutter

Setzschraube
Schraberhalter
Schraber
Bolzen

Bolz

Scheibe
Spannbeschiag
Scheibe
Schraube

Bolz

Scheibe
Scheibe
Mutter
Halter
Gummiplatte

Setzschraube
Spannbeschlag
Schim
Spannbeschlag
Mutter

Bolzen
R-Splint
Halter
Schirm
Bolz

Schirm
Halter
Bolz
Scheibe
Schirm

Platte

Bemaerkning
M10x60
M10x40

M12
M1z
M12
M20x40

M12x35
M10x50

M1&
M16x40
M10x45
M10

M10
M1i0

M10x30
Pos. 20-25
M16
M12x75
24

M12x45

M16x60
M16



3 raekker oppelhjulskarme

02 - 2840



Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Boestil nr.

Ok WN =

26213550
1926026
28621320
1826028
26494631

28621380
26468180
1930807
1930947
1930730

1923227
26472370
26472400

1926055

1923153

26483530
26480590
26315691
26316060

1820209

1930905
1930945
1930728
26213260
28215270

1922664
26315670
26211070
26317010
26213310

1926058
931364
1905550
1930049
1930929
1926076
28620010
28620080
28621970
28620060

851040
851087
1930732
910327
1923204

1926057
26493740
28322350
28216020

28216300
1930805
1926057
1830027

28656630

28652610

285626550

26468520
1922709
1930929
1830807

28685480
1922710

Benavnelse
Keglerulle
Stélbraeddebolt
Spaendebesiag
Stalbraeddebolt
Hejre Endeplade

Spaendebeslag
Speendestykke
Speendeskive
Fijederskive
Stalmatrik

Seetskrue
Skraberholder
Skraber
Stalbraeddebolt
Seetskrue

Skive
Gummiskaarm Kpl.
Holder
Gummiplade
Statbolt

Speendeskive
Fjederskive
Stalmatrik

Hgjre Rouletskazm
Venstre Rouletskaerm

Stalbolt
Speendebeslag
Roulet Skaemn
Speandebeslag
Jordskaerm

Stalbrasddebolt
Pasfeder
Unbracoskrue
Fjederskive
Spaendeskive
Stalbraeddebolt
Venstre Stok
Skasrm Venstre
Stok Hegjre
Skaerm Hejre

Oliemotor
Pakningssast
Stalmetrik
R-Spiit
Seetskrue

Braeddebolt
Spaendebeslag
Motorplade

Fjederne rouletskserm kpl.

Fjederne rouletskasrm
Lasematrik
Bre=ddebolt
Speendeskive
Beslag
Fjeder

Plade

diebolt
Stalbolt
Speendeskive
Lasemetrik
Vinkeibeslag
Statbolt

Description
Roller

Bolt
Retainer Bar
Bolt

Plate

Retainer Bar
Retainer Bar
Washer
Washer

Nut

Set Screw
Scraper Retainer
Scraper

Bolt

Screw

Washer

Rubber Screen Cpl.
Holder

Rubber Plate

Bolt

Washer
Washer
Nut
Screen
Screen

Bolt
Retainer Bar
Screen
Retainer Bar
Screen

Bolt
Key
Screw
Washer
Washer
Bolt
Holder
Screen
Holder
Screen

Oil Motor
Gasket Cpl.
Nut

R-Split
Screw

Bolt
Retainer Bar
Plate
Screen cpl.

Screen
Nut
Carriage bolt
Washer
Holder
Spring
Plate
Bolt
Bolt
\Washer
Nut
Plate
Bolt

02 - 2840

Bezeichnung
Walze

Bolz
Spannbeschlag
Bolz

Platte

Spannbeschlag
Spannbeschlag
Scheibe
Scheibe

Mutter

Setzschraube
Schraberhalter
Schraber
Bolzen
Schraube

Scheibe
Gummischirm Kpl.
Halter
Gummiplatte

Bolz

Scheibe
Scheibe
Mutter
Schirm
Schim

Bolzen
Spannbeschlag
Schrim
Spannbeschlag
Schim

Bolt
Pasfeder
Schraube
Scheibe
Scheibe
Bolz
Halter
Schirm
Halter
Schirm

Ol Motr
Packung Kpl.
Mutter
R-Splint
Schraube

Bolz
Spannbeschlag
Platte

Schim kpl.

Schirm
Mutter
Flachrundschraube
Scheibe
Halter
Feder
Platte
Bolt
Bolz
Scheibe
Mutter
Platte
Bolzen

Bemarkning
M10x40

M10x50

M12
Mi2
M12

M20x40

M12x35
M12x30

Pos. 18-23

M10x45

Mt0
M10
M10

M12x75

M12x50
ABx7x30
Mc10x30
M16
M16
M16x40

Omp-100 @25
M16

@4

M16x40
M12x45

Rep.Stk.

Mi2
M12x45
M12

M16x110
M1&
M16

M16x120



Bagerste rouletskerme

28

02 - 2841



Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
1 1926056
2 1930949
3 1926058
4 1930732
5 26211090
6 26480580
7 26468180
8 1930907
°] 1930947
10 1930730
1

12 26472371
13 26472400
14 1926055
15 1930944
16 26483530
17 1922602

18 26315691
19 26315700

20 1920209
21 1930905
22 1930945
23 1930728
24 34495820
25 26323540
26 1923104
27 28108470
28 28106480
29 1930009
30 1930807

31 26213250
32 268322130
33 1926024
34 28626400

35 28327021
36 28327022
37 1822702
38 1923233
39 1930733
40 1923206
41 30476551
42 911418
43 1930802
44 30476500
45 34486450
46 34485460
47 1920166
48 34320421
49 63404541
50 911572

51 28621580
52 28626370

Benaevnelse
Stalbreeddebolt
Fjederskive
Stalbraaddebolt
Stalmetrik
Rouletstang

Gummiskasrm Kpl.
Speendestykke
Spandeskive
Fjederskive
Stalmetrik

Skraberholder
Skraber
Stalbreedebolt
Fjederskive

Skive
Seetskrue
Holder
Gummiplade
Stalbolt

Speendeskive
Fjederskive
Stalmatrik
Spaendebgile
Gummiplade

Seetskrue
Rouletskasrm
Nederste Spille
Sp=ndeskive
Lasemptrik

Lifte Rouletskeerm
Spaendebeslag
Stalbreaddebolt
Speendebesiag
Speendebeslag

Speandebeslag
Stalbolt
Ssetskrue
Stalmatrik
Seetskrue

Spindel
Ruarstift
Lasematrik
Basning
Nav

Spindellasehandtag
Stalbolt

Profil

Stopring

Rerstift

Héandtag
Holder

Description
Bolt
Washer
Bolt

Nut

Rotor Rod

Rubber Screen Cpl.
Retainer Bar
Washer

Washer

Nut

Scraper Retainer
Scraper

Bok

Washer

Washer
Screw
Holder
Rubber Plate
Bolt

Washer
Washer

Nut
Schackle
Rubber Plate

Set Screw
Screen
Repari Piece
Washer

Nut

Screen
Retainer Bar
Bolt
Retainer Bar
Retainer Bar

Retainer Bar
Bolt

Screw

Nut

Screw

Spindle
Rolier Pin
Nut

Bush
Hub

Handle
Bolt
Haolder
Bush
Roller Pin

Handle
Holder

02 - 2841

Bezeichnung
Bolz

Scheibe

Bolz

Mutter
Rotorstange

Gummischirm Kpl.
Spannbeschiag
Scheibe

Scheibe

Mutter

Schraberhalter
Schraber

Bolz

Scheibe

Scheibe
Schraube
Halter
Gummiplatte
Bolz

Scheibe
Scheibe
Mutter

Bagel
Gummischirm

Setzschraube
Schirm
Ersatzstiick
Scheibe
Mutter

Schirm
Spannbeschlag
Bolz
Spannbeschlag
Spannbeschlag

Spannbeschlag
Bolz

Schraube
Mutter
Schraube

Spindel
Rohr
Mutter
Busche
Nabe

Handgriff
Bolz
Halter
Busche
Rohr

Handgriff
Halter

Bemaarkning
M12x40

M16

M12x50

M16

Pos, 18-23
M12

M12
Mi2

M12x35
Mg

MB8x12

M10x45
M10

M10
M10

M10x30
Rep.Stk.

M16
M16

M10x30

Kun For Semi
Kun For Fh
M16x40
M20x50

M20
M16x50

@6x30

M8

Mex80

B28x40



Bag. rouletskzerme Ekstra udstyr

02 - 2842



Sugar Beet Harvester TT-800

M

Pos Bestll nr.|Benmvnelse Description Bezeichnung Bemzerkning
1 28341750| Skesrmregulering kpl. Console cpl. Konsols kpl. '
2 1930802|LAsempirik Nut Mutter M8 '
3 1930804 |Speendeskive Washer Schelbe M8
4 702888:Rerbajle Clamp Bogel
5 28856680| Spendebeslag Console Konsolg
6 1922664 |Stélbolt Bolt Bolzen M12x75
7 1930907 Spaendeskive Washer Schelbe M12
8 1930805{L.Asematrik Nut Mutter M12
g 1923155( Sthlssetskrue Screw Schraube M12x40

10 501802t Smarenippel Grease fitting Schmiernippel 1/8" RG
11 862287 |El-aktivator Elaktivator El-aktivator
12 28656640] Konsol Console Konsole

02 - 2842



Ilnderelevator - Sideplader

07 - 2843




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
26321980
26492780
63400030

500798
24307410

b wn =

6 1930733
7 1930950
8 1623104
9 24430740
0 1930945

" 1830728
12 501802
13 24435180
14 24432350
15 28105891

16 28105892

17 1930809
18 26482700
19 26482440

20 39620650

21 26478590

22 26482430
23 1824100
24 26478600
25 1930905
26 1930728
27 1930730
28 1930947
29 1930007
30 1924204
& 1826057

32 25316741
33 25316742
34 25316760
35 932025

36 26212880
37 28329330
38 26485780

Benavnelse
Strammehjul Kpl.
Afstandsb@sning
Akseltap
Kugleleje
K=derulle

Stalmetrik
Fjederskive
Sastskrue
Lejekonsol
Fjederskive

Stalmetrik
Smerenippel
Keede

Fjeder
Sideplade Hajre

Sideplade Venstre
Lasemetrik

Ring

Akseltap

Skive

Beererulle
Beererulle Kpl.
Brzeddebolt
Lukkeplade
Spesndeskive

Staimatrik
Stalmatrik
Fjederskive
Speendeskive
Breeddebolt

Stalbrasddebolt
Skraber Hajre
Skraber Venstre
Keederulle Kpl.
Seegerring

Svingarm
Svingarm
Fjeder

Description
Tension Wheel Cpl.
Distance Bush
Shaft Pin

Ball Bearing

Chain Wheel

Nut

Washer

Screw

Bearing Bracket
Washer

Nut

Grease Fitting
Chain

Spring

Side Plate Right

Side Plate Left
Nut

Ring

Shaft Pin
Washer

Chain Roller
Chain Roller Cpl.
Carriage Bolt
Closing Plate
Washer

Nut

Nut

Spring Washer
Washer
Carriage Bolt

Carriage Bolt
Scraper Right
Scraper Left
Chain Roller Cpi.
Snap Ring

Tension Arm
Tension Arm
Spring

02 - 2843

Bezeichnung
Spannrad Kpi.
Abstandshilse
Zapfen
Kugellager
Kettenrad

Mutter
Scheibe
Schraube
Lagerkonsole
Scheibe

Mutter
Schmiernippel
Kette

Feder

Seitenplatte Rechts

Seitenplatte Links
Mutter

Ring

Achszapfen
Scheibe

Kettenroller
Kettenroller Kpl.
Schwellenschraube
Verschlussplatte
Scheibe

Mutter

Mutter
Federscheibe
Scheibe
Schwellenschraube

Schwellenschraube
Schraber Rechts
Schraber Links
Kettenroller Kp!.
Seegerring

Spannarm
Spannarm
Feder

Bemarkning
Pos. 2-7

6205-2rs

M20
M20
M10x30

M10

M10
1/8" RG
5 Led
Standart

Mz20

Pos. 4,17,18-21,35
M10x20

M10

M10
M12
M12
Mi2
M12x45

M10x35
Pos. 3-7
U-25
Standart

Renserulle Sek.
Renserulle Sek.



Underelevator med bundkede

1}

- P44

na2




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
1 28324870
2 28329160
3 28329120
4 28329050
5 26486811
6 26486790
7 28324361
8 25449180
<] 950526

10 26438241

11 950339
12 28475570

13 1905622

14 1930801

15 26497350

16 24431790

17 26486830
18 911426

19 911676

20 39619120

21 26212861

22 26212662

23 39618440

24 1905621

25 28218270

26 28216269

Benzvnelse
Bundkasde Kpl.
Medbringer Kpl.
Gummiplade
Holder
Samlestangsled

Stang
Gummiband
Nitteplade
Mejenitte
Nitteplade

Mejenitte
Underlagsplade
Unbracoskrue
Lasematrik
Samlestang Kpl.

Hsengsel
Stang
Rerstift
Rarstift
Plade

Reparationsstykke
Reparationsstykke
Kaadestang
Unbracoskrue

Bundkeade Kpl. M.Overlaeg

Opdateringssaet

Description
Washer Belt Cpl.
Catcher Cpl.
Rubber Plate
Holder

Bar Strap Part

Red Iron
Rubber Belt
Riveting Plate
Rivet
Riveting Plate

Rivet

Plate

Cap Screw
Nut

Bar Cpl.

Hinge
Bar
Roller Pin
Roller Pin
Plate

Repair Part
Repair Part

Bar

Cap Screw
Washer Belt Cpl.

02 - 2844

Bezeichnung
Reinigungsband Kpl.
Mitnehmer Kpi.
Gummiplatte

Halter
Zwischenstangeglied

Stange
Gummiband
Nietungsplatte
Niete
Nietungsplatte

Niete

Platte
Inbrakoschraube
Mutter

Stange Kpl.

Schanier
Stange
Rohrstift
Rohrsfift
Platte

Ersatzstiick
Ersatzstlick

Stang
inbrakoschraube
Reinigungsband Kpl.

Bemarkning
Pos. 1-18
Pos. 34 16 Stk.

2x101 Delinger

85,2x26

BBx26

MK 6x35
M6

e6x60
#10x60

8 Led
10 Led

Mk 6x30
101 Delinger



Mellem elevator

Ny . 4R




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 26321960
2 25438610
3 500798
4 26321970
5 25438600
6 24430640
7 1930950
8 1930733
9 28214270
10 500787
11 26475140
12 1920308
13 1930047
14 1930730
15 1023104
16 1930945
17 1930728
18 24423370
19 931382
20 28827480
21 1927279
22 1930730
23 500963
24 24205100
25 24204930
26 932030
27 500799
28 932262
29 24430630
30 1830925

31 24307582
32 24307581
33 24430673
34 28628570
35 25206260

36 28654290

37 24430610
38 24430620
39 1924051
40 28621110
41 1930904
42 1830844
43 1930727
44 24430490
45 1905431

46 28105900
47 28105822
48 28105921

Benazvnelsa

Strammerulle Kpl.

Afstandsbasning
Kugieleje
Strammehijut
Akseltap

Speendeskive
Fjederskive
Stalmetrik
Strammearm
Kuglelgje

Lejekonsol
Stalbolt
Fjederskive
Staimatrik
Stélseetskrue

Fjederskive
Stalmptrik
Fjeder
Pasfeder
Aksel Nederste

Stéiplovbolt
Stalmetrik
Flangeleje
Vendehjul Kpl.
Vendehjul

Seegerring
Kugleleje
Seegerring
Speendestykke
Spaendeskive

Skraber Venstre
Skraber Hajre
Afstandsbesning
Skasrm

Hjul

Besning

Aksel
Afstandsbasning
Breeddebolt
Skraber

Speendeskive
Fjederskive
Stalmetrik
Basning
Pinolskrue

Mellemevator
Rep.Plade
Rep.Plade

Description
Tension Roller Cpl.
Distance Bush

Bail Bearing
Tension Roller
Shaft Pin

Washer

Spring Washer
Nut

Tension Arm
Ball Bearing

Console

Bolt

Spring Washer
Nut

Screw

Spring Washer
Nut

Spring

Key

Shaft

Bolt

Nut
Bearing
Wheel Cpl.
Wheel

Snap Ring
Bail Bearing
Snap Ring
Ciamp
Washer

Scraper Left
Scraper Right
Distance Bush
Screen

Wheel

Bush

Shaft
Distance Bush
Bolt

Scraper

Washer
Washer
Nut
Bush
Screw

Elevator
Plate
Plate

02 - 2845

Bezeichnung
Spannrolte Kpl.
Distanzbusche
Kugellager
Spannrolie
Achszapfen

Scheibe
Federscheibe
Mutter
Spannarm
Kugellager

Konsole

Bolz
Federscheibe
Mutter
Schraube

Federscheibe
Mutter

Feder
Passfeder
Achse

Bolz
Mutter
Lager
Rad Kpl.
Rad

Seegerring
Kugellager
Seegerring
Spannstilck
Scheibe

Schaber Links
Schaber Rechts
Distanzbuchse
Schirm

Rad

Buchse

Welle
Distanzbuchse
Bolz

Schraber

Scheibe
Scheibe
Mutter
Buchse
Schraube

Elevator
Platte
Platte

Bemarkning
Pos. 2-8

6205-2rs

Mz0
M20

6006-2RS

M12x40
M12
M12
M10x30

M10
M10

A10x8x30
M12x40
M12

PCJ-35
Pos.6-8,25-29,37,38

U-30
6206-2rs
1-62

M10

MSP8x8



Drejekonsol

02 - 2846




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 28104891
2 26486540
3 26486960
4 911668
5 26486550
6 26320460
7 26486580
8 911568
9 24431040
10 911674
11 24431030
12 26486570
13 501802
14 26320490
15 931386
16 931385
17 24205630
18 1822663
19 1930730
20 24430672
21 1927278
22 1930947
23 500963
24 1805583
25 286320500
26 1930726
27 1830943
28 1930903
29 26492732
30 26492710
3 2649273
32 1823052
33 54429210
34 1823154
35 851026
36 851094
37 26486590
38 911675
3¢ 26488950
40 26320550
41 26493130
42 26486890
43 26486530
44 28623581

45 28623582

46 28616280

47 1923077
48 28616291
48 1930944
50 1930727
51 910328
52 27612740
53 1922633
54 28614220
55 1930945
56 1930728

57 28106140
58 28616292

59 1930927
80 1930805
61 803007

Benavnelse
Drejekonsol
Héndtag
Bgening
Raerstift
Handtag

Spindel Kpl.
Handtag
Rarstift
Leje
Rarstift

Deskrar

Ror
Smerenippel
Drivaksel
Pasfeder

Pasfeder
Keedehjul Kpl.
Stalbolt
Staimatrik
Afstandsbegsning

Stalplovbolt
Fjederskive
Flangelgje
Unbracoskrue
Muffekobling

Stalmetrik
Fjederskive
Speendeskive
Skeerm
Boltstang

Skearm
Sastskrue
Konsol
Saetskrue
Oliemotor

Pakningssaet
Aksel

Rerstift
Afstandsskive
Afstrygerstop

Fjeder
Afstryger
Aksel
Spaendeskive
Speaendeskive

Vippeskearm
Stalbolt
Beslag
Fjederskive
Stalmatrik

R-Split
Nagle
Stalbolt
Beslag
Fijederskive

Stalmetrik
Skaerm
Beslag
Spaendeskive
Lasemwotrik

Gummistrop

Description
Turn Console
Handle

Bush

Roller Pin
Handle

Spindle Cpl.
Handle
Roller Pin
Bearing
Roiler Pin

Cover Pipe
Pipe

Grease Fitting
Shaft

Key

Key

Chain Wheel Cpl.
Boit

Nut

Bush

Bolt

Spring Washer
Bearing

Screw

Bush

Nut
Washer
Washer
Screen
Bolt

Screen
Set Screw
Bracket
Screw

Oil Motor

Gasket

Shaft

Roller Pin
Distance Washer
Scraper Stop

Spring
Scraper
Shaft
Washer
Washer

Screen
Bolt
Bracket
Washer
Nut

R-Split
Rivet
Bolt
Bracket
Washer

Nut
Screen
Bracket
Washer
Nut

Rubber

02 - 2846

Bezeichnung
Drehkonsole
Handgriff
Buchse

Stift

Handgriff

Spindel Kpl.
Handgriff
Rohrstift
Lager
Rohrstift

Deckrohr
Rohr
Schmiemippel
Welle
Passfeder

Passfeder
Kettenrad Kpl.
Bolz

Mutter
Buchse

Bolz
Federscheibe
Lager
Schraube
Buchse

Mutter
Scheibe
Scheibe
Schirm
Bolz

Schim
Setzschraube
Konsole
Schraube
Ol-Motor

Packung

Welle

Rohrstift
Distanzscheibe
Abstreicheranschlag

Feder
Abstreicher
Welle
Scheibe
Scheibe

Schirm
Bolz
Konsole
Scheibe
Mutter

R-Splint
Nagel
Bolz
Konsole
Scheibe

Muter
Schirm
Konsole
Scheibe
Mutter

Gummi

Bemarkning

@10x30

@8x30

@10x50

1/8" RG
A10x8x50

A10x8x45
15 Tds.
M12x65
M12

M12x35
M12
Pcj-35
Mc12x30

Ms&
M6
Mé

M8x20

M12x35
Omr-315 @32

@10x55

13 Stk.

235x0,75
235x1,5

M8x20

M8
M8

24,5
Ekstraudstyr
M10x60
Ekstraudstyr
Mi0

M10
Ekstraudstyr

M12
M12



Overelevator




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

W N -

28325930
24307410
500798
1830733
28603870

1930910
1930809
26482700
911572
28612320

28214710
26482440
38620650
26478590
26482430

1822626
28627670
1930905
1930728
28105930

1930945
28105951
28105961
28105962
28614740

1926024
932025
1920318
16342180
28342200

16663950
700265

16659320
700450
16659920

700280
700215
16663920
700427
1930807

1930326
28105952
1923076
1930724
1930802

1930850
28626880
28681430
28680480

Benavnelse
Venderulle Kpl.
Keaderulle
Kugleleje
Stalmptrik
Akseltap

Speendeskive
Lasematrik

Ring

Rerstift

Basning For Cylinder

Platform
Akseltap
Skive
Baererulle
Baererulle Kpl.

Stalbolt
Lukkepiade
Spandeskive
Stalmetrik
QOverelevator

Fijederskive
Elevatorskesrm
Skeermtrekant Hejre
Skearmtrekant Venstre
Handtag

Stalbraeddebolt
Seegerring

Staibolt

Cytinder Kpl. Tiptank
Cylinder Kpl. Rulletank

Cylinderrer
Pakning

Stempel
O-Ring
Omilsber

Nutring
Skrabering
Stempelstang
O-Ring
Lasemamtrik

Flajmatrik
Elevatorskesrm
Stalssstskrue
Speendeskive
Lasemmtrik

Fjederskive
Plade
Plade
Smereblok

Description
Wheel Cpl.
Chain Roller
Ball Bearing
Nut

Shaft

Washer
Nut

Ring
Raller Pin
Bush

Platform
Shaft
Washer
Roller
Roller Cpl.

Bok
Plate
Washer
Nut
Elevator

Washer
Screen
Screen - Right
Screen - Left
Handle

Bolt

Snap Ring
Boit
Cylinder Kpl.
Cylinder Kpl.

Tube
Gasket

Piston
O-Ring
Union Nut

Sleeve
Scraper
Piston Rod
O-Ring
Nut

Nut
Screen
Set Screw
Washer
Nut

Spring Washer
Plate
Plate
Block

02 - 2847

Bezeichnung
Rad Kp!.
Kettenroller
Kugellager
Mutter

Welle

Scheibe
Mutter
Ring
Rohrstift
Busche

Platform
Welle
Scheibe
Rollen
Rollen Kpl.

Bolz
Platte
Scheibe
Mutter
Elevator

Scheibe

Schirm

Schirm - Rechts
Schirm - Links
Handgriff

Bolz
Seegerring
Bolzen
Zylinder Kpi.
Zylinder Kpl.

Rohr
Packung

Koiben
O-Ring
Uberwurfmutter

Manschette
Abstreicher
Kolbenstange
O-Ring
Mutter

Mutter
Schirm
Setzschraube
Scheibe
Mutter

Federscheibe
Platte

Platte

Kiotz

Bemaerkning
Pos. 2-6,46

6205-2rs
M20

M20
M20

Kun Rulletank

Pos. 3,7,12-14,27
M10x20

M10

M10

M10

M10x30

U-25
M12x100
Pos. 31-40
Pos. 10,31-40

Simko 320
40x32x9%21
240x3

NI-310 20x26x5
As 20x30x7/10

@15,2x3
M16

M10
M8x16
M8
Ma

M20



Topelevator




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Boestil nr.

bW =

28214260
28604010

1930728
28105991
28105962

1930905
1924100
28105970
26482430
1930809

26482700
26482440
39620650

500798
26478590

15340610
15651980
932025
500798
932252

15652000
28603970
501802
1930847
1922652

911572
28603980
1830730
1930907
500963

1927279
26320490
931386
931385
24205630

1922663
28430676
1905583
26320500
1930726

1930943
1930903
26492732
26492710
26492731

1923052
64429210
1923154
851026
851004

1930805
28215300
28627641
28627642
28652600

862376

Benmavnelse
Vippeskeerm
Gevindstang
Stalmatrik
Plade Hoire
Plade Venstre

Speendeskive
Braeddebolt
Topelevator
Beererulle Kpl.
Lasematrik

Ring
Akseitap
Skive
Kugleleje
Beererulle

Strammerulle Kpl.
Indtrasksrulle
Seegerring
Kugleleje
Seegerring

Tap

Basning
Smerenippel
Fjederskive
Stalbolt

Rorstift
Strammekonsol
Stalmatrik
Spandeskive
Flangeleje

Stalplovbolt
Drivaksel
Pasfeder
Pasfeder
Ksedehjul Kpl.

Stalbolt
Afstandsbesning
Unbracoskrue
Muffekobling
Stalmetrik

Fjederskive
Spasndeskive
Skaerm
Boltestang
Skearm

Setskrue
Konsol
Sestskrue
Oliemotor
Pakningssast

Lasemamtrik
Skeerm
Konsol
Konsol
Beslag

Aftaster

Description
Screen
Spindle

Nut

Plate Right
Plate Left

Washer
Bolt
Elevator
Roller Cpl,
Nut

Ring

Shaft Pin
Washer
Ball Bearing
Roller

Tension Roller Cpl.

Roller

Snap Ring
Ball Bearing
Snap Ring

Pin

Bush

Grease Fitting
Washer

Bolt

Roller Pin
Tension Console
Nut

Washer

Bearing

Bolt

Shaft

Key

Key

Chain Wheel Cpl.

Bolt
Bush
Screw
Bush
Nut

Washer
Washer
Screen
Bolt
Screen

Screw
Bracket
Screw

Qil Motor
Gasket Cpl.

Nut
Screen
Bracket
Bracket
Bracket

Plate

02 - 2848

Bezeichnung
Schirm
Spindel
Mutter

Platte Rechts
Platte Links

Scheibe
Bolz
Elevator
Rallen Kpl.
Mutter

Ring
Achszapf
Scheibe
Kugellager
Rallen

Spannrolle Kpl.

Rollen

Seegerring
Kugellager
Seegerring

Zapf

Buchse
Schmiernippel
Scheibe

Bolz

Rohrstift
Spannkonsole
Mutter
Scheibe
Lager

Bolz

Welle
Passfeder
Passfeder
Kettenrad Kpl.

Bolz
Buchse
Schraube
Buchse
Mutter

Scheibe
Scheibe
Schirm
Boiz
Schirm

Schraube
Konsole
Schraube
Ol-Motor
Packung Kpl.

Mutter
Schirm
Konsole
Konsole
Kensole

Platte

Bemaerkning

M10

M10
M10x20

Pos. 10,12-15,18
M20

6205-2rs

Pos. 10,17-21
u-25

6205-2rs
1-52

1/8" RG
M12
M12x35
8x40

M12

M2
Pcj-35
M12x40
A10x8x50
A10x8x45
15 Tdr
M12x65
Mc12x30
M6

M6
Mé

M6Ex20
M12x35
Omr-315 @32

M12
Kun Tiptank



Elevatorkzde

aa]
=

02 - 2845




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 28324850
2 28105880
3 911426
4 911676
§ 26497350
6 24431790
7 26486830
8 26486811
9 26486790
10 28324862
11 25449190
12 950526
13 26438241
14 950339
15 26475570
16 1905622
17 1930801

18 28328340
19 26212861
20 26212862

21 398619120

22 28803470
23 28603480
24 28628470
25 39618440
26 1905621

27 28216280
28 28216269

Benzvnelse
Elevatorkaade Kpl.
Medbringer
Rarstift

Rerstift
Samilestang Kpl.

Hezngsel

Stang
Samlestangsled
Stang
Gummiband

Nitteplade
Mejenitte
Nitteplade
Mejenitte
Underlagsplade

Unbracoskrue
Lasemgtrik
Oplukkerled
Reparationsstykke
Reparationsstykke

Plade
Bajie
Beijle
Modpart For Nitteplade

Ke=destang

Unbracoskrue

Elev.Keede Kpl. M.Overleeg
Opdateringssast

Description
Elevator Chain Cpl.
Catcher

Roller Pin

Roller Pin

Bar Cpl.

Hinge

Bar

Bar Strap Part
Rod Iron
Rubber Belt

Riveting Plate
Rivet
Riveting Plate
Rivet
Plate

Screw

Nut

Rubbele Trap
Repair Part
Repair Part

Plate
Clamp
Clamp
Plate

Bar

Cap Screw
Washer Belt Cpl.

02 - 2849

Bezeichnung
Elevatorkette Kpl.
Mitnehmer
Rohrstrstift
Rohrstrstift
Stange Kpl.

Schanier

Stange
Zwischenstangeglied
Stange

Gummiband

Nietungplatte
Niete
Nietungplatte
Niete
Platte

Schraube
Mutter
Steingitter
Ersatzstiick
Ersatzstiick

Platte
Bogel
Blge!
Platte

Stang
Inbrakoschraube
Reinigungsband Kpl.

Bemaerkning
Pos. 1-18

16 Stk.
@6x60
210x60

Pos. 6-7

2x132 Delinger

©5,2x26

D8x26

Mk6x35
M6

2 Stk.

8 Led
10 Led

Rep.Stk
Rep.Stk

Mk 6x30
132 Delinger



Undeselevatur med jern- & rensesektion

0% - 2850




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
1 25316760
2 1930730
3 63400030
4 500798
§ 24307410
6 1930733
7 1930950
8 26478601
9 28106812
10 28106811
11 1930728
12 1930945
13 1930805
14 1924100
15 931386
16 931385
17 28327650
18 1905433
19 911422
20 1904279
21 500963
22 1930947
23 1930907
24 1905583

25 26320500

26 26482430

27 1930809
28 1930910
29 26482440
30 39620850
31 26478590
32 932025
33 28628280
34 1923153
35 851024
36 851094

37 28328910
38 28621200
39 1924052
40 39616780

41 1930904
42 1930944
43 1930727
44 1924103

45 25316741

46 25316742
47 92461960

48 1926031
49 1930805
50 503027
51 503059
52 503004
53 503005
54 28628260
55 931382

Benzvnelse
Vendehjul Kpl.
Stalmetrik
Akseltap
Kugieleje
Keederulle

Stalmatrik
Fjederskive
Lukkeplade
Sideplade Hajre
Sideplade Venstre

Stalmetrik
Fiederskive
Spasndeskive
Braddebolt
Pasfeder

Pasfeder
Kaedehjul
Pinolskrue
Rarstift
Stalplovbolt

Flangeleje
Fjederskive
Speendeskive
Unbracoskrue
Muffekobling

Bzererulle Kpl.
Lasematrik
Spaendeskive
Akseltap
Skive

Basrerulle
Seegerring
Konsol
Stlssstskrue
Olismotor

Pakningsseet
Aksel
Basning
Breeddebolt
Skraber

Speendeskive
Fjederskive
Stalmtrik
Breeddebolt
Skraber Hejre

Skraber Venstre
Strammerulle
Stalbreeddebolt
Lasemaetrik
Rulleksade

Rullekeade
Samieled
Forkrabbet Led
Keadehjul
Pasfeder

Description
Truning Wheel Cpl.
Nut

Shaft Pin

Ball Bearing

Chain Wheel

Nut

Spring Washer
Closing Plate
Side Plate Right
Side Plate Left

Nut

Washer
Washer
Carriage Bolt
Key

Key

Chain Wheel
Pointed Screw
Roller Pin

Bolt

Bearing

Spring Washer
Washer

Screw

Bush

Chain Roller Cpl.
Nut

Washer

Shaft Pin
Washer

Chain Roller
Snap Ring
Bracket
Screw

Qil Motor

Gasket Cpl.
Shaft

Bush

Bolt
Scraper

Washer
Washer

Nut

Carriage Bolt
Scraper Right

Scraper Left
Tension Roller
Bolt

Nut

Chain

Chain

Joiner
Cranked Link
Chain Wheel
Key

02 - 2850

Bezeichnung
Wenderad Kpl.
Mutter
Achszapfen
Kugellager
Kettenrad

Mutter
Federscheibe
Verschlussplatte
Seitenplatte Rechts
Seitenplatte Links

Mutter

Scheibe

Scheibe
Schwellenschraube
Passfeder

Passfeder
Kettenrad
Madenschraube
Rohrstift

Bolz

Lager
Federscheibe
Scheibe
Schraube
Buchse

Kettenroller Kpl.
Mutter

Scheibe
Achszapfen
Scheibe

Kettenroller
Seegerring
Konsole
Schraube
Ol-Motor

Packung Kpl.
Welle
Busche

Bolz
Schraber

Scheibe

Scheibe

Mutter
Schwellenschraube
Schraber Rechts

Schraber Links
Spannrolle
Bolzen

Mutter

Kette

Kette
Sammelglied
Verkropft Glied
Kettenrad
Passfeder

Bemaerkning
Pos: 3-7
M12

6205-2rs

M20
M20

M10

M10

M10
M10x20
A10x8x50

A10x8x45

MSP8x12
26x40
M12x40

Pgj-35
M12
M12
Mc12x30

Pos. 4,27-32
M20
M20

U-25

M12x30
Omr-200 @32

M10x65
M12
3/4" 46 Led

3/4" 61 Led
34"

34"

26 Tdr.
A10x8x30



Underelevator med jern- & rensesektion

/]

0

- pgel

a



Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

bW =

28216269
28329160
28329120
28329050
28327370

28327270
26486790
25449180
950526
1830801

39618440
39619120

1905621
28324864
28216260

Benaevnelse
Opdateringssast
Medbringer Kpl.
Gummiplade
Holder

Bundkeede-Forr. Kpl.

Gummiband
Stang
Nitteplade
Mejenitte
Lasemetrik

Kazdestang
Plade
Unbracoskrue
Gummiband

Bundksede-Bag. Kpl.

Description

Catcher Cpl.
Rubber Plate
Holder
Belt-Front Cpl.

Rubber Belt
Rad Iron
Riveting Plate
Rivet

Nut

Bar

Plate

Cap Screw
Rubber Belt
Belt-Back Cpl.

02 - 2851

Bezeichnung

Mitnehmer Kpl.
Gummiplatte

Halter
Gungsband-Erste Kp!.

Gummiband
Stange
Nietungsplatte
Niete

Mutter

Stang

Platte
Inbrakeschraube
Gummiband

Gungsband-Hinterste Kpl.

Bemaerkning

Pos. 34 8stk.

Pos.6-13

2x30 Delinger

215,2x25
MéE

Mk 6x30
2x58 Delinger
Pos.7-14



Underelevator - reverserende jernvalser

aEODx36////

2200x36

e200x68

02 - 2952

a220vER




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
28628360
1930809
1930910
39616840
39620650
500798
63400020
832025
1923077
1930944

OO~ BhWN -

Ll 1830924
12 28627540
13 28328870
14 28340912

15 28328942
16 28328041
17 500982
18 1930905
19 1930945
20 1823104
21 1926053
22 28340911
23 500932
24 1820324
25 1930907
26 1930947
27 1930730
28 1830732
29 1930949
30 26438760
31 500875
32 26472020
33 1924629
34 92435270
35 931204
36 28622310
37 931384

38 28627520
39 39817000

40 931385
41 1822657
42 28654300
43 28680540
44 28344560
45 28344550
46 28340890
47 28328860
48 28340900
49 1923153
50 26210460
51 16344520
52 28344530
53 28215780
54 39622110
55 39620880
56 851024
57 851094
58 911422
58 28628290
60 1905583

61 39326850
62 28629370

63 1930805
64 28654400
656 28654410

66 28627550
67 28622340
68 28344570

Benzevnelse
Vendehjul Kpl.
Lasematrik
Sp=ndeskive
Akseitap
Spaendeskive
Kugleleje
Keederulle
Seegerring
Stélseetskrue
Fjederskive

Spe=ndeskive
Gummiplade
Skasrm
Strammekonsol
Sideplade Hgjre
Sideplade Venstre
Flangeleje
Speendeskive
Fjederskive
Stalsaetskrue

Stalbreeddebolt
Strammekonsol
Staleje
Stalseetskrue
Speendeskive
Fiederskive
Stalmmetrik
Stalmatrik
Fjederskive
Keedehijul

Kuglelgje
Tap
Breeddebolt
Keedehjul
Drivkile
Aksel
Pasfeder
Aksel
Keadehjul
Pasfeder

Stalbolt

Besning

Fjeder
Gummivalse Kpl.
Gummivalse Kpl.
Gummivalse Kpl.
Gummivalse Kpl.
Jemvalse Kpl.
Staiseetskrue
Gummisgkive

Gummiskive
Gummigkive
Gummirenserulle
Basning
Besning
Qliemotor
Pakningssest
Rerstift

Konsol
Unbracoskrue
Muffekobling
Konsol
Lasematrik
Ba@sning
Besning

Profil

Profil
Ombytningsseet

Description
Truning Wheel Cpi.
Nut

Washer
Shaft Pin
Washer

Ball Bearing
Chain Wheel
Snap Ring
Screw
Washer

Washer

Rubber Plate
Screen

Tension Console
Side Plate Right
Side Plate Left
Bearing

Washer

Washer

Screw

Screw

Tension Conscle
Bearing

Bolt

Washer

Spring Washer
Nut

Nut

Washer

Chain Wheel

Ball Bearing
Pin

Bolt

Chain Wheel
Key

Shait

Key

Shaft

Chain Wheeli
Key

Bolt

Bush

Spring

Rubber Roller Cpl.
Rubber Roller Cpl.
Rubber Roller Cpl.
Rubber Roller Cpl.
Roller Cpl,

Set Screw
Rubberwasher

Rubberwasher
Rubberwasher
Rubberwasher
Bush

Bugh

Qii Motor
Gasket Cpl.
Roller Pin
Bracket

Screw

Bush

Bracket

Nut

Bush

Bush

Profil

Profil
Replacement

02 - 2852

Bezeichnung
Wenderad Kpl.
Mutter
Scheibe
Achszapfen
Scheibe
Kugellager
Kettenrad
Seegerming
Schraube
Scheibe

Scheibe
Gummiplatte
Schirm
Spannkonsole
Seitenplatte Rechts
Seitenplatte Links
Lager

Scheibe

Schaeibe

Schraube

Schraube
Spannkonsole
Lager

Bolz

Scheibe
Federscheibe
Mutter

Mutter
Scheibe
Kettenrad

Kugellager
Zapfen
Bolzen
Kettenrad
Passfeder
Welle
Pasfeder
Welle
Kettenrad
Passfeder

Bolz

Buchse

Feder
Gummiwalze Kpl.
Gummiwalze Kpl.
Gummiwaize Kpl.
Gummiwalze Kpl.
Walze Kpl.
Setzschraube
Gummischeibe

Gummischeibe
Gummischeibe
Gummischeibe
Buchse
Buchse
Ol-Motor
Packung Kpl.
Rohrstift
Konsole
Schraube
Buchse
Konsole
Mutter

Buchse
Buchse

Profil

Profil
Austauschnecke

Bemaerkning
Pos: 2-8

M20

M20

6205-2RS

U-25
M8x20
M3

M8

Gicte 30
M10
M10
M10x30

M12x25

Pase 30
M12x160
M12
M2
M12
M16
M18

15 Tdr.

Rale-30 Npp
M16x80

15 Tdr.
AbBx7x30
A10x8xd0

15-15 Tdr.
A10x8x45

M12x70

12stk -2200x68
23stk -0200x36
23stk -2200x36
12stk -8220x68

M12x30
8200x36

@200x36
2200x68
@#220x68
OMR-200 32
26x40

MC12x30

M12



Underelevator med overkost

no . 29E1




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

G hW N -

503034
503004
503005
92461960
501802

1930728
1930845
28629260
1822640
28629290

1922659
1930805
1830905
28328920
25438860

18231562
1830947
26483530
28672380
931382

1830927
26493130
24435180
25443720
28629300

1930730
28622310
28628300

1805581
28627510

28328890
500082
1923104
850036
850037

Benzvnelse
Rullekz=de

Samleled

Forkrebbet led (sveer)
Strammerulle
Smerenippel

Stélmatrik
Fjederskive
Strammer
Stalbolt
Besning

Stalbolt
Lasematrik
Speendeskive
Skaerm
Kezadehjul

Stélsestskrus
Fjederskive
Skive
Kaedehjul
Pasfeder

Spasndeskive
Fjeder

Keade
Fjederholder
Vinkel

Stalmatrik
Aksel
Basning
Unbracoskrue
Skive

Kostevalse
Flangeleje
Stalseetskrue
Nylonberste
Afstandsring

Description
Chain

Joiner
Cranked Link
Tension Roller
Grease Fitting

Nut
Washer
Bracket
Bolt
Bush

Bolt

Nut

Washer
Screen
Chain Wheel

Screw

Spring Washer
Washer

Chain Wheel
Key

Washer
Spring
Chain
Console
Console

Nut
Shaft
Bush
Screw
Washer

Roller
Bearing

Set Screw
Nylon Brush
Ring

02 - 2853

Bezeichnung
Kette
Sammelglied
Verkropft Glied
Spannrolle
Schmiermippel

Mutter
Scheibe
Beschlag
Boizen
Buchse

Bolz
Mutter
Scheibe
Schirm
Kettenrad

Schraube
Federscheibe
Scheibe
Kettenrad
Passfeder

Scheibe
Feder
Kette
Konsole
Konsole

Mutter
Welle
Buchse
Schraube
Scheibe

Walze

Lager
Setzschraube
NylonbUrste
Ring

Bemzerkning
3/4" 106 Led
3! 1
34"X7M1e"
1/8"RG

M10
M10

M10x75
M12x90
M12
M10

15 Tdr.

M12x25
M12

29 Tdr.
A10x8x30

M12

5 Led

M12

Mc12x20

Glete 30
M10x30
20 Stk.
17 Stk.



Rulletank 12m3,Cylinder & Tankstativ




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 28106760
2 501802
3 23419370
4 911578
5 28215700
6 26211852
7 1922654
8 1930947
2] 1930730
10 801530
11 28628182
12 26482770
13 1930732
14 851949
16 28627334
16 28627335
17 1923230
18 28627260
19 1930809
20 910327
21 26484050
22 853034
23 853036
24 853037
25 911576
26 28626911
27 910334
28 28626913
29 23411242
30 910764
31 28342240
32 28664070
33 700274
34 28859900
35 700452
36 28659910
37 700284
38 700235
39 28654100
40 700435
41 1930810
42 28626890
43 28626912

44 28653130

Benavnelse
Tank
Smerenippel
Stopring
Rarstift

Tankstativ - Forr.

Tankstativ - Bag.

Stalbolt
Fijederskive
Stalmatrik
Samleled

Kaede
Giebolt
Stalmatrik
Pvc-Slange
Pvc-Slange

Pve-Slange
Stalssetskrue
Statteben
Lasemaetrik
R-Split

Tap

Cylinder Kpl.

Pakningssest
Stempelstang
Rarstift

Tap
R-Split
Tap
Splitbolt
Split

Cylinder Kpl.
Cylinderrar
Pakning

Stempel
O-Ring

Omleber
Nutring
Skrabering
Stempelstang
0O-Ring

Lasemmptrik
Plade

Tap

Plade

Description

Tank

Grease Fitting
Stop Ring

Roiler Pin

Tank Stand - Front

Tank Stand - Back
Bolt

Washer

Nut

Chain
Boit
Nut
Hose
Hose

Hose
Screw
Stay Leg
Nut

Split

Shaft
Cylinder Cpl.
Gasket
Piston Rod
Roller Pin

Shaft
Spiit
Shaft
Bolt
Spiit

Cylinder Cpl.
Tube
Gasket

Piston
O-Ring

Union Nut
Sleeve
Scraper
Piston Rod
O-Ring

Nut

Plate
Shaft
Plate

02 - 2859

Bezeichnung

Tank

Schmiemippel

Stopring

Rohrstift

Tankgestell - Vorderste

Tankgestell - Hinterste
Bolz

Scheibe

Mutter

Kette
Bolz
Mutter
Schlauch
Schlauch

Schlauch
Schraube
Fupstiitze
Mutter
Splint

Welle
Zylinder Kpl.
Packung
Kolbenstange
Rohrstift

Weile
Splint
Welle
Bolz

Splint

Zylinder Kpl.
Rohr
Pachung

Kolben
O-Ring

Uberwurfmutter
Manschette
Abstreicher
Kolbenstange
O-Ring

Mutter
Platte
Welle
Platte

Bemaerkning
1/8" RG

@28x70

M12x45
M1i2
M12
1450mm
M16
250mm
1100mm

1350mm
M20x55

M20
24

8x60

o7

L=129
@5x40

Pos, 2,32-41

Simko 320
63x51x14x28

D57x4

Ni-300 45x55x10
As 45x55x7/10
227x3

M24

L=104



Rulletank 12m?, Trakhjul og Transmission




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 28106770
2 1927279
3 1930907
4 1930947
5 1830730
6 501802
7 1930727
8 1930944
9 1930904
10 702310
1 1905538
12 702301
13 1805523
14 702302
15 702336
16 1923078
17 28628190
18 1930802
18 1823153
20 26483530
21 851448
22 500010
23 500012
24 851455
25 500030
26 851456
27 28328360
28 8510189
29 851091
30 1923154
3 1823155
32 500899
33 500860
34 931413
35 931386
36 28328710
37 28626460
38 28483373
39 28483381
40 702300

41 28215710
42 28215720
43 1922657
44 1923152

Benaevnelse
Elevator
Stalplovbolt
Speendeskive
Fjederskive
Stalmatrik

Smarenippel
Stalmatrik
Fjederskive
Spasndeskive
Montageplade

Unbracoskrue
Magnetventil
Unbracoskrue
Kabelsko
El-Modul

Stilsastskrue
Beslag
Lésematrik
Stalseetskrue
Skive

Gear

Kugleleje
Kugleleje
Pakdase
Kugleleje

Pakdase

Kensol - Forreste
Oliemotor
Pakningsszet
Stalseetskrue

Stélseetskrue
Flangeleje
Leje
Pasfeder
Pasfeder

Drivaksel

Konsol

Basning
Afstandsrar
Magnetventil Kpi.

Keedehjul Kpl.
Keadehjul Kpl. - Midt.
Stalbolt
Stalsestskrue

Description
Elevator
Bolt
Washer
Washer

Nut

Grease Fitting
Nut

Washer
Washer

Plate

Screw
Valve
Screw
Clip
El-Modul

Setscrew
Bracket
Nut

Set Screw
Washer

Gear

Ball Bearing
Ball Bearing
Gasket

Bail Bearing

Gasket
Console
Oil Motor
Gasket
Screw

Set Screw
Bearing
Bearing
Key

Key

Shaft
Console
Bush
Bush
Valve Cpl.

Chain Wheel Cpl.
Chain Wheel Cpi.

Bolt
Screw

02 - 2860

Bezeichnung
Elevator
Bolzen
Scheibe
Scheibe
Mutter

Schmiemippel
Mutter
Scheibe
Scheibe
Platte

Schraube
Wentil
Schraube
Kabeischuh
El-Modul

Setzschraube
Konsole
Mutter
Setzschraube
Scheibe

Getriebe
Kugellager
Kugellager
Pachung
Kugellager

Packung
Konsole
Ol-Motor
Packung
Schraube

Setzschraube
Lager

Lager
Passfeder
Passfeder

Welle
Konsole
Buchse
Buchse
Wentil Kpl.

Kettenrad Kpl.
Kettenrad Kpl.
Bolz
Schraube

Bemaerkning

M12x40
M12
M12
M12

1/18"RG

Mc8x45
Hd5-Es-4ml-012¢c/10
McEx40

MBx25

Mg
M12x30

Sae A8 4
6010
6012
60/95x10
6305

@262x10
Omp-160 @25
M12x35
M172x40
Reja-40
Gsh40rrb

A12x8x120
A10x8x50

27mm
Pos. 10,12-15

Pos.3-543
Pos.3-5,43
M12x70
M12x25



- F)
=
&
=3
.
=
[1-]
B

Rulletank 12m?,




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
1 28215810
2 28328790
3 503726
4 503727
5 6503728
6 28328820
7 28449191
8 900920
g 900922
10 28340370

1" 1930801
12 803729
13 28449191
14 1905621
15 503999
16 1930727
17 1930924
18 1923076

19 1930944

20 28328680

21 28627170

22 28627180

23 19240861

24 1930728

25 1930945

26 1930905

27 28215820

28 1923104

289 28328670

30 1923109

31 26475580

32 1930802

33 28629870
34 28629860
35 1924053

Benavnelse
Keede Kpl.
Medbringer Kpl.
Reparationsstykke
Reparationsstykke
Reparationsstykke

Gummimedbringer
Nitteplader

Nitte

Nitte

Stenklap

Lasemaetrik
Keedestang
Boltepiade
Unbracoskrue
Midterbeslag

Stalmetrik
Speendeskive
Stalsa=tskrue
Fjederskive
Kaedeskasrm

Gummiplade
Skinne
Braeddebolt
Staimetrik
Fjederskive

Spaendeskive
Kaedeholder
Stalszetskrue
Kezdeholder
Stalsastskrue

Bolteplade
Lasemptrik
Gummiplade
Holder
Breeddebolt

Description
Chain Cpl.
Catch Cpl.
Repair Piece
Repair Piece
Repair Piece

Rubber Catch
Riveting Plate
Rivet
Rivet
Rubbele Trap

Nut

Chain Bar
Plate
Screw
Fittings

Nut

Washer

Set Screw
Spring Washer
Chain Screen

Rubber Plate
Rail

Boit

Nut

Spring Washer

Washer
Chain Holder
Set Screw
Chain Holder
Set Screw

Plate

Nut

Rubber Piate
Console

Bolt

02 - 2861

Bezeichnung
Ketten Kpl.
Mitnehmer Kpl.
Reparaturstlick
Reparaturstock
Reparaturstlick

Gummimitnehmer
Nietungplatte
Niete

Niete

Steingitter

Mutter
Kettenstange
Platte
Schraube
Beschlag

Mutter
Scheibe
Setzschraube
Federscheibe
Kettenschirm

Gummiplatte
Schiene
Bolzen
Mutter
Federscheibe

Scheibe
Ketternhalter
Setzschraube
Kettenhalter
Setzschraube

Platte
Mutter
Gummiplatte
Konsole
Bolz

Bemaerkning
Pos.2,6-15.31,35
16 Stk.

3 Led

4 led

5 Led

D6x20
Q26x22
Pos.11-12,14,31-35

M6

MkEx30

me
M8
M8x16
ms

M8x70
M10
M10
M10
M10x30

M10x55

Ma

M8x30



Rulletank 12m®, Bmre- og retarruller




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 1830810
2 1930912
3 28626900
4 39620650
5 500798
6 932025
7 1930809
8 1930910
8 26482440
10 26478590
11 26482430
12 39616840
13 63412880
14 39616850
18 26482700
16 92446590
17 932240
18 500015
19 932017
20 26484070
21 26482420

22 26318870
23 28328780
24 24307410
25 28328770

26 28328750
27 28328740
28 39326780
29 28328760
30 28328650

3 1930952
32 1830735

Benavnelse
Lasematrik
Speendeskive
Tap

Skive
Kugleleje

Seegering
Lasemetrik
Spaendeskive
Tap

Rulle

Beererulle Kpl.
Tap
Bazrerulle
Bzererulle Kpl.
Ring

Tap
Seegerring
Kugleleje
Seegering
Ruile

Returrulle Kpl.
Kaederulle

Venderulle Kpl,

Keederulle

Venderulle Kpl.

Kaederulle
Venderuile
Keaderulle

Venderulle Kpl.

Opstrammer

Fjederskive
Stalmptrik

Description
Nut

Washer
Shaft
Washer

Ball Bearing

Snap Ring
Nut
Washer
Shaft
Roller

Roiler Cpl.
Shaft
Roller
Roller Cpl.
Ring

Shaft

Snap Ring
Ball Bearing
Snap Ring
Rofler

Rolter Cpl.
Chain Roller

Turning Wheel Cpl.

Chain Roller

Turning Wheel Cpl.

Chain Roller

Turning Wheel Cpl.

Chain Roller

Turning Wheel Cpl.

Bracket

Washer
Nut

02 - 2862

Bezeichnung
Mutter
Scheibe
Welle
Scheibe
Kugellager

Seegerring
Mutter
Scheibe
Welle
Rollen

Rollen Kpl.
Welle
Rollen
Rollen Kpl.
Ring

Welle
Seegerring
Kugellager
Seeegerring
Rallen

Rollen Kpl.
Kettenrollen

Wenderad Kpl.

Kettenrollen

Wenderad Kpl.

Kettenrad

Wenderad Kpi.

Kettenrad

Wenderad Kpl.

Beschlag

Scheibe
Mutter

Bemzaerkning
M24

M24

6205-2rs
u-25

M20
M20

Pos. 4-10

Pos. 4-7,12,13

1-40
6203-2rs
@17i

Pos. 7,16-20
Pos. 1-6,22

Pos. 1-6,24

Pos. 16,26

Pos. 16,28

M24
Mz4



Rulletank 12m?, Hek

n apes




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
28328610
28328600
1930728
1923104
1923108

OB W N =

6 1923102
7 28328580
8 1930905
9 1930945
0 28328630

11 1930727
12 1930944
13 1930904
14 28620240
15 28620261

16 28215140

17 1920156
18 1922618
19 28627290
20 1930985

21 28216240

Benavnelse
Heek - Hagjre
Heaek
Stalmetrik
Stalseetskrue
Stilseatskrue

Stalseetskrue
Haek - Venstre
Speendeskive
Fjederskive
Haek - Bagerste

Stalmaetrik
Fjederskive
Speendeskive
Skinne
Gummiplade

Endeplade
Stalbolt
Stalbolt
Skinne
Skeermskive

Skaerm Kpl.

Description
Stern

Stern

Nut

Set Screw
Set Screw

Set Screw
Stern
Washer
Washer
Stern

Nut

Washer
Washer

Rail

Rubber Plate

Plate

Bolt

Bolt

Rail

Screen Washer

Screen Cpl.

02 - 2863

Bezeichnung
Heck

Heck

Mutter
Setzschraube
Setzschraube

Setzschraube
Heck
Scheibe
Scheibe
Heck

Mutter
Scheibe
Scheibe
Schiene
Gummiplatte

Platte

Bolz

Bolz

Schiene
Schirmscheibe

Schirm Kpl.

Bemarkning

M10
M10x30
M10x50
M10x20
M10
M10

M8
M8
M8

M8x30
M8x55

M8

Pos. 11-1¢






Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 28342210
2 28664000
3 700276
4 28659890
5 700506
6 28659880
7 700284
8 700235
9 28663990
10 501802
11 1930810
12 700425
13
14 910975
15 28620550
16 23419370
17 911578
18 23411242
19 910764

20 28105860

21 28325870
22 28325570

23 1924102
24 26499490
25 1930945
26 1930728
27 28603610
28 1823052
29 1930101
30 1930943
31 24427410
32 24427440
33 910762

34 25102651
35 25102552

36 24307730

37 25462200
38 1923153
39 1830047
40 1930730
41 1920320
42 1922654
43 1922656

Benzvnolse
Cylinder Kpl.
Cylinderrer
Pakning
Stempel
O-Ring

Omisber
Nutring
Skrabering
Stempelstang
Smerenippel

Lasematrik
O-Ring

Traktorsplit
Skearm

Stopring
Rarstift
Splitbolt
Spiit
Tiptank

Skaarm
Gummiplade
Brasddebolt
Skive
Fjederskive

Stalmuetrik
Endestop
Stalbolt
Stalmatrik
Fjederskive

Stetteben
Splitbolt
Spilit

Stativ Bag.
Stativ Forr.

Rensespade
Kryds
Seaetskrue
Fjederskive
Stadlmatrik

Stalbolt
Stalbolt
Staibolt

Description
Cylinder Cpl.
Tube
Gasket
Piston
O-Ring

Union Nut
Sleeve
Scraper
Piston Rod
Grease Fitting

Nut
O-Ring

Split
Screen

Ring
Roller Pin
Bolt

Split
Tank

Screen
Rubber Plate
Bolt

Washer
Washer

Nut
End-Stop
Bolt

Nut
Washer

Stay Leg
Bolt

Split

Stand Back
Stand Front

Cleaning Spade
Cross

Screw

Washer

Nut

Bolt
Bolt
Bolt

02 - 2864

Bezeichnung
Zylinder Kpi.
Rohr
Packung
Kolben
O-Ring

Uberwurfmutter
Manchette
Abstreicher
Kolbenstange
Schmiernippel

Mutter
O-Ring

Splint
Schirm

Ring
Rohrstift
Bolzen
Splint
Tank

Schirm
Gummiplatte
Bolzen
Scheibe
Scheibe

Mutter
Endstop
Bolzen
Mutter
Scheibe

Fupstiitze
Bolzen

Splint

Gestell Hinterste

Gestell Vorderste

Reinigungspate
Kreuz
Schraube
Scheibe

Mutter

Boizen
Bolzen
Bolzen

Bemaerkning
Pos. 2-12

Simko320 80x66x32
@275x3,5

Ni-300 45x55x10
As 45x55x7/10

1/8" RG

M24
230,2x3

24,5

a8x70

@5x40

M10x30
M10
M10
M&x20

MeE
M6

@5x30

M12x30
M12
M12

M12x120
M12x45
M12x55



Tiptank, hak

1 AS S A AN s

02 - 2865




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
1 28324280
2 932255
3 500787
4 28495720
5 932030
6 28499740
7 28499730
8 1930847
9 1930730
10 28499500
1" 911418
12 1920210
13 1930945
14 1930728
15 28324240
16 28324260
17 1922640
18 28214220
19 28214210
20 1922627
21 26318830
22 1924101
23 28499750
24 1930905

Benavnelse
Tankkiap
Seegerring
Kugleleje
Rulle
Seegerring

Brystbolt For Fjeder
Fjederb@sning
Fjederskive
Stalmatrik

Fjeder

Rerstift

Statholt
Fjederskive
Stalmetrik
Pladehjerne Hejre

Pladehjerne Venstre
Stalbolt

Slidske

Haek Forreste
Stélsaetskrue

Sidehaek
Braeddebolt
Trykplade
Speaendeskive

Description
Tank Plate
Snap Ring
Ball Bearing
Roller

Snap Ring

Bolt For Spring
Spring Bush
Washer

Nut

Spring

Rolier Pin
Baolt
Washer
Nut

Plate Right

Plate Left
Bolt
Slide
Stern
Screw

Side Stern
Bolt

Plate
Washer

02 - 2865

Bezeichnung
Tankplatte
Seegerring
Kugellager
Rulien
Seegerming

Bolzen Fir Feder
Federbusche
Scheibe

Mutter

Feder

Rohrstift
Bolzen
Scheibe
Mutter

Platte Rechts

Platte Links
Bolzen
Schleigsplatte
Heck
Schraube

Seitenheck
Bolz

Platte
Scheibe

Bemarkning

I-55
6006-2rs

U-30

M12
M1z

@6x30
M10x50
M10
M10

M10x75

M10x25

M10x25

M10



- duee

na
L




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 851243
2 851244
3 851245
4 851236
5 851237
6 851238
7 940004
8 851242
9 1920214
10 861442
11 702364
12 26487190
13 851990
14 702386
15 702400
16 1830905
17 28627190
18 28652340
19 1623104
20 1930945
21 1930728
22 28650370

23 28328100
24 28627210

25 28615960
26 1923153
27 1930947
28 851489
29 851467

Bena:vnelse
Luftfilter Kpi.
Filterindsats
Pakning
Returfilter Kpl.

Filterindsats

Pakning

Rarprop
Oliestandglas Kpl.
Stalbolt
Pressostat

Kuglehane
Nippelrar
Slangebénd
Sikkerhedsventit
Sikkerhedsventil

Speandeskive
Ben

Dampe Dysse
Saetskrue
Fjederskive

Stalmatrik
Beslag
Qlietank
Returrar
Returrer

Stélsaetskrue
Fjederskive
Filterindsats
Returfilter Kpl.

Description

Air Filter Cpl.
Replacement Filter
Gasket

Return Filter Cpl.

Replacement Filter

Gasket

Pipe Plug

Oil Level Glass Cpl.
Bolt

Pressostat

Ball Valve

Nipple Pipe

Hose Ring

Pressure Relief Valve
Pressure Relief Valve

Washer
Tanksupport

Screw
Washer

Nut
Console
Qil Tank
Bush
Bush

Set Screw
Washer
Replacement Filter
Return Filter Cpl.

02 - 2866

Bezeichnung
Luftfiiter Kpl.
Filter Einsatz
Packung
Rickleitung Kpl.

Filter Einsatz

Packung
Rohrpropfen
Oistand Kpl.
Bolz
Pressostat

Kugelhahn
Nippelrohr

Schlauch Ring

Driick Regeler Ventile
Drick Regeler Ventile

Scheibe
Tankunterstlitze

Schraube
Scheibe

Mutter
Konsole
Ol-Tank
Buchse
Buchse

Setzschraube
Scheibe

Filter Einsatz
Rickleitung Kpt.

Bemaerkning
Pi 0126 Pos. 3-4

Pi 50025-056/3-N
Pos. 5-6

1/2' RG
Ikkon
M10x70
1Il
S$-50/12
Vmp 10/3
Umpx 20/3-63
M10
M10x30
M10

M10

Handel 68 1501

M12x30
M12



Pimpeanlag - Semihyd_raulisk




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
26318710
1922652
1930947
1930805
851106

b wN =

6

7 851151
8 851227
9 851229
0 851228

11 851223
12 851254
13 851255
14 28324320
15 28324310

16 1905556
17 1905552
18 1905538
19 1824051
20 1930727
21 1930944
22 1930004
23 802007
24 25316840
25 500963
26 25316830
27 1920321
28 851256
29 700410
30 25318610
31 25466030
32 26488170
33 503241
34 503266
35 28324330
36

37 28499880
38 851125
3% 28499870
40 1822653
41 1922657
42 931810
43 700429
44 700430
45 1905583
46 1930907
47 1930944
48 851252
49 930044
50 28628500
51 26320660
52 19300943
53 18056522
54 509100
55 500009
56 509114
57 500010
58 25485350
59 851131
60 851134

Benavnelse
Plade
Stalbolf
Fjederskive
Lésematrik
Traktorgear

Splinebasning
Pumpe
Pumpe

Pumpe F. Rulletank 10m

Pumpe F. Rulletank 12m?

Flange

Flange
Momentplade
Konsol F. Gear

Unbracoskrue
Unbracoskrue
Unbracosgkrue
Breeddebolt
Stalmatrik

Fjederskive
Speendeskive
Pto-Skaerm
Beslag
Flangeleje

Skeermbeslag
Stalbolt

Flange

O-Ring
Mangenotaksel

Kaedehjul
Kadehjul
Samleted
Rullekazde 14 Led
Aksel

Afstandsbesning
Gear
Kravebesning
Statbolt

Stalbolt
Skivefeder
O-Ring
O-Ring
Unbracoskrue

Speendeskive
Fjederskive
Léseblik
Maetrik
Ska=m

Skaerm
Fjederskive
Unbracoskrue
Simmering
Kugleleje

Simmering
Kugleleje
Nav
Pakning
Aksel

Description
Plate

Bolt
Washer

Nut

Gear

Splinedbush
Pump
Twinpump
Twinpump

Twinpump
Flanged
Flanged
Plate
Console

Screw
Screw
Screw
Bolt
Nut

Washer
Washer
Pto-Screen
Tension Head
Bearing

Screen
Boit
Flanged
O-Ring
Shatft

Chain Wheel
Chain Whee!
Joint Link
Chain 14 Links
Shaft

Bush
Gear
Bush
Bolt

Bolt

Disk Spring
O-Ring
O-Ring
Screw

Washer
Washer
Lock Plate
Nut
Screen

Screen
Washer
Cap Screw
Seal

Ball Bearing

Seal

Ball Bearing
Hub

Gasket
Shaft

02 - 2867

Bezeichnung
Platte

Bolz

Scheibe
Mutter
Getriebe

Keilblischen
Pumpe

Pumpe

Dabbelt Pumpe

Dobbelt Pumpe
Flanschen
Flanschen
Platte

Konsole

Schraube
Schraube
Schraube
Bolzen
Mutter

Scheibe
Scheibe
Pto-Schirm
Beschlag
Lager

Schirm
Bolzen
Flanschen
O-Ring
Welle

Kettenrad
Kettenrad
Sammelglied
Kette 14 Glieder
Welle

Buchse
Getriebe
Buchse
Bolzen

Bolzen
Scheibenfeder
O-Ring
O-Ring
Schraube

Scheibe

Scheibe
Sicherungsbleche
Mutter

Schirm

Schirm

Scheibe
Unbrakoschraube
Dichtung
Kugellager

Dichtung
Kugellager
Nabe
Packung
Waelle

Bemarkning

M12x35

M12

Mi2
Mpe3/Ap/M-M/3

Mo 3/18
Polaris 22d
Kp30.38/20.25
POLARIS 34-S

POLARIS 43-3
1" Pr3/100
3/4" Pr 2/34

Mc 10x60
Mc 10x40
Mc 8x45
M8x20
Me

M8
Ma

Pcj-35

M12x130

1/2" Rp 1112
@15.54x2.62
Fh+Semi Tiptank

14 Tdr.

14 Tdr.
3/4"X7M6"
3/4"X716"
Fh+Semi Rullet.

540 O/Min.
M12x40

M12x70

3pa 4x7.5
P22x2,62
@22,75x3 563
Mc12x30

M12

M8

3pa

3pa M14x1,5

M6
McEx35
45x60x7
6009

50x65x8
6010



Transmission - Semihydranlisk

A

%) N2 . aape




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
1 28461270
2 504057
3 504099
4 504073
5 600106
6 1930805
7 504004
8 802005
9 1930727
10 1930904
1" 1930944
12 931220
13 25438850
14 25466030
15 63418080
16 852125
17 852126
18 852127
19 852128

20 1923102

21 932035

22 852129

23 852130

24 931383

25 852131

26 509088

27 032272

28 500019

29 852132

a0 852133

3 500305

3z 852134

33 8521356

34 931363

35 852136

35 1923103

37 25438860

38 1805448

39 931366

40 26493410

41 500962

42 1930728

43 503296

44 503241

45 503045

45 1824629

47 26472020

48 500875

49 12435300

50 931204

i
Benzvnelse
Skeermbeslag
Kardanled Kpl.
Gaffel
Kryds Kpl.

Dbi Dut

Lasemsatrik

Hus M. Aksel Muffe
Pto-Skaerm
Stalmatrik
Spandeskive

Fjederskive
Drivkile
Keedehijul
Keedehjul
Kazdehijul

Comer Gear Kpl.
1:1,437

Comer Gear Kpl.
11

Daeksel
Skueglas
Seetskrue

Seegerring
Spidshjul
Spidshjul
Pasfeder
Aksel

Simmering
Seegerring
Kugieleje
Passkive
Afstandsring

Konisk Rulleleje
Gearhus

Aksel

Pasfeder
Kronhjul

Sestskrue
Kaadehjul
Pinolskrue
Pasfeder
Aksel

Flangeleje
Stalmptrik
Rullekaede 14 Led
Samleied
Rullekeede 73 Led

Breeddebolt
Akseltap
Kugieleje
Keedehjul
Drivkile

Description
Tension Head
Universal Cross Cpl.
Fork

Cross Cpl.

Plug

Nut

Pto-Screen
Nut
Washer

Washer

Key

Chain Wheel
Chain Wheel
Chain Wheel

Comer Gear Cpl.
1:1,437

Comer Gear Cpl.
1:1

Cover

Control Glass
Screw

Snap Ring
Bevel Pinion
Bevel Pinion
Key

Shaft

Seal

Snap Ring
Ball Bearing
Washer
Distance Ring

Taper Roller Bearing
Gear Box

Shaft

Key

Crown Wheel

Screw

Chain Wheel
Pointed Screw
Key

Shaft

Bearing

Nut

Chain 14 Links
Joint Link
Chain 73 Links

Bolt

Shatft Pin
Ball Bearing
Chain Wheel
Key

02 - 2868

Bezeichnung
Beschlag
Kardankreutz Kpl.
Gabel

Kreuz Kpl.

Propf

Mutter

Pto-Schirm
Mutter
Scheibe

Scheibe
Passfeder
Kettenrad
Kettenrad
Kettenrad

Comer Getriebe Kpl.

1:1,437

Comer Getriebe Kpl.

1:1

Deckel
Kontrollegias
Schraube

Seegerring
Kegelrad
Kegelrad
Passfeder
Welle

Dichtung
Seegerring
Kugellager
Scheibe
Distanzbusche

Kegelroilenlager
Getriebegehause
Welle

Passfeder
Kronrad

Schraube
Kettenrad
Madenschraube
Passfeder
Welle

Lager

Mutter

Kette 14 Glieder
Sammelglied
Kette 73 Glieder

Bolzen
Achszapfen
Kugellager
Kettenrad
Passfeder

Bemaarkning

Pos. 34

Nr. 36 @20

M12

230
180x220x180
M3

Ma

M8
Ab10x8x30
14 Tdr.

14 Tdr.

14 Tdr,

Pos.18-22,24-35

3 Rekket
Pos.18-21,23-2,34,64
2 Reekket

M10x20

U-35

23 Tdr - 3 Razkket
14 Tdr

10x8x35

35x72x10
I-72

6207
@35xp43

30207

Q8 Goya 320
3 Reekket
8x7x25

3 Rezkket

M10x25

15 Tdr.
MSP10x12
ABXT7x40

Pcj-30

M10

3/4°X7/16"
3/4"X7116"
3/4"X7/16" 4300 Kg.

M16x80
Rale 30 Nppb

23 Tdr.
Ab8x7x30



Transmission - Semihydraulisk

N
e
02 - 2868




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestilnr.
51 25438950
52 1920220
53 25314700
54 26209900
55 26471380
56 26466040
57 26315190
58 1923101
59 503005
60 503004
61 28627280
62 26313180
63 1922652
64 852137
65 26438760
66 1930049
67 1930732
68 1930945
69 25461420
70 1923077
71 1920219
72 1930905
73 1905678
74 28324340

75 26322180

76 28322193
77 26322194
78 504023
79 28488710

Benavneise
Aksel
Stalbolt
Skearm
Skaarm
Gummiklods

U-Skeerm
Midterste U-Skaerm
Saetskure

Forkrzbbet Led (Sveer)

Samleled Lige (Sveer)

Skeerm
Gearkassekonsol
Stalbolt

Aksel

Kzedehjul 15 Tdr.

Fjederskive
Stalmatrik
Fjederskive
Skermbeslag
Saetskrue

Stalbolt
Speendeskive
Unbracoskrue
Mangenotaksel
Mangenctaksel

Skeerm
Skaerm
Kobling
Skaermbesiag

Description
Shaft

Bolt

Screen
Screen
Rubber Block

U-Screen
U-Screen Middle
Screw

Cranked Link
Joint Link Straight

Screen

Console

Bolt

Shaft

Chain Wheel 15 Teeth

Washer
Nut
Washer

Tension Head F. Screen

Screw

Bolt
Washer
Screw
Shaft
Shaft

Screen
Screen
Coupling
Tension Head

02 - 2868

Bezeichnung
Welle

Bolz

Schirm
Schirm
Gummiklotz

U-Schirm

U-Schirm Mitte
Schraube

Verkropft Glied
Sammelglied Gerade

Schirm

Konsole

Boiz

Welle

Kettenrad 15 Zihne

Scheibe

Mutter

Scheibe
Schirmbeschlag
Schraube

Bolz
Scheibe
Schraube
Welle
Welle

Schirm
Schirm
Kupplung
Beschiag

Bemarkning

M10x120

M10x18
I4"K718" Simplex
3/4"X7116" Simplex

RULLETANK 12m®

M12x35
2 Reskket

M16
M16
M10

M8x20

M10x110

M10

Mk 12X 20
Semi Rulletank
Semi Tiptank

Semi Tiptank
Semi Rulletank
1 3/8" @30



Pumpﬁnlaeg - Fuldhydraulisk

i ' ]

02 - 2669




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.
26320790
1922652
1930047
1930805
851107

bW N -

851226
851151
851227
851229
851228

QW ~D»

1

11 851223
12 851254
13 851255
14 28324320
15 28324310

16 1805556
17 1905552
18 1905538
19 1924051
20 1930727
21 1930944
22 1930804
23 802007
24 25316840
25 500963
26 25316830
27 1820321
28 851256
29 700410
30 25318610
31 25466030
32 26488170
33 503241
34 503296
35 28324330
36 28626700
37 28499880
38 851126
39 28499870
40 1922653
41 1922657
42 931810
43 700429
44 700428
45 1905583
46 1930807
47 1830844
48 851252
48 930044
50 28628500
51 26320660
52 1930943
53 1905522
54 509100
55 500009
56 509114
57 500010
58 25485350
59 851131
60 500022
61 851133
62 851132

Benazvnelse
Plade

Stalboh
Fjederskive
Lasemamtrik

Gear 1000 O/Min

Pumpe
Splinebasning
Pumpe U/Aftopper
Pumpe M/Aftopper

Pumpe F. Rulletank 10m®

Pumpe F. Rulletank 12m?

Flange

Flange
Momentplade
Konsol For Gear

Unbracoskrue
Unbracoskrue
Unbracoskrue
Breaddeboilt
Stalmetrik

Fjederskive
Speandeskive
Pto-Skesm
Beslag
Flangeleje

Skeermbeslag
Stalbolt

Flange

O-Ring
Mangenoctaksel

Kezdehijul
Kezsdehjul
Samleled
Rufleksede 14 Led
Aksel

Besning
Afstandsbesning
Gear
Kravebesning
Stalbolt

Stalboit
Skivefeder
O-Ring
O-Ring
Unbracoskrue

Speendeskive
Fjederskive
Laseblik
Muotrik
Skazrm

Skaerm
Fjederskive
Unbracoskrue
Simmering
Kugleleje

Simmering
Kugleleje
Nav
Pakning
Kugleieje
Aksel
Pakning

Description
Plate

Bolt
Washer

Nut

Gear

Twinpump
Splined Bush
Pump
Twinpump
Twinpump

Twinpump
Flanged

Flanged

Plate

Console For Gear

Screw
Screw
Screw
Boit
Nut

Washer
Washer
Pto-Screen
Tension Head
Bearing

Screen
Bolt
Flanged
0-Ring
Shaft

Chain Wheel
Chain Wheel
Joint Link
Chain 14 Links
Shaft

Bush

Distance Bush
Gear

Bush

Bolt

Bolt

Disc Spring
O-Ring
O-Ring
Screw

Washer
Washer
Lock Piate
Nut
Screen

Screen
Washer
Cap Screw
Seal

Ball Bearing

Seal

Ball Bearing
Hub

Gasket

Ball Bearing
Shaft
Gasket

02 - 2869

Bezeichnung
Platte

Bolz

Scheibe
Mutter
Getriebe

Dobbeitpumpe
Keilbdschen
Pumpe
Dobbeltpumpe
Daobbeltpumpe

Dobbeltpumpe
Flanschen
Flanschen

Platte

Donsol Fir Gear

Schraube
Schraube
Schraube
Bolzen
Mutter

Scheibe
Schaibe
Pto-Schirm
Beschlag
Lager

Schim
Bolzen
Flanschen
O-Ring
Welle

Kettenrad
Kettenrad
Sammelglied
Kette 14 Glieder
Welle

Busche
Distanzbusche
Getriebe
Busche
Bolzen

Bolzen
Scheibefeder
O-Ring
O-Ring
Schraube

Scheibe

Scheibe
Sicherungsbleche
Mutter

Schirm

Schirm

Scheibe
Unbrakoschraube
Dichtung
Kugellager

Dichtung
Kugellager
Nabe
Packung
Kugellager
Welle
Packung

Bemaerkning

M12x35
M12

M12
Mpd/5/M/1,5

Polaris 34/34d
Mo 3/18
Pelaris 22d
Kp30.38/20.25
POLARIS 34-8

POLARIS 43-S
1“Rp 3/100
3/4" Rp 2/34

Mc10x60
Mc10x40
Mc8x45
MBx20
M8

M8
M8

Pcj-35

M12x130
1/2" Rp 1112
@15.54x2.62
Fh+Semi Tiptank

14 Tdr.

14 Tdr.
3/4"X7H18"
3/4"X718"
Fh+Semi Rullet

1000 O/Min
M12x40

M12x70

3pa 4x7,5
D22x2 62
@29,75x3,53
Mc12x30

M12

M8

3pa

3pa M14x1,5

Ms
Mc6x35
45x60x7
6009

50x65x8
6010

6210






Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 26487121
2 26487122
3 28620130
4 702020
L 702029
6 851268
7 851269
8 1930944
9 1923076
10 1930727
11 26493090
12 1924051
13 28628710
14 26487131
15 26487140
16 1930903
17 1930843
18 1830726
192 702375
20 26321230
21 702374
22 702307
23 702310
24 702258
25 702255
26 702254
27 702257
28 702256
29 28614970
30 702379
k]| 702376
32 702336
33
34
35

36
37

a8

39 702021
40 702026
41 702019
42 702022
43 702241
44 702245
45 702246
46 28650760
47 702001

Benavnelse
Gevindstang
Gevindstang
Skearm
Closed Center
Open Center

Trykfilter Kp!.
Patron
Fjederskive
Stalseetskrue
Stalmmetrik

Bajle
Braaeddebolt
Dysseplade
Basning
Besning

Skive
Fjederskive
Stalmetrik
Reguleringsventil
Ventilplade

Reguleringsventil
Magnetventil
Montageplade
Ventil

Ventil

Ventil
Ventil
Ventil
Plade
El-Motor M/Geardel

El-Reguleringsventil
El-Modul

Skrue + Metrik
Pakningssaet

Handtagshus
El-Modul

Pakningsszet
Pakningssaat
Pakningssaet

Skaerm
Pakningssast

Description Bezeichnung Bemarkning
Spindle Spindel L=275

Spindle Spindel! L=230

Screen Schirm

Closed Center Closed Center

Open Center Offen Center

Filter Cpl. Filter Kpl. Pi 3608-11
Filter Filter Pi 1108 10 Micr
Washer Scheibe M8

Screw Schraube M8x16

Nut Mutter Ma

Clamp Bugel

Bolt Bolz M8x20

Plate Platte PHMxp11,3

Bush Busche L=43

Bush Busche L=18,5
Washer Scheibe Mé

Washer Scheibe M6

Nut Mutter MB

Valve Ventil Vpr/3/Et/Mgb12
Valve Plate Ventilplatte

Valve Ventil Vpr/3/Ep/Mgb12
Valve Wentil Hd5-Es-11-012¢/10
Plate Platte

Valve Ventil 157z 191600
Valve Ventil 157z 191300
Valve Ventil 157z 191200
Valve Ventil 157z 191500
Valve Ventil 157z 191400
Plate Platte

El-Valve El Ventil Vpr/3/Ep/Remi1/12v
El-Modul El-Modul

Screw + Nut Schraube + Mutter

Gasket Packung

Handle Handgriff

El-Modul El-Medul

Seal Set Dichtungssatz 1 Bloks

Seal Set Dichtungssatz 5 Bloks

Seal Set Dichtungssatz 6 Bloks

Screen Schim

Gasket Packung

02 - 2870



(0

0

I

n . hem




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 861711
2 861714
3 862371
4 862096
S 861710
6 861211
7 861717
8 861726
9 861440
10 861713
11 28617050
12 1923031
13 26321910
14 1830724
15 861705
16 1830803

17 26495690
18 28620560

18 1930901
20 881712
21 861810
22 861809
23 861811
24 861809
25 28329270
26 28624920
27 28624880
28 862289

29 28624890
30 28628880

31 862094

Benasvnelse
Styrebox Kpl. Tiptank
Styrebox Kpl. Rulltank
Alarm

Sikring

Sikring

Omskifterrelee
Vippekontakt
Vippekontakt For
El-Reguleringsventil
Timer

Hovedkabel

Skrue
Ssetskrue
Plade
Stalmmtrik
Holdemagnet

Lasemetrik
Plade

Plade
Speandeskive
Monteringshox

Kontroler-Las
Kontroler-Fjeder
Kontroler-Dobbeit
Kontroter-Dobbelt
Print

Print
Print
Print
Print
Plade

Sikring

Description

Kontrol Box Tippingtank
Kontrol Box

Horn

Safety Fuse

Safety Fuse

Relay
Switch
Switch

Timer
El-Wire

Screw
Screw
Plate
Nut
Magnet

Nut
Plate
Plate
Washer
Box

Kontroler-Lock
Kontroler-Spring
Kontroler-Twin
Kontroler-Twin
Print

Print
Print
Print
Print
Plate

Safety Fuse

Bezeichnung
Kontrolbox Kipbunker
Kontrollbox

Hupen

Sicherung

Sicherung

Relais
Kontakt
Kontakt

Timer
Ei-Leitung

Schraube
Schraube
Platte
Mutter
Magnet

Mutter
Platte
Platte
Scheibe
Box

Kontroller-Schloss
Kontroller-Feder
Kontroller-Dobbelt
Kontroller-Dobbelt
Print

Print
Print
Print
Print
Platte

Sicherung

Bemarkning

Buzz

15A

@5x20 6,3A

4rd 003520 081 12v
3-Polet

Xm-D1
L=6,5 Mtr.
Mdax18

M4
510680 @80

M10

M4

Aftopp/Skaarlaft
Sidestyr
Rulletank
Tiptank
Dybde-Renserul.

Standart

Linak

7,5A



Joystik

02 - 2872



Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.| Benzvnelse Description Bezelchnung Bemaerkning

1 862385 Aftaster Switch Switch
2 862385) Styrakabel Wire Leitung 5 meter
3 862386 | Aftaster stik Wire Leitung 5 meter
4 861831|Joystck styrebox DK Kontrof box DK Kontrol box DK
5 861850|Joystck styrebox GB Kontrol box GB Kontrol box GB
B 862289 El-aktivator print Print Print
7 861830} Print Print Print
8 BB2155| Sikring Safety fluse Sicherung 3A
9 862084 Sikring Safety fluse Sicherung 7.5A

10 862096 | Sikring Safety fluse Sicherung 15A

11 862098 Sikring Safety fluse Sicherung 30A

12 861849|Ledningsseet Wire cpl. Leitung kpl.

02 -2872




Sty_r_eskive

—




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 28342130
2 28659680
3 700277
4 16659310
5 700451
6 28659330
7 700281
8 700230
9 28859650
10 23303681
11 1830905
12 1930945
13 1830728
14 861284
15 1923041
16 1930802
17 1630942
18 1930725
19 800254
20 500311
21 800199
22 501852
23 800295
24 500308
25 800603
26 1930163
27 910807
28 800239
29 930420
30 861281
31 25308860
32 501802
33 28627710
34 28628110
35 911675
36 800207
37 861285
38 861286

39 28216010
40 28611080

Ly 861288
42 25308861
43 23411230
44 910763
45 1930904
46 1930727
47 1905433

48 28613670
49 28611030

50 1920210
51 28611070
52 700401
53 1930807

Benavnelse
Cylinder Kpl.
Cylinderrgr
Pakning

Stempel
O-Ring

Omigber

Nutring
Skrabering
Stempelstang
Reservedelskasse

Spaendeskive
Fjederskive
Stalmatrik
Endestop Kpl.
Seetskrue

Speendeskive
Fijederskive
Stalmetrik

Ring

Konisk Rulleleje

Navbolt
Smarenippel
Navhus

Konisk Rulleleje
Nav Kpl.

Kronemptrik

Split

Navkapsel
Fjederskive Konisk
Arm Med Rulle

Styreskive
Smarenippel
Splitholt
Skive
Rarstift

Navmetrik
Endestop Les
Betjeningshoved
Arm

Skaerm

Kontakt Sact
Styreskive
Splitbolt
Split

Skive

Stalmetrik
Pinolskrue
Stopklods
Stang
Stalboit

Basning
0O-Ring
Lasematrik

Description
Cylinder Cpl.
Tube

Gasket

Piston
O-Ring

Union Nut
Sleeve

Scraper

Piston Rod
Spare Parts Box

Washer
Washer
Nut
Switch
Screw

Washer

Washer

Nut

Ring

Taper Roller Bearing

Hub Bolt

Grease Fitting

Hub

Taper Roller Bearing
Hub Cpl.

Slotted Nut
Split

Hub Cap

Spring Washer
Arm With Roller

Disc

Grease Fitting
Cotter Bolt
Washer
Roller Pin

Nut

Switch
Servederhead
Armm

Screen

Switch
Disc
Cotter Bolt
Split
Washer

Nut
Screw
Bracket
Rod
Bolt

Bush
O-Ring
Nut

02 - 2873

Bezeichnung
Zylinder Kpl.
Rohr
Pachung

Koiben
O-Ring

Uberwurfmutter
Manschette
Abstreicher
Kolbenstange
Ersatzteilkasten

Scheibe
Scheibe
Mutter
Swits
Schraube

Scheibe
Scheibe

Mutter

Ring
Kegelrollenlager

Achsbolzen
Schmiernippel
Nabe
Kegelrollenlager
Nabe Kpl.

Kronemutter
Splint
Achskapsel
Federscheibe
Arm Mit Roller

Scheibe
Schmiernippel
Splintzapfen
Scheibe
Rohrstift

Mutter

Swits
Bedinungskopf
Arm

Schirm

Swits
Scheibe
Splintzapfen
Splint
Scheibe

Mutter
Schraube
Stoppklotz
Stange
Bolzen

Busche
O-Ring
Mutter

Bemasrkning
Pos. 2-9,52-53

Simko 320
60x48x20,5x4,2

@56x3

Ni-300 30x40x10
As 30x40x7/10

M10

M10

M10
Xck-M515
M5x15

a5
M5
M5
120/685
30213

M18x1,5x49
H1a-6
FL-65-6
30210
Pos:19,20,22-28
M35x2
26,3x63
890
Zck-Y31
@700
1/8"RG
@10x55

M18x1,5
Xck-M515

2900

B25x35
M8

M8
MSP8x12

M10x50

217x3
M16






Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 911674
2 25440800
3 1930014
4 800601
5 800991
6 800296
7 800504
8 800506
8 800507
10 800505
11 1930166
12 910806
13 800240
14 500346
15 500345
16 28340380
17 28652330
18 800253
19 800252
20 501903
21 800941
22 800940
23 800938
24 800939
25 800989
26 800116
27 800009
28 800930
29 1930733
30 1923230

31 28669570

Benavnelse
Rarstift

Splitbolt
Speendeskive
Nav Kpi. M. Aksel
Nav Kpl.

Nav
Hjuibolt
Skive
Skive
Hjulmatrik

Kronematrik
Split

Navkapsel
Konisk Rulleleje
Konisk Rulleleje

Hjulaksel Svear
Taatningsplade
Teetningsplade
Teetningsplade
Smarenippel

Hijul Kpl.
Slange
Feelg
Desk
Hjul Kpi.

Slange

Faalg

Dask
Stalmatrik
Stalsaetskrue

Plade

Description
Roller Pin
Bolt

Washer

Hub Cpl. H.D.
Hub Cpl. H.D.

Hub
Bolt
Washer
Washer
Nut

Nut

Split

Hub Cap

Taper Roller Bearing
Taper Roller Bearing

Wheel Axle H.D.
Tightening Plate
Tightening Plate
Tightening Plate
Grease Fitting

Wheel Cpl.
Tube

Rim

Tyre
Wheel Cpl.

Tube

Rim

Tyre

Nut

Set Screw

Plate

02 - 2874

Bezeichnung
Stift

Bolz

Scheibe
Nabe Kpl.
Nabe Kpl.

Nabe
Bolz
Scheibe
Scheibe
Mutter

Mutter

Splint
Achskapsel
Kegelrollenlager
Kegelrollenlager

Radwelle
Dichtungsplatte
Dichtungsplatte
Dichtungsplatte
Schmiemippel

Rad Kpl.
Schlauch
Felge
Reifen
Rad Kpl.

Schlauch
Felge

Reifen

Mutter
Setzschraube

Platte

Bemaerkning
@10x50

M30
Pos. 14-20,36-43
Pos. 14,15,17-20,36-43

F175-8
M20x1,5x
@134/20,5%8
@20,1/32x5.5
M20x1,5

M45x2
96,3x55
2100
32215
32211

L=988

130/80
90/77x11
M8

Pos. 22-24

18.4-30

Dw15x30
18.4/15x30 10 Lags
Pos. 26-28

23.1x18x26

Dw 20x26
23.1x18 14 Lags
M20

M20x55



02 - 2875




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 28106180
2 1930733
3 1930950
4 28621350
5 26497740
6 28324120
7 1822741
8 1930932
9 1930810
10 28425830
11 28499470
12 910980
13 28342160
14 28659840
15 700267
16 16659300
17 700505
18 16659350
19 700282
20 700233
21 28659760
22 700432

Benavnelse

Hy. Hjuludtreek Kpl.

Stalmetrik
Fjederskive
Beslag

Bolt

Speendebeslag
Stalbolt
Speendeskive
Lasemstrik
Bosning

Splitbolt
Traktorsplit
Cylinder Kpl.
Cylinderrar
Pakning

Stempel
O-Ring
Omilgber
Nutring
Skrabering

Stempelstang
O-Ring

Description

Hy. Side Shift Cpl.
Nut

Washer

Tension Head
Bolt

Retainer Bar
Bolt
Washer

Nut

Bush

Bolt

Split
Cylinder Cpl.
Tube
Gasket

Piston
O-Ring
Union Nut
Sleeve
Scraper

Piston Rod
O-Ring

02 - 2875

Bezeichnung
Hy. Naben Kpl.
Mutter
Scheibe
Beschlag

Bolz

Spannbeschlag
Boiz

Scheibe

Mutter

Busche

Bolz

Splint
Zylinder Kpl.
Rohr
Packung

Kolben

O-Ring
Uberwurfmutter
Manschette
Abstreicher

Kolbenstange
O-Ring

Bemaerkning
Pos. 2-22
M20

M20

M20x130
M24
M24

210
Pos. 9,14-22

Simko SK5x2
75x55x33,8x21 4

B71x3
N300 35x45x10
As 35x45x7/10

@25x3



EL, Lys og reflexer

gﬁ,\,zs 27—
> oy
=N
25—
26—,
HVID  H. BUNK WHITE R, INDICATOR WEISS R. BLINK LICHT
RPD H. BAGLYS RED R. REAR LIGHT ROT R, SCHLUSS LiCHT
GRA _ STOPLYS GREY STOP LIGHT GRAU STOP LICHT
GUL V. BLINK YELLOW L INDICATOR  GELB L. BLINK LICHT
BLA V. BAGLYS BLUE L. REAR LIGHT  BLAU L, SCHLUSS LIGHT
BRUN FRI BROWN FREE BRAUN _ FRE!
SORT_ STEL BLACK FARTH SCHWARTZ _ MASSE

02 - 281C




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

bawN =

46
a7
48
49
50

51

861001
861000
861002
861102
1925145

861051
1930730
1930947

28328500
1930907

1923153
28329310
1823041
1930902
1830942

1930725
861052
810327

97670970
28616321

28616322
1920215
1930803

862368
862362

862363
862364
861501
861005
28328722

28328721
862360
862361

28627370

28625700

28328441
28328442
1923077
1930004
1930944

1930727
862369
862370

1922702

28650280

861155
861057
861058
28628820
861103

861156

Benavnelse
Lygte Kpl.
Peera

Lygteglas

Paere

Skrue For Lygte

Reflex Trekant
Stalmetrik
Fjederskive
Plade
Spaendeskive

Stalsaetskrue
Lygtesaet Kpl.
Stalsaetskrue
Spaendeskive
Fjederskive

Stalmetrik

Stor Reflex Trekant
R-Split

Nagle

Profil

Profil

Stalbolt
Lasematrik
Vippekontakt
Positionslygtelys

Peere

Peare For Slinger
Stik 7-Pol

Lygte

Lygtekasse - Hajre

Lygtekasse - Venstre
Slingrelygte
Sidemarkeringslys
Lygtekonsol
Lygtekonsol

Lygtekonsol - Hejre
Lygtekonsol - Venstre
Staiseetskrue
Spaendeskive
Fjederskive

Stalmuotrik
Glas Les
Glas Los
Stalbolt
Profil

Peere
Rotorblink
Holder
Holder
Arbejdslygte

Pasre

Description
Light Cpl.

Bulb

Lamp Glass
Bulb

Screw For Light

Reflecting Triangle
Nut

Washer

Piate

Washer

Set Screw
Light Box Cpl.
Set Screw
Washer
Washer

Nut

Big Reflecting Triangel
R-Split

Bolt

Profil

Profil

Bolt

Nut
Switch
Side Light

Bulb
Bulb

Light
Coverfor Light - Right

Coverfor Light - Left
Light

Side Light

Light Bracket

Light Bracket

Light Bracket - Right
Light Bracket - Left
Seat Screw

Washer

Washer

Nut
Glass
Glass
Bolt
Profil

Bulb

Beam

Holder
Holder
Working Light

Bulb

02 - 2876

Bezeichnung
Scheinwerfer Kpl.

Birne
Scheinwerferglass
Birne

Schraube Fiir Scheinw.

Dreickiger Reflex
Mutter

Scheibe

Platte

Scheibe

Setzschraube
Scheinwerferksten Kpl.
Setzschraube

Scheibe

Scheibe

Mutter

Grosse Dreieckiger Reflex

R-Splint
Bolz
Profil

Profil

Bolz

Mutter
Kontakt
Positionslicht

Bime
Birne

Scheinwerfer

Scheinwerferhaus - Rechts

Scheinwerferhaus - Links

Licht

Positionslicht
Lichtbeschlag
Lichtbeschlag

Lichtbeschlag - Rechts
Lichtbeschlag - Links
Setzschraube

Scheibe

Scheibe

Mutter
Glas
Glas
Bolz
Profil

Bime
Warmnungslicht
Halter

Halter
Arbeitslicht

Birne

Bemarkning
Pos. 2-5
12v 10w

12v 21w
MSx20

175x175x175mm
M12
M12

M2

M12x30

Pos. 1-6,13-16,30-33
M5x16

M5

M5

M5
@4
Kun 3 Reekket

Kun 2 Reekket
M10x75

M10

Sverige 6-Polet
Hvid

12v-5w-C5w
12v-5w-R5w

Gul

Ekstraudstyr
Ekstraudstyr
M8x20

M3

M3

M8
Hvid
Red
M16x40

12v 55w H1
12v

12v 55w H2



Centralsmering

Ny éz 1° ;‘:
- 20
2 /“%Lj W
10/’% N
SR
|

8
e 1 o,

~ /24 h
Stalrer & mm Plastrer § min ~o.

Rl
IE: Q 0

i3 . 2077




Sugar Beet Harvester TT-800

Pos Bestil nr.

1 705000
2 705025
3 705003
4 705002
5 705001
6 705026
7 501802
8 705048
9 705027
10 705028
11 705005
12 705004
13 705042
14 705011
15 705039
16 705009
17 705047
18 705038
19 705037
20 705027
21 705007
22 705006
23 705008
24 705600
25 705030
26 705031
27 705032
28 705033
29 705034
30 705017
31 705018
32 705041
33 705040
34 705023
35 705016

36 28681430
37 28680480

Benavnelse

1 Smerested Kpl.
Tilslutning
Rgrstuts
Omiaber
Trykslange

Holder
Smarenippel
Samleseat Kpl
Samler
Vinke!

Rerstuts
Trykslange Med Fedt

Vinkel
Tilslutning
Stalror

Omigber Til Stalrer
Samlesazet Kpl.
Keglering

Indsats Til Plastrar
Samler

Skeerering Til Plastrar
Omlaber Til Plastrar
Indsats Til Plastrer
Plastrar

Tilslutning

Vinkel
Tilsluthing
Skive
Doserstempel
Doserstempel

Doserstempel
Fordeier
Fordeler
Fordeler
Pumpe

Plade
Smarehlok

Dascription

1 Schmierstellen Cpl.
Adapters

Tube Stub

Sleave

High Pressure Hose

Holder

Grease Fitting
Verschraubungen Cpl
Verschraubungen
Elbow

Tube Stub
High-Pressure Hose
Filled With Grease
Elbow

Adapters

Pipe

Unions

Verschraubungen Cpl.

Ring
Reinforcing Sockets
Verschraubungen

Ring

Unions

Reinforcing Sockets
Hose

Adapters

Elbow

Adapters
Washer

Pump Elements
Pump Elements

Pump Elements
Feeders
Feeders
Feeders

Pumps

Plate
Biock

02 - 2877

Bezaichnung

AnschlupSiucke
Rohtstutzen
Schraubhiilse
Hochdruckschlauch

Rohrverbinder
Schmiernippel
Verbinder Kpl.
Verbinder
Winke!

Rohrstutzen
Hochdruckschlauch Mit
Fett

Wiinkel
AnschlupSliicke

Rohr

Uberwurfschauben
Verbinder Kpl.
Ring
Einsteckhillsen
Verbinder

Ring
Uberwurfschauben
Einsteckhtilsen
Schlauch
AnschlupSlacke

Winkel
AnschlupSlicke
Scheibe
Pumpenelemente
Pumpenelemente

Pumpenelemente
Verteiler
Verteiler
Verteiler
Pumpen

Platte
Klotz

Bemaerkning
Pos. 1-7
1/8"-@6

1/8" RG
Pos. 3,49

1/8"-@6

M&-@6
1/8"@6
@6

Pos. 18-20

@6
M10-26

M10-26

2, 5em®/Min
1,8cm>Min

0,8cm*Min
Vpbm-6 L=560
Vpkm-6 L=127
Vpbm-8 L=135
12v



destyr

?
-
|-




Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemarkﬁing
1 B8706832|Faler, venstre Feeler, left Fahler, Links
2 88706831|Faler, hajre Fesler, right Fohler, Rechts
3 29690190 Faler, venstre Feeler, left Fahler, Links
4 28580180|Faler, hajre Fesler, right Fahler. Rechts
5 88699040 Halder Holder Halter
g 20698140 |Holder Helder IHalter
7 29698150|Opheangskonsol Consale Konsole
8 500785 Kuglelsje Ball bearing Kugellager 6004-2RS
2] 26491590{ Aksel Shaft Walle
10 29697780{Arm Arm Amn
11 29697800|Beslag Suspenslon Beschiag
12 123848001 |inductiv faler Switch Sensar
13 29699810|Skeerm Cover Decke!
14 29598110{ Skserm Cover Deckel
15 88696080 Aftasterplade Plate Platta
16 26497090|Fjeder Spring Fader
17 29697840 |Beslag Suspension Beschiag
18] __ 29895870|Beslag Suspension Beschlag _
19 29481040 Spindel Spindle Spindel
20 600427 | Gummidssmper Rubber damping device Gummid4mpfer
21 862287 | El-aktivator El-aktivator El-gktivator
22 28647040 Holdepl. for Linak-mator Suspension Beschlag
23 19308091 Speendeskive Washer _ Scheibe Mig
24 1930010, Matrik Nut Mutter M16
25 26475060| Spasndebeslag Suspension Beschlag
28 19227 12| Stalbolt Balt Bolzen M16x140
27 1922650 Bolt - Bolt Balzen M12x25
28 88592130/ Stang Rod Stange
29 14771700} Fjeder Spring Feder
30 1930807 | Speendaskive Washer Scheibe M12
31 14847300 Wirelas Wire lock Wireschloss 718"
32 500798 | Kuglelele Ball bearing Kugellager 6205-2RS
23 800251 | Tainingsring Ring Ring
34 932025|Seagarring Snap ring Sicherungsring U-28
35 810329(R-split R-split R-Splint 25
36 911368|Rerspaandstift Raller pln Rohrstift a5%30
37 1923077 | Staistskrue Screw Schraube Max20
38 63404541 Stapring Ring _ Ring
39 911572|Rarstiit Raller pin Stift a8x40
40 34486450(Nav Hub Naben
41 28621580| Spindielasehandtag Handle Handgriff
42 30476500]Basning Bush Buchse
43| 192016680t Bolt Balzen MBx80
44 1930802 |LAsematrk Nut Mutter M8
45 26497180/ Spaandebajie Clamp Biigel
48 289698180|Beslag Suspension Beschiag
47 289698120(Bolt Boit Bolzen
48 28698170{Opheng Suspension Aufhangung
49 29658200 Konsal Console Konsole
50 811426|Rarstift Raller pin Stift 26x60
51 932418 Testningsring Ring Riny
52 1930927 Spendeskive Washer Scheibe M12 ~ svzer
53 1830947 | Fiederskive Spring washer Federscheibe Miz
54 811574 | Rarstift Raller pin Stift #8x50
55 1905451 | Pinolskrue Schrew Schraube M10x25
56 1930855 Kontramatrik Nut Mutter M1gQ







index -

Bestil nr.
500009
500009
500010
500010
500010
500012
500015
500019
500021
500021
500021
500021
500022
500022
500030
500304
500304
500304
500304
500305
500307
500308
500308
500311
500340
500340
500340
500340
500345
500346
500657
500785
3006785
500787
500787
500791
500791
500796
500798
500798
500798
500798
500798
500798
500798
500798
500799
500818
500840
500845
500860
500861
500875
500875
500875
300875
500875
500875
500899
500932
500962
500962
500962
500962
500962
500962
500963
500963
500963
500963
500963
500963
500963
500963

Side

Side - (2-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2860
Side - (02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2860
Side - 02-2862
Side - 02-2868
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2812
Side - 02-2869
Side - 02-2860
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2868
Side - 02-2820
Side - 02-2835
Side ~ 02-2873
Side - 02-2873
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2874
Side - 02-2R74
Side - 02-2810
Side - 02-2810
Side - 02-2815
Side - 02-2845
Side - 02-2865
Side - 02-2816
Side - 022817
Side - 02-2811
Side - 02-2843
Side - 02-2845
Side - 02-2847
Side - 02-2848
Side - 02-2848
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2862
Side - 02-2845
Side - 02-2805
Side - 02-2814
Side - 02-2812
Side - 02-2860
Side - 02-2805
Side - 62-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2852
Side - 02-2868
Side - 02-2860
Side - 02-2852
Side - 02-2822
Side - 02-2824
Side - 02-2832
Side - 022833
Side - 02-2834
Side - (2-2868
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2845
Side - 02-284¢6
Side - 02-2348
Side - 02-2850

Bestil nr.
500963
500963
500965
500965
500982
300982
500983
500983
500983
500983
501180
501802
501802
501802
501802
501802
301802
501802
501802
501802
501802
501802
501802
501802
501802
501802
501802
501802
501802
501802
501802
501802
501802
501852
501903
501913
501940
503004
503004
503004
503004
503004
503004
503004
503004
503005
503005
503005
503027
503034
503045
503047
503048
503059
503082
503084
503241
503241
503241
503241
503296
503296
503294
503297
503297
503726
503727
503728
503729
503999
504004
504023
504057
504067

Side

Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2852
Side - 02-2853
Side - 02-2822
Side - 022823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2806
Side - 02-2805
Side - 02-2806
Side - 02-2808
Side - 02-2809
Side - 02-2810
Side - 02-28i11
Side - 02-2813
Side - 02-2814
Side - 02-2815
Side - 02-2820
Side - 02-2835
Side - 02-2836
Side - 02-2842
Side - 02-2843
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2853
Side - 02-2859
Side - 02-2860
Side - 02-2864
Side - 02-2873
Side - 02-2877
Side - 02-2873
Side - 02-2874
Side - 02-2812
Side - 02-2820
Side - 02-2813
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2850
Side - 02-2853
Side - 02-2868
Side - 02-2850
Side - 02-2853
Side - 02-2868
Side - 02-2850
Side - 02-2853
Side - 02-2868
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2850
Side - 02-2825
Side - 02-2824
Side - 02-2812
Side - 02-2867
Side - 02-2868
Side - 02-2869
Side - 02-2867
Side - 02-2868
Side - 02-2869
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2861
Side - 02-2861
Side - 02-2861
Side - 022861
Side - 02-2861
Side - 02-2868
Side - 02-2868
Side - 02-2868

15
7
78
2

Side - 02-2801-B 17

Bestil nr.
504067
504068
504068
504069
504069
504072
504072
504073
504073
504073
504099
504099
504099
504101
504101
504102
504102
504103
504103
504106
504106
504107
504109
504109
504110
504110
504111
504111
504220
504221
504222
504223
504280
504281
504702
504702
504702
504702
504703
504763
504764
504764
504769
504770
504775
504775
504776
504777
504778
504782
504782
504783
504783
504784
504784
504784
504784
504930
504932
504933
504934
504935
504936
504937
504942
504943
504944
504993
504993
504993
504993
504993
504995
505248

Side

Side - 02-2802-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2803
Bide - 02-2804
Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2868
Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2868
Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2803
Side - 02-2804
Side - 02-2303
Side - 02-2804
Side - 02-2803
Side - 02-2804
Side - 02-2801-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B

Side - 02-2301-B

Side - 02-2802-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2803

Side - 02-2804

Side - 02-2802-B
Side - 02-2803

Side - 02-2802-B
Side - 02-2803

Side - 02-2804

Side - 02-2804

Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2801-B
Side - 02-2822

Side - 02-2824

Side - 02-2832

Side - 02-2833

Side - 02-2834

Side - 02-2802-B
Side - 02-2812



Index -

Bestil nr.
505563
509073
509073
509073
509073
509088
509095
509095
509095
509095
509100
509100
509114
509114
509117
509117
509117
509117
509201
600010
6060010
600010
600010
600098
600098
600106
600106
600106
600106
600106
600270
600270
600270
600270
600415
700044
700215
700230
700230
700230
700233
700233
700235
700235
700243
700265
700267
700267
700274
700276
700277
700277
700277
700280
700281
700281
700281
700282
700282
700284
700284
700401
700401
700401
700410
700410
700425
700427
700428
700429
700429
700430
700432
700432

Side

Side - 02-2810
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2868
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - (02-2836
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Stde - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2835
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2868
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2815
Side - 02-2820
Side - 02-2847
Side - 02-2806
Side - 02-2808
Side - 02-2873
Side - 02-2805
Side - G2-2875
Side - 02-2859
Side - 02-2864
Side - 02-2820
Side - 02-2847
Side - 02-2805
Side - 02-2875
Side - 02-2859
Side - 02-2864
Side - 02-2806
Side - 02-2808
Side - 02-2873
Side - 02-2847
Side - 02-2806
Side - 02-2808
Side - 02-2873
Side - 02-2805
Side - 02-2875
Side - 02-2859
Side - 02-2864
Side - 02-2806
Side - 02-2808
Side - 02-2873
Side - 02-2867
Side - 62-2869
Side - 02-2864
Side - 02-2847
Side - 02-2869
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2867
Side - 02-2805
Side - 022875

Bestil nr.
700435
700450
700451
700451
700451
700452
700503
700505
700506
700629
702001
702019
702020
702021
702022
702026
702029
702045
702241
702245
702246
702254
702255
702256
702257
702258
702300
702301
702302
702307
702310
702310
702336
702336
702344
702360
702364
702372
702374
702375
702376
702379
702386
702400
702888
705000
705001
705002
705003
705004
705008
705006
705007
705008
705009
705011
705016
705017
705018
705023
705025
705026
705027
705027
705028
705030
705031
705032
705033
705034
705037
705038
705039
705040

Side

Side - 02-2859
Side - 02-2847
Side - 02-2806
Side - 2-2808
Side - 02-2873
Side - 02-2859
Side - 02-2805
Side - 02-2875
Side - 02-2864
Side - 02-2820
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2808
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2860
Side -02-2860
Side - 02-2860
Side - 02-2870
Side - 02-2860
Side - 02-2870
Side - 02-2860
Side - 02-2870
Side - 02-2807
Side - 02-2807
Side - 02-2866
Side - 02-2820
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - (2-2870
Side - 02-2866
Side - 02-2866
Side - 02-2842
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877
Side - 02-2877

Pos

Bestil nr.
705041
705042
705047
705048
705600
800004
800009
800014
800054
300104
800116
800199
800207
800239
800240
800252
800253
800254
800257
800295
800296
800400
800504
800505
800306
800507
800601
800603
800904
800938
800939
800940
800941
800989
800990
800991
801526
801527
801528
301530
801530
802005
802007
802007
803007
850036
850037
850047
850048
850049
850050
851005
851012
851012
351019
851021
851024
851024
851026
851026
851028
851033
831040
851040
851087
851087
851091
851091
851091
851092
851092
851094
851094
351094

Side

Side - 02-2877

Side - 02-2877

Side - 02-2877

Side - 02-2877

Side - 02-2877

Side - 02-2814

Side - 02-2874

Side - 02-2814

Side - 02-2814

Side - 02-2814
Side - 02-2874
Side - 02-2873

Side - 02-2873

Side - 02-2873

Side - 02-2874
Side - 02-2874

Side - 02-2874
Side - 02-2873

Side - 02-2820
Side - 02-2873

Side - 02-2874
Side - 02-2814

Side - 02-2874
Side - 02-2874
Side - 02-2874
Side - 02-2874
Side - 02-2874
Side - 02-2873

Side - 02-2814
Side - 02-2874
Side - 02-2874
Side - 02-2874
Side - 02-2874
Side - 02-2874
Side - 02-2874
Side - 02-2874
Side - 02-2808
Side - 02-2808
Side - 02-2808
Side - 02-2808
Side - 02-2859
Side - 02-2868
Side - 02-2857
Side - 02-2869
Side - 02-2846
Side - 02-2853
Side - 02-2853
Side - 02-2812
Side - 02-2812
Side - 02-2812
Side - 02-2812
Side - 02-2812
Side - 02-2823
Side - 02-2825
Side - 02-2860
Side - 02-2810
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2835
Side - 02-2816
Side - 02-2837
Side - 02-2840
Side - 02-2837
Side - 02-2840
Side -02-2812
Side - 02-2816
Side - 02-2860
Side - 02-2823
Side - 02-2825
Side - 02-2810
Side - 02-2846
Side - 02-2848



index -

Bestii nr.
851094
851094
851097
851106
851107
851109
851109
851125
851126
851131
851131
851132
851133
851134
851151
851151
851156
851223
851223
851226
851227
851227
851228
851228
851229
851229
851236
851237
851238
851242
851243
851244
851245
851252
851252
851254
851254
851255
851255
851256
851256
851268
8351268
851268
851269
851269
851269
851347
851348
851330
851449
851455
851456
851467
851469
351949
851990
852125
852126
852127
852128
852129
852130
852131
852132
852133
852134
852135
852136
852137
853005
853034
853036
853037

Side

Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2835
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2869
Side - 02-2369
Side - 02-2867
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2835
Side ~ 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2869
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2866
Side - 02-2866
Side - 02-2866
Side - 02-2866
Side - 02-2866
Side - 02-2866
Side - 02-2866
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2870
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2870
Side - 02-2807
Side - 02-2807
Side - 02-2820
Side - 02-2860
Side ~ 02-2860
Side - 02-2860
Side - 02-2866
Side - 02-2866
Side - 02-2859
Side - 02-2866
Side - 02-2868
Side - 02-2868
Side - 02-2868
Side - 02-2868
Side - 02-2868
Side - 02-2868
Side - 02-2868
Side - 02-2868
Side - 02-2868
Side - 02-2868
Side - 02-2868
Side - (2-2868
Side - 02-2868
Side - 02-2808
Side - 02-2859
Side - 02-2859
Side - 02-2859

Bestil nr.
860009
860010
861000
861001
861002
861005
861051
861052
861057
861058
861102
861103
861155
861156
861211
861281
861281
861282
861284
861285
861285
861286
861284
861287
861288
861283
861440
861442
861501
861705
361710
861711
861712
861713
861714
861717
861726
861809
861809
861810
861811
B61830
861831
861849
861850
862094
362094
862096
862096
862098
862155
862287
862287
862289
862289
862360
862361
862362
862363
862364
862368
862369
862370
862371
862376
862385
862385
862384
900920
900922
902716
902720
902720
902720

Side

Side - 02-2805
Side - 02-2805
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2871
Side - 02-2815
Side - 02-2873
Side - 02-2815
Side - 02-2873
Side - 02-2815
Side - 02-2873
Side - 02-2815
Side - 02-2873
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side - 022873
Side - 02-2871
Side - 02-2866
Side - 02-2876
Side - 02-2871
Side - 02-2871
Side - 02-2871
Side - 02-2871
Side - 02-2871
Side - 02-2871
Side - 02-2871
Side - 02-2871
Side - 02-2871
Side - 02-2871
Side - 02-2871
Side - 022871
Side - 02-2872
Side - 02-2872
Side - 02-2872
Side - 02-2872
Side - 02-2871
Side - 02-2872
Side - 02-2871
Side - 02-2872
Side - 02-2872
Side - 02-2872
Side - 02-2815
Side - 02-2842
Side - 02-2871
Side - 02-2872
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2875
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2871
Side - 02-2848
Side - 02-2872
Side - 02-2872
Side - 02-2872
Side - 02-2861
Side - 02-2861
Side - 02-2812
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2835

Side 2

Pos

Bestil nr.
902720
910327
910327
910327
910327
910327
910328
910328
910328
910328
910328
910329
910329
910334
010335
210762
910763
910764
910764
910764
910768
910806
210807
910975
910975
210975
910980
910980
910930
911416
911416
911418
911418
911418
911418
911418
911422
911422
911422
911425
911426
911426
911428
911429
911565
91568
911572
911572
911572
911572
911572
911572
911572
911573
911574
911574
911576
911578
911578
911668
911674
911674
211674
11675
911675
011675
911675
911676
911676
911677
911677
911679
911679
911679

Side

Side - 02-2816
Side - 02-2806
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2859
Side - 02-2876
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2846
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2859
Side - 02-2805
Side - 02-2864
Side - 02-2873
Side - 02-2812
Side - 02-2859
Side - 02-2864
Side - 02-2820
Side - 02-2874
Side - 02-2873
Side - 02-2808
Side - 02-2811
Side - 02-2864
Side - 02-2805
Side - 02-2808
Side - 02-2875
Side - 02-2808
Side - 02-2811
Side - 02-2814
Side - 02-2815
Side - 02-2816
Side - 02-2841
Side - 02-2865
Side - 02-2817
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2808
Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2805
Side - 02-2805
Side - 02-2806
Side - 022846
Side - 02-2808
Side - 02-2814
Side - 02-2815
Side - 02-2816
Side - 02-2841
Side - 02-2847
Side - 02-2848
Side - 02-2808
Side - 02-2805
Side - 02-2815
Side - 02-2859
Side - 02-2859
Side - 02-2864
Side - 02-2846
Side - 02-2808
Side - 022846
Side - 02-2874
Side - 02-2805
Side - 02-2808
Side - 02-2846
Side - 02-2873
Side - 02-2844
Side - 022849
Side - 02-2803
Side - 02-2804
Side - 02-2801-B
Side - 02-2802-B
Side - 02-2805

46



Index -

Bestil or.
930010
930030
930030
9230030
930030
930030
930032
930032
930032
930032
930032
930044
230044
930401
930401
930401
930401
930420
930804
931204
931204
931206
931220
931220
931220
931224
931224
931224
931224
931224
931224
931363
931364
931364
931366
931368
931368
931373
931373
931382
931382
931382
931383
931334
931385
931385
931385
931385
931385
931385
931385
931386
931386
931386
931386
931392
931412
931413
931430
931810
931810
931981
031981
931981
931981
931982
931982
931982
931982
932015
932015
932017
932017
932020

Side

Side - 02-2815
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2835
Side - 02-2836
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2835
Side - (02-2836
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2873
Side - 02-2812
Side - 02-2852
Side - 02-2868
Side - 02-2812
Side - 02-2822
Side - 02-2824
Side - 02-2868
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2868
Side - 02-2812
Side - 02-2840
Side - 02-2863
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2816
Side - 02-2837
Side - 02-2845
Side - 02-2850
Side - 02-2853
Side - (2-2868
Side - 02-2852
Side - 02-2810
Side - 02-2823
Side - 02-2825
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2850
Side - 02-2860
Side - 02-2810
Side - 02-2835
Side - 02-2860
Side - 02-2835
Side - 02-2867
Side - 02-2860
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-28364
Side - (02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2811
Side - 02-2862
Side -02-2810¢

Bestil nr.
932020
932025
932025
932025
932025
932025
932025
932025
932030
932030
932035
932050
932240
932240
932242
932252
932255
932262
0932272
932434
032435
932435
932435
932435
932436
932436
932436
932436
932437
932437
932437
032437
932438
032438
932438
932438
932439
932439
932439
932439
932453
932453
032453
932453
932462
932462
940004
950339
950339
950526
950526
950526
1904227
1904230
1904279
1905431
1905432
1905433
1905433
1905448
1905480
1905522
1905522
1905523
1905532
1905538
1905538
1905538
1905538
1905550
1905550
1905530
1905552
1905552

Side

Side - 022811
Side - 02-2820
Side - 02-2843
Side - 02-2847
Side - 02-2348
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2862
Side - 02-2845
Side - 02-2865
Side - 02-2868
Side - 02-2835
Side - 02-2811
Side - 02-2862
Side - 02-2810
Side - 02-2348
Side - 02-2865
Side - 02-2845
Side - 02-2868
Side - 02-2810
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2823
Side - 02-2825
Side - 02-2866
Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2851
Side - 02-2817
Side - 02-2834
Side - 02-2850
Side - 02-2845
Side - 02-2816
Side - 02-2850
Side - 02-2873
Side - 02-2868
Side - 02-2835
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2860
Side - 02-2812
Side - 02-2816
Side - 02-2860
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2810
Side - 02-2837
Side - 02-2840
Side - 02-2867
Side - 02-2869

Bestil nr.
1905556
19053556
1905581
1905583
1905583
1905583
1905583
1905583
1905583
1905583
1905621
1905621
1905621
1905621
1905622
1905622
1905647
1905650
1905650
1905678
1920156
1920156
1920166
1920166
1920166
1920166
1920207
1920207
1920209
1920209
1920209
1920209
1920210
1920210
1920210
1920210
1920214
1920215
1920215
1920215
1920219
1920220
1920308
1920308
1920309
1920309
1920313
1920318
1920320
1920321
1920321
1920324
1920417
1920417
1922602
1922618
1922618
1922626
1922627
1922630
1922630
1922633
1922633
1922633
1922640
1922640
1922650
1922650
1922650
1922652
1922652
1922652
1922652
1922653

Side

Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2853
Side - 022810
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-.2850
Side - 02-2852
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2851
Side - 02-2861
Side - 022844
Side - 02-2849
Side - 02-2806
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2868
Side - 02-2820
Side - 02-2853
Side - 022814
Side - 022815
Side - 02-2816
Side - 02-2841
Side - 02-2822
Side - 02-2324
Side - 02-2838
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2841
Side - 02-2822
Side - 02-2824
Side - 022865
Side - 02-2873
Side - 02-2866
Side - 02-2822
Side - 02-2824
Side - 02-2876
Side - 02-2868
Side - 02-2868
Side - 02-2838
Side - 02-2845
Side - 02-2823
Side - 02-2825
Side - 02-2812
Side - 02-2847
Side - 02-2864
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2852
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2841
Side - 022808
Side - 02-2863
Side - 02-2847
Side - 02-2865
Side - 02-2832
Side - 02-2834
Side - 02-2808
Side - 02-2839
Side - 02-2846
Side - 02-2833
Side - 02-2865
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2848
Side - 02-2867
Side - 022868
Side - 02-2869
Side - 02-2867



Index -

Bestil nr.
1922653
1922654
1922654
1922656
1922657
1922657
1922657
1922657
1922657
1922657
1922657
1922659
1922659
1922663
1922663
1922664
1922664
1922664
1922664
1922664
1922664
1922664
1922702
1922702
1922702
1922706
1922709
1922712
1922720
1922722
1922730
1922741
1922741
1922805
1922805
1922856
1923031
1923041
1923041
1923041
1923042
1823043
1923051
1923052
1923052
1923052
1923052
1923075
1923076
1923076
1923076
1923076
1923076
1923076
1923076
1923076
1923077
1923077
1923077
1923077
1923077
1923078
1923078
1923078
1923078
1923078
1923078
1923078
1923078
1923078
1923078
1923079
192307¢
1923079

Side

Side - 02-2869
Side - 02-2859
Side - 02-2864
Side - 02-2864
Side - 02-2815
Side - 022820
Side - 02-2837
Side - 02-2852
Side - 02-2860
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2820
Side - 02-2853
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2842
Side - 02-2816
Side - 02-2841
Side - 02-2876
Side - 02-2826
Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2814
Side - 02-2814
Side - 02-2835
Side - 02-2805
Side - 02-2875
Side - 02-2806
Side - 02-2808
Side - 02-2806
Side - 02-2871
Side - 02-2815
Side - 022873
Side - 02-2876
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2864
Side - 02-2309
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2815
Side - 02-2816
Side - 022817
Side - 02-2847
Side - 02-2861
Side - 02-2870
Side - 02-2815
Side - 02-2846
Side - 02-2852
Side - 02-2868
Side - 02-2876
Side - 02-2809
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2823
Side - 02-2825
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2860
Side - 02-2815
Side - 02-2832
Side - 02-2833

Bestil nr.
1923079
1923079
1923080
1923080
1923101
1923102
1923102
1923103
1923103
1923103
1923104
1923104
1923104
1923104
1923104
1923104
1923104
1923104
1923104
1923104
1923105
1923105
1923105
1923106
1923108
1923109
1923152
1923152
1923152
1923152
1923153
1923153
1923153
1923153
1923153
1923153
1923153
1923153
1923153
1923153
1923153
1923153
1923153
1923153
1923153
1923153
1923154
1923154
1923154
1923154
1923154
1923154
1923154
1923155
1923155
1923155
1923155
1923155
1923156
1923156
1923156
1923156
1923157
1923159
1923159
1923160
1923160
1923160
1923202
1923203
1923204
1923204
1923204
1923206

Side

Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2868
Side - 02-2863
Side - 02-2868
Side - (2-2808
Side - 02-2835
Side - 02-2868
Side - 02-2816
Side - 02-2839
Side - 02-2841
Side - 02-2843
Side - 02-2845
Side - 02-2852
Side - 02-2853
Side - 02-2861
Side - 02-2863
Side - 02-2866
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2833
Side - 02-2833
Side - 02-2863
Side - 02-2861
Side - 02-2812
Side - 02-2836
Side - 02-2853
Side - 02-2360
Side - 02-2810
Side - 02-2811
Side - 02-2812
Side - 02-2815
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 022837
Side - 02-2840
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2860
Side - 022864
Side - 02-2866
Side - 02-2876
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2860
Side - 02-2810
Side - 02-2812
Side - 02-2815
Side - 02-2842
Side - 02-2860
Side - (2-2810
Side - (2-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2815
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2809
Side - 02-2811
Side - 02-2813
Side - 02-285
Side - 02-2820
Side -02-2815
Side - 02-2339
Side -~ 02-2840
Side - 02-2841

Bestil nr.

1923218
1923225
1923227
1923227
1923227
1923229
1923229
1923229
1923229
1923230
1923230
1923231
1923233
1923235
1924051
1924051
1924051
1924051
1924052
1924052
1924053
1924054
1924061
1924100
1924100
1924100
1924101
1924101
1924101
19241901
1924101
1924101
1924101
1924102
1924102
1824102
1924102
1924103
1924103
1924204
1924629
1924629
1924629
1924629
1924629
1924629
1925145
1925207
1925207
1926003
1926005
1926005
1926023
1926023
1926023
1926023
1926024
1926024
1926024
1926024
1926026
1926026
1926026
1926027
1926028
1926028
1926031
1926053
1926053
1926055
1926055
1926055
1926055
1926055

Side

Side - 02-2816

Side - 02-2820

Side - 02-2838

Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2809

Side - 02-2811

Side - 02-2813

Side - 02-2321

Side - 02-2859
Side - 022874
Side - 02-2820
Side - 02-2841

Side - 02-2820
Side - 02-2845

Side - 02-2867

Side - 02-2869

Side - 02-2870
Side - 02-2809

Side - 02-2850
Side - 02-2861

Side - 02-2838
Side - 02-2861

Side - 02-2843

Side - 02-2848

Side - 02-2850
Side - (2-2805
Side - 02-2812
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2865
Side - 02-2822
Side -02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2864
Side - 02-2817
Side - 02-2850
Side - 02-2843
Side -02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2852
Side - 02-2868
Side - 02-2876
Side - 02-2832
Side - 02-2834
Side - 02-2811

Side - 02-2811
Side - 02-2813
Side - 02-2809
Side - 02-2811

Side - 02-2813
Side - 02-2817
Side - 02-2811
Side - 02-2823
Side - 02-2841
Side - 02-2847
Side - 02-2838
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2826
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2850
Side - 02-2811
Side - 02-28352
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2838
Side - 02-283¢
Side - 02-2840



Bestil nr.
1926055
1926056
1926057
1926057
1926057
1926057
1926058
1926058
1926076
1926080
1927230
1927230
1927277
1927278
1927279
1927279
1927279
1927280
1927280
1927280
1927280
1930101
1930110
1930110
1930110
1930110
1930163
1930166
1930326
1930360
1930410
1930713
1930713
1930713
1930713
1930724
1930724
1930725
1930725
1930725
1930726
1930726
1930726
1930726
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930727
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1933728
1930728
1930728

Side

Side - 02-2841
Side - 02-2841
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2840
Side - 02-2843
Side - 02-2840
Side - 02-2841
Side - 02-2840
Side - 02-2839
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2810
Side - 02-2846
Side - 02-2845
Side - 02-2848
Side - 02-2860
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2364
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2873
Side - 02.2874
Side - 02-2847
Side - 02-2835
Side - 02-2835
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2847
Side - 02-2871
Side - 02-2815
Side - 02-2873
Side - 02-2876
Side - 02-2815
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2870
Side - 02-2815
Side - 02-2820
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2838
Side - 02-2845
Side - 02-2846
Side - 02-2850
Side - 02-2860
Side - 02-2861
Side - 02-2863
Side - 02-2867
Side - 02-2868
Side - 02-2869
Side - 02-2870
Side - 02-2873
Side - 02-2876
Side - 02-2805
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2816
Side -02-2817
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side -02-2823
Side - 02-2824

Bestil or.
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930728
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930732
1930733
1930733
1930733
1930733
1930733

Side

Side - 02-2825
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2838
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2841
Side - 02-2843
Side - 02-2843
Side - 02-2845
Side - 02-2846
Side - 02-2847
Side - 02-2848
Side - 02-2850
Side - 02-2853
Side - 022861
Side - 02-2863
Side - 02-2864
Side - 02-2865
Side - 02-2866
Side - 02-2868
Side - 02-2873
Side - 02-2807
Side - 02-2810
Side - 02-2815
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2820
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2837
Side - 02-2838
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2841
Side - 02-2843
Side - 02-2845
Side - 02-2845
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2853
Side - 02-2859
Side - 02-2860
Side - 02-2864
Side - 02-2865
Side - 02-2876
Side - 02-2806
Side - 02-2808
Side - 02-2810
Side - 02-2815
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2820
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 022824
Side - 02-2825
Side - 02-2838
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 022841
Side - 02-2852
Side - 02-2859
Side - 02-2868
Side - 02-2806
Side - 02-2809
Side - 02-2811
Side - 02-2813
Side - 02-2820

Bestil nr.

1930733
1930733
1930733
1930733
1930733
1930733
1930733
1930733
1930734
1930735
1930801
1930801
1930801
1930801
1930802
1930802
1930802
1930802
1930802
1930802
1930802
1930802
1930802
1930802
1930802
1930803
1930803
1930803
1930803
1930803
1930803
1930803
1930803
1930803
1930803
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
19308035
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930807
1930807
1930807
1930807
1930807
1930807
1530807
1930807
1930807
1930807
1930807
1930809
1930809
1930809
1930809
1930809
1930309
1930809
1930809
1930809
1930809
1930810
1930810

Side

Side - 02-2321

Side - 02-2841

Side - 02-2843

Side - 02-2845

Side - 02-2847

Side - 02-2850
Side - 02-2874
Side - 02-2875

Side - 02-2806

Side - 02-2862

Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2851

Side - 02-28461

Side - 02-2809
Side - 02-2811

Side - 02-2813

Side - 02-2314
Side - 02-2815
Side - 02-2816
Side - 02-2841

Side - 02-2842
Side - 02-2847
Side - 02-2860
Side - 02-2861

Side - 02-2808
Side - 02-2809
Side - 02-2810
Side - 02-2811

Side - 02-2813
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2826
Side - 02-2871

Side - 02-2876
Side - 02-2809
Side - 022811
Side - 02-2812
Side -02-2313
Side - 02-2815
Side - 02-283%
Side - 022840
Side - 02-2842
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2853
Side - 02-2867
Side - 02-2868
Side - 02-2869
Side - 02-2806
Side - 02-2808
Side - 02-2811
Side - 02-2814
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2821
Side - 02-2826
Side - 02-2841
Side - 02-2847
Side - 02-2873
Side - §2-2805
Side - 02-2808
Side ~02-2813
Side - 02-2843
Side - 02-2847
Side - 02-2848
Side - 02-2850
Side - 02-28352
Side - 02-2859
Side - 02-2862
Side - 02-2805
Side - 02-2859

Pos



Index -

Bestil ur.

1930810
1930810
1930810
1930860
1930901
1930902
1930902
1930902
1930903
1930903
1930903
1930903
1930904
1930904
1930904
1930504
1930904
1930904
1930904
1930904
1930904
1930904
1930904
1930904
1930904
1930904
1930904
1930504
1930904
1930905
1930905
1930905
1930905
1936905
1930905
1930903
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
1930905
16930905
1930905
1930905
1930905
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907

Side

Side - 02-2862
Side - 02-2864
Side - 02-2875
Side - 02-2820
Side - 02-2871
Side - 02-2815
Side - 02-2873
Side - 02-2876
Side - 02-2815
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2870
Side - 02-2811
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2815
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2838
Side - 02-2842
Side - 02-2845
Side - 02-2850
Side - 02-2860
Side - 02-2863
Side - 02-2867
Side - 02-2868
Side - 02-2869
Side - 02-2873
Side ~ 02-2876
Side - 02-2809
Side - 02-2811
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2841
Side - 02-2843
Side - 02-2847
Side - 02-2848
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2853
Side - 02-2861
Side - 02-2863
Side - 02-2865
Side - 02-2866
Side - 02-2868
Side - 02-2873
Side - 02-2807
Side - 02-2811
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2815
Side - 02-2822
Side - (02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2837
Side - 02-2838
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2841
Side - 02-2842

Bestil nr.

1930907
1930907
1930907
1930507
1930907
1930907
1930907
1930907
1930909
1930910
1830910
1930910
1930910
193090
1930910
1930912
1930913
1930913
1930913
1930913
1930913
1930914
1930924
1930924
1930924
1930924
1930924
1930924
1930925
1930925
1930925
1930925
1930927
1930927
1930927
1930927
1930927
1930927
1930529
1930929
1930929
1930929
1930529
1930929
1930929
1930529
1930529
1930932
1930932
1930942
1930942
1930542
1930943
1930943
1930943
1930943
1930943
1930943
1930943
1930944
1030944
1930944
1930944
1630944
1930944
1930944
1930944
1930544
1930944
1930944
1930944
1930944
1930944
1530944

Side

Side - 02-2843
Side - 02-2848
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2860
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2876
Side - 02-2841
Side - 02-2810
Side - §2-2811
Side - 02-2847
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2862
Side - 02-2862
Side - 02-2815
Side - 022832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2874
Side - 02-2809
Side - 02-2813
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2852
Side - 02-2861
Side - 02-2808
Side - 02-2813
Side - 02-2838
Side - 02-2845
Side - 02-2809
Side - 02-2810
Side - 02-2813
Side - 02-2840
Side - 02-2846
Side - 02-2853
Side - 02-2810
Side - 02-2811
Side - 02-2814
Side - 02-2815
Side - 02-2816
Side - 02-2820
Side - 02-2821
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2805
Side - 02-2875
Side - 02-2815
Side - 02-2873
Side - 02-2876
Side - 02-2815
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2864
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2870
Side - 02-2808
Side - 02-2809
Side - 02-2813
Side - 02-2815
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2820
Side - 02-2823
Side - 02-2825
Side - 02-2841
Side - 02-2845
Side - 02-2846
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2860

Side 7

Bestil nr.
1930944
1930944
1930944
1930944
1930944
1930944
1930944
1930944
1930944
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930945
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930047
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930947
1930949
1930949
1930949

Side

Side -02-2861

Side - 02-2863

Side - 02-2867

Side - 02-2867

Side - 02-2868

Side - 02-2869
Side - 02-2869
Side - 02-2870

Side - 02-2876
Side - 02-2805

Side - 02-2812

Side - 02-2813

Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2822

Side - 02-2823

Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2835
Side - 02-2838
Side - (2-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2841

Side - 02-2843
Side - 02-2845
Side - 02-2846
Side - 02-2847
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2853
Side -02-2861

Side - 02-2863
Side - 02-2864
Side - 02-2865
Side - 02-2866
Side - 02-2868
Side - 02-2873
Side - 02-2807
Side - 02-2810
Side - 02-2812
Side - 02-2815
Side - 022816
Side - 02-2817
Side - 02-2820
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2837
Side - 02-2838
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2841
Side - 02-2843
Side - 02-2845
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2853
Side - 02-2859
Side - 02-2860
Side - 02-2864
Side - 02-2865
Side - 02-2866
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2876
Side - 02-2806
Side - 02-2810
Side - 02-2815



Index -

Bestil nr.
1930949
1930949
193094%
1930949
1930949
1930949
1930949
1930949
1930949
1930949
1930949
1930949
1930949
1930949
1930950
1930950
1930950
1930950
1930950
1930950
1930950
1930951
1930952
1930995
1930995
12435300
15340610
15651990
15652000
15812051
15812052
16000359
16342190
16344520
16659300
16659300
16659310
16659310
16659310
16659320
16659340
16659340
16659350
16659350
16659710
16659920
16663920
16663950
166640350
23200270
23200270
23200270
23200270
23302940
23302940
23302940
23302940
23303681
23403611
23403611
23403672
23403672
23403672
23403672
23403673
23403673
23403673
23404420
23404420
23404420
23404420
23411230
23411242
23411242

Side

Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2820
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2835
Side - 02-2838
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2841
Side - 02-2852
Side - 02-2868
Side - 02-2806
Side - 02-2820
Side - 02-2843
Side - 02-2843
Side - 02-2847
Side - 02-2850
Side - 02-2875
Side - 02-2806
Side - 02-2862
Side - 02-2812
Side - 02-2863
Side - 02-2868
Side - 02-2848
Side - 02-2848
Side - 02-2848
Side - 02-2805
Side - 02-2805
Side - 02-2808
Side - 02-2847
Side - 02-2852
Side ~ 02-2805
Side - 02-2875
Side - 02-2806
Side - 02-2808
Side -02-2873
Side - 02-2347
Side - 02-2806
Side - 02-2808
Side - 02-2805
Side - 02-2875
Side - 022806
Side - 02-2847
Side - 02-2847
Side - 02-2847
Side - 02-2808
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 022832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2873
Side - 02-2832
Side - 02-2835
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2873
Side - 02-2859
Side - 02-2864

Bestil nr.
23415020
23415020
23415020
23415020
23415020
23415082
23419370
23419370
24204930
24205100
24205420
24205420
24205420
24205420
24205420
24205630
24205630
24307410
24307410
24307410
24307410
24307581
24307582
24307730
24308090
24308090
24308090
24308090
24308090
24416790
24416790
24416750
24416790
24423370
24423370
24427410
24427440
24430490
24430610
24430620
24430630
24430640
24430640
24430672
24430673
24430740
24430900
24430900
24431030
24431040
24431790
24431790
24432350
24435180
24435180
24444360
24444360
24444360
24444360
25102551
25102552
25206260
25207800
25207801
25208800
25308860
25308861
25309701
25309701
25309702
25309702
25311660
25311660
25312830

Side

Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2835
Side - 02-2836
Side - 02-2815
Side - 02-2859
Side - 02-2864
Side - 02-2845
Side - 02-2845
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2835
Side - 02-2836
Side - 02-2845
Side - 02-2848
Side - 02-2843
Side - 02-2847
Side - 02-2850
Side - 02-2862
Side - 02-2845
Side - 02-2845
Side - 02-2864
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2835
Side - 02-2836
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2810
Side - 02-2845
Side - 02-2864
Side - 02-2864
Side - 02-2845
Side - 02-2845
Side - 02-2845
Side - 02-2845
Side - 02-2820
Side - 02-2845
Side - 02-2846
Side - 02-2845
Side - 02-2843
Side - (2-2823
Side - 02-2825
Side - 02-2846
Side - 02-2846
Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2843
Side - 02-2843
Side - 02-2853
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2864
Side - 02-2864
Side - 02-2845
Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2805
Side - 02-2873
Side - 02-2873
Side - 02-2833
Side - 02-2836
Side - 02-2833
Side - 02-2836
Side - 02-2832
Side - 02-2834
Side - 02-2805

Bestil nr.
25313030
25313210
25313290
25314700
25315871
25315871
25315872
25315872
25316741
25316741
25316742
25316742
25316760
25316760
25316830
25316830
25316840
25316840
25316860
25318610
25318610
25438600
25438610
25438850
25438860
25438860
25438870
25438950
25440790
25440790
25440800
25440820
25440820
25440990
25443720
25443720
25443720
25443990
25445470
25445430
25445491
25449190
25449190
25449190
25449330
25449330
25449330
25449690
25450130
25453750
25455449
25455471
25455480
25455490
25455590
25456880
25460750
25461420
25462290
25465500
25466030
25466030
25466030
25469190
25469190
25485350
25485350
26100202
26100202
26100202
26100202
26104090
26105290
26105300

Side

Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2805
Side - 02-2868
Side - 02-2832
Side - 02-2834
Side - 02-2832
Side - 02-2834
Side - 02-2843
Side - 02-2850
Side - 02-2843
Side - 02-2850
Side - 02-2843
Side - 02-2850
Bide - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2820
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2845
Side - 02-2845
Side - 02-2868
Side - 02-2853
Side - 02-2868
Side - 02-2824
Side - 02-2868
Side - 022833
Side - 02-2836
Side - 02-2874
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2806
Side - 02-2810
Side - 02-2838
Side - 02-2853
Side - 02-2806
Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2851
Side - 02-2806
Side - 02-2815
Side - 02-2816
Side - 02-2826
Side - 02-2820
Side - 02-2824
Side - 02-2805
Side - 02-2805
Side - 02-2805
Side - 02-28035
Side - 02-2805
Side - 02-2820
Side - 02-2826
Side - 02-2868
Side - 02-2864
Side - 02-2806
Side - 02-2867
Side - 02-2868
Side - 02-2869
Side - 02-2835
Side - 02-2836
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2838
Side - 02-2820
Side - 02-2820



index -

Bestil nr.
26105310
26105320
26105330
26105340
26105390
26105400
26200412
26205761
26209880
26209900
26210380
26210400
26210400
26210400
26210420
26210420
26210420
26210440
26210450
26210451
26210460
26210460
26211070
26211090
26211670
26211890
26211900
26211900
26211952
26212662
26212740
26212750
26212760
26212861
26212861
26212862
26212880
26212920
26212940
26212980
26213010
26213250
26213260
26213310
26213320
26213341
26213342
26213400
26213410
26213471
26213472
26213550
26313180
26313430
26315190
26315660
26315660
26315660
26315670
26315670
26315691
26315691
26315691
26315700
26315850
26315850
26316060
26316060
26317010
26317010
26317550
26318390
26318400
26318410

Side

Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side - 02-2832
Side - 02-2832
Side - 02-2838
Side - 02-2868
Side - 02-2836
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - (02-2832
Side - 02-2837
Side - 02-2852
Side - 02-2840
Side - 02-2841
Side - 02-2839
Side - 02-2822
Side - (2-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2859
$ide - 02-2844
Side - 02-2820
Side ~ 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2844
Side -02-2849
Side - 02-2849
Side - 02-2843
Side - 02-2835
Side - 02-2835
Side - 02-2835
Side - 02-2838
Side - 02-2841
Side - 02-2840
Side - 02-2840
Side - 02-2839
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side - 02-2821
Side - 02-2821
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side - 02-2840
Side - 02-2868
Side - 02-2838
Side - 02-2868
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2838
Side - 02-2840
Side - 02-2838
Side - 02-2840
Side - 02-2841
Side - 02-2841
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2838
Side - 02-2840
Side - 02-2838
Side - 02-2840
Side - 02-2820
Side - 02-2832
Side - 02-2839
Side - 02-2839

Bestil nr.
26318420
26318430
26318480
26318710
26318830
26318870
26320060
26320460
26320490
26320490
26320500
26320500
26320500
26320550
26320660
26320660
26320670
26320630
26320690
26320790
26320910
26321050
26321060
26321080
26321090
26321102
26321230
26321910
26321960
26321970
26321980
26322060
26322130
26322180
26322194
26322240
26322680
26322851
26322852
26322871
26322872
26323540
26438241
26438241
26438760
26438760
26438760
26438760
26438760
26438760
26465130
26465140
26465150
26465190
26465190
26466040
26468090
26468090
26468090
26468090
26468120
26468180
26468180
26468180
26468180
26468540
264683550
26468570
26468570
26468570
26468600
26468600
26468630
26468630

Side

Side - 02-2839
Side - 02-2839
Side - 02-2822
Side - 02-2867
Side - 02-2865
Side - 02-2862
Side - 02-2820
Side - 02-2846
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2850
Side - 02-2846
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2835
Side - 02-2835
Side - 02-2835
Side - 02-2869
Side - 02-2835
Side - 02-2806
Side - 02-2806
Side - 02-2838
Side - 02-2838
Side - 02-2815
Side - 02-2870
Side - 02-2871
Side - 02-2845
Side - 02-2845
Side - 02-2843
Side - 02-2806
Side - 02-2841
Side - 02-2868
Side - 02-2868
Side - (622820
Side - 02-2839
Side - 02-2821
Side - 02-2821
Side - 02-2821
Side - 02-2821
Side - 02-2841
Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2852
Side - 02-2868
Side - 02-2838
Side - 02-2838
Side - 02-2824
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2868
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2835
Side - 02-2836
Side - 02-2836
Side - 02-2838
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2341
Side - 02-2824
Side - 02-2822
Stde - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2824
Side - 02-2825

)
]

Bestil nr.
26468640
26468640
26468620
26471380
26471930
26472020
26472020
26472020
26472020
26472020
26472020
26472361
26472361
26472361
26472361
26472370
26472370
26472370
26472371
26472400
26472400
26472400
26475000
26475010
26475020
26475030
26475040
26475050
26475060
26475140
26475570
26475570
26475580
26478590
26478590
26478590
26478590
26478590
26473600
26478601
26478850
26478860
26478870
26478920
26479020
26479030
26479050
26479110
26479750
26479821
26480580
26480590
26480590
26480620
26482420
26482430
26482430
26482430
26482430
26482430
26482440
26482440
26482440
26482440
26482440
26482700
26482700
26482700
26482700
26482770
26482770
26483000
26483190
26483530

Side

Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2837
Side - 02-2868
Side - 02-2338
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2852
Side - 02-2868
Side - 02-2832
Side - 02-2833
Side - 02-2834
Side - 02-2836
Side - 02-2838
Side - 02-2339
Side - 02-2840
Side - 02-2841
Side - 02-2838
Side - 02-2840
Side - 02-2841
Side - 02-2320
Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side -02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2815
Side -02-2845
Side - 02-2844
Side - 62-2849
Side - 02-2861
Side - 02-2843
Side - 02-2847
Side - 02-2848
Side - 02-2850
Side - 02-2862
Side - 02-2843
Side - 02-2850
Side - 02-2832
Side - 02-2832
Side -~ 02-2832
Side - 02-2839
Side - 02-2822
Side - 02-2822
Side - 02-2822
Side - 02-2822
Side - 02-2820
Side - 02-2320
Side - 02-2841
Side - 02-2838
Side - 02-2840
Side - 02-2838
Side - 02-2862
Side - 02-2843
Side - 02-2847
Side - 02-2848
Side - 02-2850
Side - 02-2862
Side - 02-2843
Side - 02-2847
Side - 02-2848
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - (02-2843
Side - 02-2847
Side - 02-2848
Side - 02-2862
Side - 02-2808
Side - 02-2859
Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2810



Index -

Bestil nr.
26483530
26483530
26483530
26483530
20483530
26483530
26483530
26484050
26484070
26485780
26485780
26486530
26486540
26486550
26486570
26486580
26486590
26486790
26486790
26486790
26486811
26486811
26486830
26486830
26436890
26486950
26486960
26487121
26487122
26487131
26487140
26487190
26487202
26487203
26487210
26487440
26487440
26487460
26487460
26488170
26488170
264883350
26488370
26488500
26488530
26488550
26491580
26491590
26491600
26492710
26492710
26492731
26492731
26492732
26492732
26492780
26493090
26493130
26493130
26493130
26493290
26493410
26493681
26493682
26493740
26493740
26494631
26494690
26495340
26495690
264956570
26496921
26496922
26496922

Side

Side - 02-2812
Side - 02-2838
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2841
Side - 02-28353
Side - 02-2860
Side - 02-2859
Side - 02-2862
Side - 02-2838
Side - 02-2843
Side - 02-2846
Side - 02-2846
Side - 02-2846
Side - 02-2846
Side - 02-2846
Side - 02-2846
Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2851
Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2846
Side - 02-2846
Side - 02-2846
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2870
Side - 02-2866
Side - 02-2835
Side - 02-2835
Side - 02-2835
Side - 02-2823
Side - 02-2825
Side - 02-2823
Side - 02-2825
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2838
Side - 02-2838
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2843
Side - 02-2870
Side - 02-2814
Side - 02-2846
Side - 02-2853
Side - 02-2835
Side - 02-2868
Side - 02-2806
Side - 02-2806
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side ~ 02-2340
Side - 02-2339
Side ~ 02-2815
Side - 02-2871
Side - 02-2821
Side - 02-2822
Side - 02-2824
Side - 02-2825

L e T R e Ml BV I 3 )
L= ) ~]

Bestil nr.
26496930
26496930
26496930
26497090
26497180
26497200
26497210
26497230
26497350
26497350
26497740
26499280
26499300
26499490
26504272
26504273
26504273
26504279
26504302
26504964
26504978
26614820
27326400
27609841
27612740
28104391
28105860
28105880
28105891
28105892
28105900
28105921
28105922
28105930
28105951
28105952
28105961
28105962
28105970
28105991
28105992
28106140
28106180
28100470
28106480
28106740
28106760
281067706
28106811
28106812
28213421
28214210
28214220
28214270
28214290
28214710
28214780
28215120
28215130
28215140
28215250
28215270
28215300
28215700
28215710
28215720
28215780
28215790
28215810
28215820
28215980
28216010
28216020
28216240

Side

Side - 02-2822
Side - 022824
Side - 02-2825
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side -~ 02-2815
Side - (2-2815
Side - 02-2815
Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2875
Side - 02-2820
Side - 022815
Side - (22864
Side - 02-2803
Side - 02-2803
Side - 02-2804
Side - 02-2804
Side - 02-2803
Side - 02-2303
Side - 02-2804
Side - 02-2820
Side - 02-2810
Side - 02-2805
Side - 02-2846
Side - 02-2846
Side - 02-2864
Side - 02-2849
Side - 02-2843
Side - 02-2843
Side - 022845
Side - 02-2845
Side - 02-2845
Side - 02-2847
Side - 02-2847
Side - 02-2847
Side - 02-2847
Side - 02-2847
Side - 02-2848
Side - 02-2848
Side - 02-2848
Side - 02-2846
Side - 02-2875
Side - 02-2841
Side - 02-2841
Side - 022805
Side - 022859
Side - 02-2860
Side - 02-2850
Side - 02-2850
Side - 02-2807
Side - 02-2865
Side - 02-2865
Side - 02-2845
Side - 02-2848
Side - 02-2847
Side - 02-2812
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side - 02-2863
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2848
Side - 02-2859
Side - 02-2860
Side - 02-2860
Side - 02-2832
Side - 02-2815
Side - 02-2861
Side - 02-2861
Side - 02-2839
Side - 02-2873
Side - 02-2840
Side - 02-2883

Bestil nr.
28216260
28216269
28216269
28216269
28216270
28216280
28216300
28322193
28322350
28324120
28324240
28324260
28324280
28324310
28324310
28324320
28324320
28324330
28324330
28324340
28324850
28324361
28324862
283243864
28324870
28325570
28325870
28325930
28327021
28327022
28327060
28327100
28327180
28327260
28327270
28327370
28327470
283274711
28327650
28328100
28328340
28328360
28328441
28328442
28328580
28328600
28328610
28328630
28328650
28328670
28328680
28328710
28328721
28328722
28328740
28328750
28328760
28328770
28328780
28328790
28328820
28328860
28328870
28328890
28328900
28328910
28328920
28328941
28328942
28328980
28328980
28329050
28329050
28329120

Side

Side - 02-2851
Side -02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2851
Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2840
Side - 02-2868
Side - 02-2840
Side - 02-2875
Side - 02-2865
Side - 02-2865
Side - 02-2865
Side - (42-2867
Side - 02-286%
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2868
Side - 02-2849
Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2851
Side - 02-2844
Side - 02-2864
Side - 02-2864
Side - 02-2847
Side - 02-2841
Side - 02-2841
Side - 02-2820
Side - 02-2815
Side - 02-2820
Side - 02-2805
Side - 02-2851
Side - 02-2851
Side - 02-2837
Side - 02-2837
Side - 02-2850
Side - 02-2866
Side - 02-2849
Side - 02-2860
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2863
Side - 02-2863
Side - 02-2863
Side - 02-2863
Side - 02-2862
Side - 02-2861
Side - 02-2861
Side - 02-2860
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2862
Side - 02-2862
Side - 02-2862
Side - 02-2862
Side - 02-2862
Side - 02-2861
Side - 02-2861
Side - 02-2852
Side - 02-2852
Side - 02-2853
Side - 02-2876
Side - 02-2850
Side - 02-2853
Side - 022852
Side - 02-2852
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2844
Side - 02-2851
Side - 02-2844



Bestil nr.
28329120
28329130
28329160
28329160
28329270
28329310
28329330
28329340
28329570
28329570
28329730
28340290
28340290
28340300
28340300
28340310
28340320
28340320
28340370
28340390
28340890
28340900
28340911
28340912
28340960
28340970
28340930
28340990
28341000
28341000
28341020
28341020
28341750
28342130
28342140
28342160
28342180
28342200
28342210
28342220
28342240
28344250
28344530
28344550
28344560
28344570
28360560
28425830
28430676
28449191
28449191
28461270
28483373
28483381
28488710
28497170
28499470
28499500
28499720
28499730
28499740
28499750
28499870
28499870
28499880
28499830
28603470
28603480
28603610
28603870
28603970
28603930
28604010
28611030

Side

Side - 02-2851
Side - 02-2826
Side - 02-2844
Side - 02-2851
Side - 02-2871
Side - 02-2876
Side - 02-2843
Side - 02-2815
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2822
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - (2-2822
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2861
Side - 02-2874
Side - 02-2852
Side - 02-2852
Side - 02-2852
Side - 02-2852
Side - (02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2842
Side - 02-2873
Side - 02-2805
Side - 02-2875
Side - 02-2806
Side - 02-2847
Side - 02-2864
Side - 02-2808
Side - 02-2859
Side - (2-2823
Side - 02-2852
Side - 02-2852
Side - 02-2852
Side - 02-2852
Side - 02-2823
Side - 02-2875
Side - 02-2848
Side - 02-2861
Side - (02-2861
Side - 02-2868
Side - 02-2860
Side - 02-23860
Side - 02-2868
Side - 02-2815
Side - 02-2875
Side - 02-2865
Side - 02-2865
Side - 02-2865
Side - 02-2865
Side - 02-2865
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 02-2849
Side - 02-2840
Side - 02-2864
Side - 02-2847
Side - 02-2848
Side - 02-2848
Side - 02-2848
Side - 02-2873

Bestil nr.
28611070
28611080
28612320
28613670
28614220
28614740
28614970
28615960
28616280
28616291
28616292
28616321
28616322
28617050
28617060
28619050
28619060
28619070
28620010
28620010
28620060
28620080
28620080
28620130
28620240
28620261
28620330
28620400
28620550
28620560
28620600
28621090
28621110
28621200
28621210
28621230
28621240
28621250
28621290
28621320
28621320
28621350
28621360
28621360
28621360
28621360
28621380
28621460
28621470
28621480
28621580
28621580
28621970
28622140
28622310
28622310
28622340
28622550
28623581
28623582
28624880
28624890
28624920
28625700
28625840
28625850
28626370
28626400
28626460
28626550
28626550
28626700
28626780
28626890

Side

Side - 02-2873
Side - 02-2873
Side - 02-2847
Side - 02-2873
Side - 02-2846
Side - 02-2847
Side - 02-2870
Side - 02-2866
Side - 02-2846
Side - 02-2846
Side - 02-2846
Side - 02-2876
Side - 02-2876
Side - 02-2871
Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2840
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2870
Side - 02-2863
Side - 02-2863
Side - 02-2815
Side - 02-2826
Side - 02-2864
Side - 02-2871
Side - 02-2805
Side - 02-2815
Side - 02-2845
Side - 02-2850
Side - 02-2839
Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2820
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2875
Side - 02-2822
Side - 02-2823
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2840
Side - 02-2805
Side - 02-2805
Side - 02-2805
Side - 02-2816
Side - 02-2841
Side - 02-2840
Side - 02-2805
Side - 02-2852
Side - 02-2853
Side - 02-2852
Side - 02-2815
Side - 02-2846
Side - 02-2846
Side - 02-2871
Side - 02-2871
Side - 02-2871
Side - 02-2876
Side - 02-2807
Side - 02-2807
Side - 02-2841
Side - 02-2841
Side - 02-2860
Side - 02-2839
Side - 02-2840
Side - 02-2869
Side - 02-2837
Side - 02-2847

Bestil nr.
28626890
28626900
28626911
28626912
28626913
28627170
28627180
28627190
28627210
28627260
28627280
28627200
28627334
28627335
28627370
28627480
28627510
28627520
28627540
28627550
28627641
28627642
28627670
28627710
28627970
28628110
28628182
28628190
28628260
28628280
28628290
28628300
28628360
28628470
28628500
28628500
28628570
28628621
28628621
28628680
28628690
28628700
28628710
28628820
28628880
28629260
28629290
28629300
28629370
28629440
28629860
28629870
28629880
28629911
28629912
28629930
28629930
28629950
28629950
28629960
28629960
28629970
28629990
28650010
28650020
28650090
28650280
28650370
28650760
28652120
28652120
28652130
28652330
28652340

Side

Side - 02-2859
Side -~ 02-2862
Side - 02-2859
Side - 02-2859
Side - 02-2859
Side - 02-2861
Side - 02-2861
Side - 02-2866
Side - 02-2866
Side - 02-2859
Side - 02-2868
Side - 02-2863
Side - 02-2859
Side - 02-2859
Side - 02-2876
Side - 02-2845
Side - 02-2853
Side - 02-2852
Side - 02-2852
Side - 02-2852
Side - 02-2848
Side - 02-2348
Side - 02-2847
Side - 02-2873
Side - 02-2805
Side - 02-2873
Side - 02-2859
Side - 02-2860
Side - 02-2850
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 022853
Side - 02-2852
Side - 02-2849
Side - 02-2867
Side - 02-2869
Side - 022845
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side - 02-2815
Side - 02-2870
Side - 02-2876
Side - 02-2871
Side - 02-2853
Side - 02-2853
Side - 02-2853
Side - 02-2852
Side - 02-2822
Side - 02-2861
Side - 02-2861
Side - 02-2805
Side - 02-2808
Side - 02-2808
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2824
Side - 022825
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2822
Side - 02-2822
Side - 02-2805
Side - 02-2822
Side - 02-2822
Side - 02-2876
Side - 02-2866
Side - 02-2870
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2822
Side - 02-2874
Side - 02-2866



Index -

Bestil nr.
28652600
28652610
28653130
28654290
28654300
28654370
28654400
28654410
28656630
28656640
28656680
28659181
28659182
28659330
28659650
28659680
28659720
28659760
28659760
28659780
28659840
286598380
28659890
28659900
28659910
28663161
28663162
28663990
28664000
28664070
28664100
28664120
28669280
28669300
28669310
28669320
28669330
28669340
28669350
28672380
28680390
28680480
28680480
28680540
28680760
28680770
28681430
28681430
29341320
29341650
29343230
29343240
29654270
29654270
28658330
29658340
29658410
29659000
29659020
30105220
30105270
30106640
30215500
30317891
30322330
30322400
30322411
30327710
30327732
30327741
30327742
30340400
30476470
30476500

Side

Side - 02-2848
Side - 02-2840
Side - 02-2859
Side - 02-2845
Side - 02-2852
Side - 02-2808
Side - 02-2852
Side - 02-2852
Side - 02-2840
Side - 02-2842
Side - 02-2842
Side - 02-2814
Side - 02-2814
Side - 02-2873
Side - 02-2873
Side - 02-2873
Side - 02-2806
Side - 02-2805
Side - 02-2875
Side - 02-2805
Side - 02-2875
Side - 02-28564
Side - 02-2864
Side - 02-2859
Side - 02-285%
Side - 02-2805
Side - 02-2805
Side - 02-2864
Side - 02-2864
Side - 02-2859
Side - (2-2859
Side - 02-2808
Side - 02-2823
Side - 02-2823
Side - 02-2823
Side - 02-2823
Side - 02-2823
Side - 02-2823
Side - 02-2823
Side - 02-2853
Side - 02-2805
Side - 02-2847
Side - 02-2877
Side - 02-2852
Side - 02-2823
Side - 02-2823
Side - 02-2847
Side - 02-2877
Side - 02-2813
Side - 02-2813
Side - 02-2813
Side - 02-2813
Side - 02-2811
Side - 02-2813
Side - 02-2813
Side - 02-2813
Side - 02-2813
Side - 02-2813
Side - 02-2813
Side - 02-2808
Side - 02-2808
Side - 02-2809
Side - 02-2810
Side - 02-2814
Side - 02-2809
Side - 02-2808
Side - 02-2808
Side - 02-2810
Side - 02-2810
Side - 02-2809
Side - 02-2809
Side - 02-2809
Side - 02-2808
Side - 02-2814

—

Bestil nr.
30476500
30476500
30476500
30476551
30476551
30476551
30476551
30481040
30494260
30494270
30494300
30494430
30494480
30494510
30497000
30499080
30499110
30499120
30619630
30619640
30619700
30619780
30619790
30619800
30619810
30619830
30619890
30619980
30622200
30622220
30625750
30625750
30625780
30625790
30627570
30650070
31106650
31322340
31322340
31327743
31340440
31619620
31619620
31622190
31622210
31622230
31628860
32211771
32211772
32213381
32213382
32215280
32215281
32318521
32318522
32318560
32318570
32327250
32327460
32328990
32329000
32340151
32340152
32479420
32479430
32479430
32479440
32479440
32479450
32479450
32479460
32479460
32479680
32479700

Side

Side - 02-2815
Side - 02-2816
Side - 02-2841
Side - 02-2814
Side - 02-2815
Side - 02-2816
Side - 02-2841
Side - 02-2808
Side - 02-2808
Side - 02-2808
Side - 02-2308
Side - 02-2308
Side - 02-2808
Side - 02-2808
Side - 02-2808
Side - 02-2808
Side - 02-2808
Side - 02-2808
Side - 02-2810
Side - 02-2810
Side - 02-2810
Side - 02-2810
Side - 02-2810
Side - 02-2810
Side - 02-2810
Side - 02-2810
Side - 02-2809
Side - 02-2809
Side - 02-2809
Side - 02-2809
Side - 02-2809
Side - 02-2813
Side - 02-2809
Side - 02-2810
Side - (2-2809
Side - 02-2808
Side - 02-2809
Side - 02-2809
Side - 02-2813
Side - 02-2809
Side - 02-2809
Side - 02-2809
Side - 02-2813
Side - 02-2809
Side - 02-2809
Side - 02-2809
Side - 02-2810
Side - 02-2817
Side - 02-2817
Side - 02-2817
Side - 02-2817
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2817
Side - 02-2817
Side - 02-2817
Side - 022816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2817
Side - 02-2317
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2816
Side - 62-2817
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2817
Side - 02-2817

n
L
1)

Bestil nr.
32479730
32483280
32496280
32496280
32496291
32496291
32496300
32496300
32496320
32496320
32496350
32496350
32621680
32621690
32621770
32621780
32621790
32621810
32621820
32624480
32627780
32627790
32627820
32627840
32627860
32629010
32629020
32629450
32651921
32651922
34104860
34105420
34213360
34216310
34320181
34320260
34320270
34320280
34320290
34320380
34320420
34320421
34322200
34322206
34322250
34322290
34322310
34322470
34322620
34322940
34341580
34436010
34486040
34436060
34486160
34486240
34486290
34486380
34486400
34436410
34486450
34486450
34486450
34486430
34486460
34486460
34486460
34486480
34493420
34493590
34493620
34493850
34493860
34493860

Side

Side - 02-2817
Side - 02-2817
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2816
Side - 02-2817
Side - 02-2817
Side - 02-2811
Side - 02-2812
Side - 02-2814
Side - 02-2811
Side - 02-2812
Side - 02-2812
Side - 02-2812
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2814
Side - 02-2841
Side - 02-2812
Side - 02-2812
Side - 02-2812
Side - 022814
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2812
Side - 02-2812
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2814
Side - 02-2815
Side - 02-2816
Side - 02-2841
Side - 02-2814
Stde - 02-2815
Stde - 02-2841
Side - 02-2814
Side - 02-2811
Side - 02-2211
Side - 02-2814
Side - 02-2811
Side - 02-2809
Side - 02-2811



Iindex -

Bestil nr.
34493860
34494670
34495820
34495820
34495820
34495820
34499140
34499140
34499170
34499170
34499150
34499190
34499330
34499330
34618460
34620210
34663290
35104870
35105430
35216320
35320191
35320300
35322210
35322216
35322320
35322950
35341590
35486050
35486070
35486420
39326780
39326850
39616780
39616840
39616840
39616850
39617000
39618440
39618440
39618440
39619120
39619120
39619120
39620650
39620650
39620650
39620650
39620650
39620650
39620890
39622110
63302790
63400020
63400030
63400030
63404541
63404541
63404541
63404541
63404541
63409800
63410543
63410544
63410550
63410560
63412880
63418080
64423850
64423850
64429210
64429210
64429990
92435270
92446590

Side

Side - 02-2813
Side - 02-2811
Side - 02-2810
Side - 02-2811
Side - 02-2816
Side - 02-2841
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2812
Side - 02-2812
Side - 02-2813
Side - 02-2811
Side - 02-2812
Side - 02-2811
Side - 02-2812
Side - 02-2811
Side - 02-2812
Side - 02-2812
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2811
Side - 02-2862
Side - 02-2852
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2862
Side - 02-2862
Side - 02-2852
Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2851
Side - 02-2844
Side - 02-2849
Side - 02-2851
Side - 02-2843
Side - 02-2847
Side - 02-2848
Side - 02-2850
Side - 02-2852
Side - 02-2862
Side - 02-2852
Side - 02-2852
Side - 02-2808
Side - 02-2852
Side - 02-2843
Side - 02-2850
Side - 02-2808
Side - 02-2814
Side - 02-2815
Side - 02-2816
Side - 02-2841
Side - 02-2811
Side - 02-280%
Side - 02-2808
Side - 02-2808
Side - 02-2808
Side - 02-2862
Side - 02-2868
Side - 02-2824
Side - 02-2825
Side - 02-2846
Side - 02-2848
Side - 02-2807
Side - 02-2852
Side - 02-2862

Bestil nr.
92461960
92461960
97670970

Side

Side - 02-2850
Side - 02-2853
Side - 02-2876

Pos
47

19

Bestil nr.

Side

Pos



